
CONSILIUL LOCAL
ALMUNICIPIULUICAMPINA

JUDEJUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea contului anual de execu|ie a exercitiului

bugetar pe anul 2021

Avand in vedere Referatul de aprobare nr.l2.739/25 martie 2022 al d-lui
Moldoveanu Ioan - Alin - Primarul Municipiului Campina, prin care propune
aprobarea contului anual de execuJie a exercitiului bugetar pe anul 2021;

Tinand seama de:
- raportul nr.l2.741/25 martie 2022, intocmit de Directia economica din

cadrul Primariei Municipiului Campina;
- raportul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al Municipiului

Campina, respectiv Comisia buget, finan{e, programe fmantare europeana,
administrarea domeniului public $i privat si agricultura;

- avizul Secretarului General al Municipiului Campina, inregistrat sub
nr.l2.742/25martie2022;

^,

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021;
- Ordinului nr.l536/2021 pentru aprobarea Normelor metodologice privind

incheierea exerci^iului bugetar al anului 2021;
- art.57, alin.(l) din Legea nr.273/2006 privind finan|ele publice locale,

modificata $i completata;
- art.6, alin.(3), art.30, alin.(l), lit."c" din Legea nr.24/2000 privind normele

de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, republicata, modificata si
completata;

- art.l29, alin.(2), lit."b si alin.(4), lit."a" din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019
privind Codul administrative, cu modificarile si completarile ulterioare;

!n temeiul art.l96, alin.(l), lit."a", coroborat cu art.l39, alin.(3), lit."a" din
O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si
completarile ulterioare,

Consiliul local al Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l. - Se aproba bilan^ul pe anul 2021, conform ANEXEI nr.l, care face
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Se aproba contul de rezultat patrimonial pe anul 2021, conform
ANEXEI nr.2, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.3. - Se aproba situa^ia fluxurilor de trezorerie pe anul 2021, conform
ANEXEI nr.3, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.4. - Se aproba veniturile, cheltuielile $i excedentele bugetelor locale pe
unitati administrativ-teritoriale pe anul 2021, conform ANEXEI nr.4, care face
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.5. - Se aproba contul de execu^ie al bugetului local pe anul 2021,
conform ANEXELOR nr.5 $i nr.6, care fac parte integranta din prezenta hotarare.



Art.6. - Se aproba contul de execu^ie a bugetului institu|iilor publice
finan$ate din venituri proprii $i subvenpi pe anul 2021, conform ANEXELOR nr.7
$i nr.8 , care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.7. - Se aproba contul de execu^ie a bugetului creditelor interne pe anul
2021, conform ANEXEI nr.9 , care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.8. - Se aproba disponibil din mijloace cu destina^ie speciala pe anul
2021, conform ANEXEI nr.lO, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.9. - Se aproba situa^ia pla^ilor restante pe anul 2021, conform ANEXEI
nr.ll, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.lO. - Se aproba situaJia acJiunilor/partilor sociale detinute direct/indirect
de catre U.A.T., la operatori economici pe anul 2021, conform ANEXEI nr.l2,
care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.ll. - Se aproba situa|ia modificarilor in structura activelor nete/
capitalurilor proprii pe anul 2021, conform ANEXEI nr.l3, care face parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.l2. - Se aproba situa^ia activelor fixe amortizabile pe anul 2021,
conform ANEXEI nr.l4, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l3. - Se aproba situa$ia activelor fixe neamortizabile pe anul 2021,
conform ANEXEI nr.l5, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l4. - Aproba contul de execuJie al bugetului de venituri proprii <^i
subven^ii pe anul 2021 al Spitalului Municipal Campina, conform ANEXEI nr.l6
la prezenta hotarare.

Art.l5. - Aproba contul de execu^ie al bugetului de venituri proprii sj
subven^ii pe anul 2021 al Spitalului de Psihiatrie Voila Campina, conform
ANEXEI nr.l7 la prezenta hotarare.

Art.l6. - Aproba contul de execu^ie al bugetului de venituri proprii sj
subven{ii pe anul 2021 al Serviciului Public de Administrare $i Exploatare a Pie|ei
Centrale Agroalimentare, conform ANEXEI nr.l8 la prezenta hotarare.

Art.l7. - Aproba contul de execuJie al bugetului de venituri proprii sj
subvenJii pe anul 2021 al Casei Tineretului Campina, conform ANEXEI nr.l9 la
prezenta hotarare.

Art.l8. - Aproba contul de execu^ie al bugetului de venituri proprii sj
subven$ii pe anul 2021 al Casei de Cultura ,,Geo Bogza" Campina, conform
ANEXEI nr.20 la prezenta hotarare.

Art.l9. - Aproba contul de execu^ie al bugetului de venituri proprii sj
subven^ii pe anul 2021 al Clubului Sportiv Campina, conform ANEXEI nr.21 la
prezenta hotarare.

Art.20. - Aproba contul de execu^ie a bugetului local, precum si a bugetului
de venituri sj cheltuieli pe anul 2021 al Colegiului Na^ional ,,Nicolae Grigorescu",
Municipiul Campina, pentru activita{ile fman^ate integral sau par^ial din venituri
proprii, conform ANEXEI nr.22 la prezenta hotarare.

Art.21. - Aproba contul de execu^ie a bugetului local, precum si a bugetului
de venituri sj cheltuieli pe anul 2021 al Liceului Tehnologic ,,Constantin Istrati",
Municipiul Campina, pentru activitaJile fman$ate integral sau par^ial din venituri
proprii, conform ANEXEI nr.23 la prezenta hotarare.

Art.22. - Aproba contul de execu^ie a bugetului local, precum si a bugetului
de venituri sJ cheltuieli pe anul 2021 al Liceului Tehnologic Energetic, Municipiul
Campina, pentru activita^ile fman^ate integral sau par^ial din venituri proprii,
conform ANEXEI nr.24 la prezenta hotarare.



Art.23. - Aproba contul de execu^ie a bugetului local, precum si a bugetului
de venituri $i cheltuieli pe anul 2021 al Colegiului Tehnic Forestier, Municipiul
Campina, pentru activita{ile finanJate integral sau par^ial din venituri proprii,
conform ANEXEI nr.25 la prezenta hotarare.

Art.24. - Aproba contul de execu^ie a bugetului local, precum si a bugetului
de venituri $i cheltuieli pe anul 2021 al Liceului Tehnologic Mecanic, Municipiul
Campina, pentru activita^ile finanJate integral sau par^ial din venituri proprii,
conform ANEXEI nr.26 la prezenta hotarare.

Art.25. - Aproba contul de execu{ie a bugetului local, precum si a bugetului
de venituri $i cheltuieli pe anul 2021 al $colii Gimnaziale ,,B.P.Hasdeu",
Municipiul Campina, pentru activitaJile fman^ate integral sau par^ial din venituri
proprii, conform ANEXEI nr.27 la prezenta hotarare.

Art.26. - Aproba contul de execu^ie a bugetului local, precum si a bugetului
de venituri $i cheltuieli pe anul 2021 al $colii Gimnaziale ,,Alexandru Ioan Cuza",
Municipiul Campina, pentru activita^ile fman^ate integral sau par^ial din venituri
proprii, conform ANEXEI nr.28 la prezenta hotarare.

Art.27. - Aproba contul de execuJie a bugetului local, precum si a bugetului
de venituri $i cheltuieli pe anul 2021 al $colii Gimnaziale Centrale, Municipiul
Campina, pentru activita^ile fman^ate integral sau par^ial din venituri proprii,
conform ANEXEI nr.29 la prezenta hotarare.

Art.28. - Aproba contul de execu^ie a bugetului local, precum si a bugetului
de venituri si cheltuieli pe anul 2021 al $colii Gimnaziale ,,Ion Campineanu"
Campina, pentru activita^ile finan{ate integral sau par^ial din venituri proprii,
conform ANEXEI nr.30 la prezenta hotarare.

Art.29. - Aproba contul de execu^ie a bugetului local, precum si a bugetului
de venituri $i cheltuieli pe anul 2021 al GradiniJei cu programul prelungit sJ normal
"Iulia Hasdeu", Municipiul Campina, pentru activita|ile fman^ate integral sau par|ial
din venituri proprii, conform ANEXEI nr.31 la prezenta hotarare.

Art.30. - Aproba contul de execuJie a bugetului local, precum si a bugetului
de venituri $i cheltuieli pe anul 2021 al Gradini^ei cu program prelungit nr.9,
Municipiul Campina, pentru activita{ile finanJate integral sau parpal din venituri
proprii, conform ANEXEI nr.32 la prezenta hotarare.

Art.31. - Prezenta hotarare se comunica :
- Institu^iei Prefectului Jude^ului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Direc^iei economice;
- Spitalului Municipal Campina;
- Spitalului de Psihiatrie Voila Campina;
- Serviciului Public de Administrare $i Exploatare a Pie^ei

Centrale Agroalimentare Campina;
- Casei de Cultura ,,Geo Bogza" Campina;
- Casei Tineretului Campina;
- Clubului Sportiv Campina;
- Unita^ilor de Tnva$amant men^ionate in hotarare.

Pre$edinte de ^edin^a, Contrasemneaza,
Consilier, l . SecretarGeneral,

Davidescu FIorin - Liviu A . ̂  Moldpveanu Elena
Campina, 31 martie 2022
Nr.60



uampina Anexa

cod01

Bilant

la data 31.12.2021

Nr

Crt

1.

2.

3.

i
5.

6.

7.

i ^_^

0

!

!

Denumirea !ndicatorului

A

Active fixe necorporale
(ct.2030000+2050000+2060000+2080100+2080200+
2330000-2800300-2800500-2800800-2900400-
2900500-2900800-2930100*)

nstalatii tehnice, mijloace de transport, animale,
3lantatii, mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale
(ct.2130100+2130200+2130300+2130400+2140000+
231 0000 -281 0300-281 0400-291 0300-291 0400-
2930200*)

Terenuri si cladiri (ct. 2110100+2110200+2120101
+2120102+2120201+212030H-2120401 +
2120501+2120601+2120901+2310000-2810100-
2810200 -2910100-2910200-2930200)

Active flnanciare necurente (investitii pe termen lung)
peste un an
(ct,26001 00+2600200+2600300+2650000+ 2670201 +
2670202+ 2670203+2670204+2670205+2670208 -
2960101-2960102 -2960103 -2960200), din care:

Titluri de participare
(ct,26001 00+2600200+2600300-

2960101-2960102-2960103)

Creante necurente 7 sume ce urmeaza a fi incasate
dupa o perioada mai mare de un an
(ct.4110201+4110208+4130200+4280202+4610201 +
4610209 - 4910200 - 4960200), din care:

Creante comerciale necurente 7 sume ce urmeaza a
fi incasate dupa o perioada mai mare de un an (ct
41 1020H-4110208+4130200+4610201 - 4910200 -
4960200)

TOTAL ACTIVE NECURENTE
(rd.03+04+05+06+07+09)

Stocuri (ct.
3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+
3020500+3020600+
3020700+3020800+3020900+3030100+3030200+
3040100+3040200+
3050 1 00+3050200+3070000+309000(H
3310000+3320000+3410000+3450000+3460000>
3470000+3490000+351 01 00+351 0200+35401 00+354
0500+354060r>3560000+3570000+3580000+
3590000+3610000+ 3710000+ 3810000+/-348000f>/-
3780000-3910000-3920100-3920200-3930000-
3940100-3940500-3940600-3950100-3950200-
3950300-3950400-3950600-3950700-3950800-
3960000 -3970000-3980000-4420803)

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte
decontari (ct.
2320000+2340000+4090101+4090102+4110101+411
0108
+41 30100+41 80000+4250000+42801 02+46101 01 +46
10109+4730109**
+4810101+4810102+4810103+4810200+
481 0300+481 0900+4820000+4830000+48901 01 +489
0301 -4910100-4960100+5120800), din care:

Creante comerciale si avansuri
(Ct,2320000+2340000+40901 01 +40901 02+ 41 1 01 01 +
4110108+ 4130100 +4180000+4610101 - 4910100 -
4960100), dincare:

Avansuri acordate (ct. 2320000 + 2340000 + 4090101
+ 4090102)

Cod
Rand

B

03

04

05

07

08

09

10

15

19

21

22

22.1

Sold lainceputul
anului

1

3,479,922

88,468,102

1,331,262,324

1,390,000

1,390,000

362,588

16,285

1,424,962,936

24,780,923

16,253,841

9,093,534

154,700

Sold la sfarsitul
perioadei

2

3,539,766

98,760,316

1,334,467,091

1,390,000

1,390,000

173,946

11,485

1,438,331,119

27,155,119

18,535,835

9,670,217

15,173
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Nr

Crt

6

*

6.

7.

8.

1.

2.

Denumirea indicatorului

A

Creante bugetare (ct. 4310100**+4310200"
+4310300**+4310400"+4310500**+4310700"
+43701 00"+4370200**+4370300**
+4420802+4420400+ 4420800"+4440000**
+4460000"+44601 00**+ 4460200**+4480200+
461 01 02+461 01 04+4630000+4640000+46501 00+465
0200+4660401
+4660402+4660500>466090CM-481 01 01 "+481 01 02"
+ 4810103"+ 4810900**+4820000" -4970000), din
care:

Creantele bugetului general consolidat
(ct.4630000+4640000+46501 00+4650200+4660401 +
4660402+ 4660500+ 4660900 - 4970000)

Creante din operatiuni cu fonduri externe
nerambursabile si fonduri de la buget
(ct45001 00+4500300+4500501 +4500502+4500503+
4500504+ 4500505+4500700+ 4510100+4510300 +
4510500 +4530100+ 4540100+4540301+4540302+
4540501+ 4540502+4540503+ 4540504+4550100+
4550301+4550302+ 4550303+ 4560100+ 4560303+
4560309+ 45701 00+4570201 +4570202+4570203+
4570205+4570206+4570209+4570301+4570302+
4570309+ 4580100+ 4580301+4580302+ 4610103+
47301 03" +4740000+ 4760000), din care:

Total creante curente (rd. 21+23+25+27)

Conturi la trezorerie, casa in lei (ct.
5100000+5120101+5120501+5130101+5130301+513
0302
+5140101+5140301+5140302+5150101+5150103+51
50301
+5150500+5150600+5160101+5160301+5160302+51
70101+5170301+5170302+5200100+5210100+52103
00+5230000
+52S0101+5250102+5250301+5250302+5250400+52
60000+527000Q>5280000+52901 OH-5290201 +52903
01 -i-5290400-i- 5290901 +531 01 01 +55001 01
+5520000+5550 1 0 1 +5550400+
5570101+558010H-5580201
+559010H-5600101 +5600300+
560040H-5610101+5610300
+56201 01+5620300+5620401 +571 01 00+571 0300+57
10400 +5740101+5740102+5740301 +
5740302+5740400+57501 00 +5750300+5750400-
7700000)

Dob7nda de incasat, alte valori, avansuri de trezorerie
(ct51 80701 +53201 00+5320200+5320300+5320400+
5320500+ 5320600+ 5320800+5420100)

Conturi la institutii de credit, BNR, casa in valuta (ct.
5110101+5110102+5120102+5120402+5120502+
5130102+5130202+5140102+5140202+5150102+515
0202+
51 50302+51 601 02+51 60202+51 701 02+51 70202+529
0102+
5290202+5290302+5290902+531 0402+541 01 02+541
0202+
5500 1 02+5550 1 02+5550202+5570202+55801 02+558
0202+
5580302+5580303+5590 1 02+5590202+5600 1 02+560
0103+
5600402+561 01 02+561 01 03+56201 02+56201 03+562
0402)

Total disponibilitati si alte valori (rd.33+33.1+35+35.1)

Cheltuieli in avans (ct. 4710000 )

TOTAL ACTIVE CURENTE
(rd.1 9+30>31 +40+41 +41 . 1 +42)

TOTAL ACTIVE (rd.15+45)

Sume necurente- sume ce urmeaza a fi platite dupa o
perioada mai mare de un an
(ct.2690200+4010200+4030200+4040200+4050200+
4280201+ 4620201+ 4620209 + 5090000), din care:

Datorii comerciale (ct.4010200+4030200+
4040200+4050200+ 4620201 )

imprumuturi pe termen lung
(Ct. 1 61 0200+1 620200+1 630200+1 640200+1 650200
+1660201+ 1660202+1660203+ 1660204+1670201 +
1670202+1670203 +1670208 -H670209-1690200)

Cod
Rand

B

23

24

25

30

33

33.1

35

40

42

45

46

52

53

54

Sold la inceputul
anului

1

22,384,817

21,130,642

16,198,749

54,837,407

4,974,638

40,545

780,563

5,795,746

1,069,643

86,483,719

1,511,446,655

191,203

28,814

12,508,489

Sold la sfarsitul
perioadei

2

20,563,650

19,262,593

3,819,405

42,918,890

20,059,258

31,489

813,434

20,904,181

2,256,971

93,235,161

1,531,566,280

196,728

30,954

18,347,296

22-02-202208:41:48



Nr

Crt

3.

1.

2.

*

3.

5.

*7.

10.

11.

12.

1.

2.

4.

6.

Denumirea indicatorului

A

Provizioane
(ct.

1 51 0201 +1 51 0202+1 51 0203+1 51 0204+1 51 0208)

TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52+54+55)

Datorii comerciale, avansuri si alte decontari

(ct26901 00+401 01 00+40301 00+40401 00+40501 00+
4080000+41 90000+46201 01 +46201 09+47301 09+481
0101 +
481 01 02+481 01 03+481 0200+481 0300+481 0900+482
0000+ 4830000+4890201+5090000+5120800), din
care:

Datorii comerciale si avansuri
(ct.

401 01 00+40301 00+40401 00+40501 00+ 4080000+
4190000+ 4620101), din care:

Datorii catre bugete (ct.
431 01 00+431 0200+431 0300+431 0400+431 0500+
4310600+4310700+4370100+4370200+4370300+440
0000+4410000+
4420300+4420801 +4440000+446000f>44601 00+446
0200+44801 00+4550501 +
4550502+4550503+4620109+4670100-*-4670200+467
0300+
4670400+4670500+4670900+47301 09+481 0900+482
0000), din care:

Contributii sociale
(ct,431 01 00+431 0200+431 0300+431 0400+
4310500+4310600+ 4310700+ 4370100+
4370200-t-4370300)

Datorii din operatiuni cu Fonduri externe
nerambursabile si fonduri de la buget, alte datorii catre
alte organisme intemationale
(ct.4500200+4500400+4500600+4510200+
4510401+4540402+ 4540409+4510601+4510602 +
4510603+4510605+4510606+ 4510609+ 4520100 +
4520200+4530200+4540200+ 4540401+ 4540402+
4540601+4540602+4540603+ 4550200+ 4550401 +
4550402+4550403+4550404+4550409+4560400+
4580401+ 4580402+ 4580501+4580502+4590000+
4620103+4730103)

imprumuturi pe termen lung 7 sume ce urmeaza a fi
platite in cursul exercitiului curent
(ct.1610100+1620100+1630100+1640100+1650100+
1660101+ 1660102 +1660103+1660104+1670101+
1670102+1670103+ 1670108+1670109+ 1680100 +
1680200+1680300 +1680400+ 1680500+1680701 +
1680702+ 1680703+1680708+1680709 -1690100)

Salariile angajatilor
(ct.4210000+4230000+4260000+4270100+
4270300+4280101)

Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane
(pensii, indemnizatii de somaj, burse)
(ct.4220100+4220200+4240000+4260000+4270200+
4270300+ 4290000+ 4380000), din care:

TOTAL DATORII CUREMTE
(rd.60+62+65+70+71 +72+73+74+75)

TOTAL DATORII (rd.58+78)

ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE 7 TOTAL DATORII
= CAPITALURI PROPRII (rd.80= rd.46-79 = rd.90)

Rezerve, fonduri
(cMOOOOOCH101000tH
1020101+1020102+1020103+1030000+
1040101+1040102+1040103+1050100-i-1050200
+1050300+1 050400-H 050500+1 060000+
1320000+1330000+1390100)

Rezultatul reportat (ct1 170000- sold creditor)

Rezultatul patrimonial al exercitiului (ct.1210000- sold
creditor)

TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84+85-86+87-88)

Cod
Rand

B

55

58

60

61

62

63.1

65

71

72

73

78

79

80

84

85

87

90

Sold la inceputul
anului

1

479,005

13,178,697

12,503,853

7,289,632

6,198,240

3,577,915

0

1,069,643

7,442,243

349,132

27,563,111

40,741,808

1,470,704,847

1,388,764,911

72,516,103

9,423,833

1,470,704,847

Sold la sfarsitul
perioadei

2

282,375

18,826,399

14,086,115

7,770,412

5,766,139

3,506,551

254,764

2,256,971

5,855,398

500,346

28,719,733

47,546,132

1,484,020,148

1,370,455,137

76,452,299

37,112,712

1,484,020,148

22-02-202208:41:48



conaucatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Puiez Loredana

22-02-202208:41:48



Centralizat U.A.T.M Campina Anexa 02

cod02

Cont Rezultat Patrimonial

ladata31.12.2021

Nr

Crt

1.

2.

*4.

1.

2.

3.

4.

5.

IV.

V.

Vlll.

IX.

Denumirea indicatorului

A

Venituri din impozite, taxe, contribu7ii de asigur7ri 7i
alte venituri ale bugetelor (ct.
73001 00+7300200+731 01 00+731 0200+73201 00+733
0000+7340000+7350100+7350200+7350300
+7350400+7350500+7350600+7360100+7390000+74
50100+7450200+7450300+7450400+7450500+74509
00+74601 00+ 7460200+7460300+7460900)

Venituri din activit77i economice
(ct,7210000+7220000+7510100+7510200+/-

7090000)

Finant7ri, subven7ii, transfemri

(ct751 0500+771 0000+77201 00+7720200+77401 00+
7740200+775000CH7760000+7780000+77901 01 +779
0109)

Alte venituri opera7ionale (ct.
7140000+7180000+7500000+7510300+7510400-i-781
0200+781 0300+781 0401 +781 0402+7770000)

TOTAL VENITURI OPERAtlONALE (rd.02+03+04+05)

Salariile 7i contribu7iile sociale aferente angaja7ilor
(ct.
6410000+6420000+6450100+6450200+6450300+645
0400+
6450500+6450600+6450700+645080Q>6460000+647
0000)

Subventii 7i transferuri (ct.
6700000+6710000+6720000-i-6730000+6740000+675
0000+6760000+6770000+6780000+6790000)

Stocuri, consumabile, Iucr7ri 7i servicii executate de
ter7i (ct.
601 0000+60201 00+6020200+6020300-i-6020400+602
0500+
6020600-i-6020700+6020800+6020900+6030000-i-606
0000+6070000+6080000+6090000+
61 00000+61 1 0000+61 20000+61 30000-i-61 40000+622
0000+6230000+62401 00+6240200+
6260000+6270000+6280000+62901 00)

Cheltuieli de capital, amortiz7ri 7i provizioane (ct.
6290200+681 01 00+681 0200+681 0300+681 0401 +681
0402+68201 01 +68201 09+6820200+68901 00+689020
0)

Alte cheltuieli opera7ionale
(ct.6350000+6540000+65801 01 +65801 09)

TOTAL CHELTUIELI OPERAtlONALE
(rd.08+09+10+11+12)

- EXCEDENT (rd.06-rd.13)

VENITURI FINANCIARE (ct.
7630000+7640000+7650100+7650200+7660000+767
0000+7680000H-7690000+7860300+7860400)

CHELTUIELI FINANCIARE (ct.
6630000+6640000+665010CH6650200+6660000+667
0000+
6680000+6690000+6860300+6860400+6860800)

-DEFICIT(rd.18-rd.17)

- EXCEDENT (rd.15+20-16-21)

VENITURI EXTRAORDINARE(ct.7910000)

CHELTUIELI EXTRAORDINARE
(ct,6900000+6910CX)0)

- EXCEDENT (rd.25-rd.26)

Cod
Rand

B

02

03

04

05

06

08

09

10

11

12

13

15

17

18

21

23

25

26

28

An precedent

1

54,868,467

96,400,085

34,871,689

8,937,711

195,077,952

116,181,185

12,613,161

47,603,660

9,346,494

233,304

185,977,804

9,100,148

7,232

468,574

461,342

8,638,806

785,027

0

785,027

An curent

2

58,262,209

104,675,510

60,118,356

9,010,890

232,066,965

116,683,931

14,121,079

58,808,885

7,979,778

373,956

197,967,629

34,099,336

6,961

391,437

384,476

33,714,860

3,474,422

76,570

3,397,852
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Nr

Crt

Denumirea indicatorului

A

- EXCEDENT (rd. 23+28-24-29)

- EXCEDENT (rd. 29.2 - rd.29.4)

Cod
Rand

B

29.2

31

An precederrt

1

9,423,833

9,423,833

An curent

2
37,112,712

37,112,712

Conducatorul institutiei

Moldoveanu loan-AJin

Conducatorul compartimentului fmanciar-
contabil

Pulez Loredana

22-02-2022 08:42:39



Centralizat U.A.T.M Campina

Situatia fluxurilor de trezorerie (lei)

la data 31.12.2021

- lei -
fjgtig -U v{

Denumlrea indicatorulul

A

l. NUMERAR DIM ACTIVITATEA
OPERATIONALA

1. lncasari

2. Plat!

3. Numerar net din activitatea
operationala (rd. 02- rd.03)

ll. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE
INVESTITII

1. lncasari

2. Plati

3. Numerar net din activitatea de
investitii (rd.06-07)

lll. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE
FINANTARE

1 . lncasari

2. Plati

3. Numerar net din activitatea de
finantarB(rd.10-rd-11)

IV. CRESTEREA (DESCRESTEREA)
NETA DE NUMERAR Sl
ECHIVALENT DE NUMERAR
(rd.04+rd.08+rd.12)

V. NUMERAR Sl ECHIVALENT DE
NUMERAR LA INCEPUTUL ANULUI

- sume recuperate din excedentul
anului precedent

- sume utilizate din excedentul anului
>recedent

Sume transferate din disponibilul
neutilizat la finele anului precedent

Vl. NUMERAR Sl ECHIVALENT DE
NUMERAR LA SFARSITUL
PERIOADEI (rd.13+rd,14+rd14.1-
rd14.2-rd14.3)

Cod
Rand

B

01

02

03

04

05

06

07

OB

09

10

11

12

13

14

14.1

14-2

14.3

15

Total:

1

0

248,106,246

198,231,B56

49,874,390

0

705,817

40.981,569

-40,275.752

0

8,636,773

3,150,791

5,485,982

15,084,620

4,974,638

4,079.662

4,079,662

0

20,059,258

Casa ln lei
5310101

2

0

12,715,560

12,715,560

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Buget de
stat

S200100/77
00000

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Buget local
5210100/77

00000

4

0

91,826,540

S8,243,423

33,583,117

0

705,817

19,176,517

-18,470,700

0

0

3,150,791

-3,150,791

11,961,626

293,524

293,S24

293,524

0

12,255,150

Buget
aslgurarl
soclale de

stat
52501/7700

000

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bugat
asigurarl
pentru
somaj

57401/7700
000

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Buget
FNUASS

5710100/770
0000

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Buget fond
pentru
medlu

5750100/77
00000

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Buget
trazorerla
statulul

5240100/77
00000

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Buget
lnstltutll
publlce

finantata
lntegral din

venlturl
proprll

ct.
5600101/
7700000

10

0

136,783,599

120,570,942

16,212,657

0

0

13,167,231

-13,167,231

0

5,911

0

5,911

3,051,337

3,773,644

3,467,858

3,467,858

0

6,824,981

Buget
lnstltutll
publlce-

flnantate
din venlturl
proprll sl

subventll
ct.

5610101/
7700000

11

0

5,123,660

5,142,591

-18,931

0

0

6,959

-6,959

0

0

0

0

-25,890

25,900

25,890

25,890

0

10

Buget
actMtatll

(1nantate din
venlturl
proprll sl

buget
activltatll de
prlvatlzare

ct. 5620101/
7700000

12

0

248,565

283,129

-34,564

0

0

0

0

0

0

0

0

-34,564

349,462

292.390

292,390

0

314,898

Buget
lmprumutu
rl lnterne sl
9xterne ct.
S130101+
5140101+
5160101+
5170101/
7700000

13

0

0

0

0

0

0

8,630,862

-8,630,862

0

8,630,862

0

8,630,862

0

0

0

0

0

0

Buget
fondurl
externe

nerambursa
blle (sursa

D)ct
5150103/
7700000

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Atte
dlsponlblllt
atl (ct. 5xx)

15

0

1,408,322

1,276,211

132,111

0

0

0

0

0

0

0

0

132,111

532.108

0

0

0

664,219
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Conducatorul institutiei
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Centralizat U.A.T.M Campina Anexa 22

Venituri, cheltuieli si excedente ale bugetelor

ladata31.12.2021

cod24

Denumirea indicatonilul

A

l. COMUNE

VENITURI TOTAL

Venituri proprii

1 . Venituri curente, din care:

a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

- Cote defalcate din impozitul pe venit

- Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale

^Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata

Plume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
judetelor

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraseior, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentnj drumuri

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru programul de dezvoltare a infrastructurii si a
bazelor sportive din spatiul rural

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea invatamantului particular sau
confesional acreditat

c) Transferuri voluntare, altele decat subventiile

- Donatii si sponsorizari

- Sume primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene

^Mte transferuri voluntare

^z. Venituri din capital

3. lncasari din rambursarea imprumuturilor acordate, din care:

- lncasari din rambursarea imprumulurilor pentru infiintarea unor institutii si servicii publice de interes local
sau a unor activitati finantate integral din venituri proprii

- lncasari din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice si juridice

- lmprumuturi temporare din trezoreria statului

- Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de casa ale sectiunii de
fuctionare

- Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de casa ale sectiunii de
dezvoltare

- Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare

- Sume primite in cadrul mecanismului decontarii cererilor de plata

- lncasari din rambursarea altor imprumuturi acordate

4. Subventii de la alte nivele ale administratiei publice

Cod
Rand

B

000

000102

4802

000202

04.02

04.02.01

04.02.04

11.02

11.02.01

1L02_02

11.02.05

11.02.06

11.02.07

11.02.09

37.02

37.02.01

37.02.05

37.02,50

390002

40.02

40.02.06

40.02.07

40.02.10

40.02.11

40.02.13

40.02.14

40.02.16

40.02,50

42.00.02

'revederi anuale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Realizat

2

0

0

0

0

0

r o
0

o

o

o

o

o

o

o

o
o

o

o
o

o

o

o

o

o

o

o

o

o
o
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J

4

Denumirea lndicatorului

A

- Subventii de la bugetul de stat

- Subventii de la alte administratii

5. Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari

6. Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar
2014-2020

CHELTUIELI TOTAL

Excedent

Deficit

EXCEDENT TOTAL CUMULAT (an curent si anii precedenti) din care:

Sume destinate implementarii proiectelor ce beneficiaza de finantare din fonduri exteme nerambursabile

Sume alocate din fondul de interventie la dispozitia Guvemului

ll. ORASE

VENITURI TOTAL

|̂ nituri proprii

^ Venituri curente, din care:

a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

- Cote defalcate din impozitul pe venit

- Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
judetelor

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, orasek>r, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru programul de dezvoltare a infrastructurii si a
bazelor sportive din spatiul rural

k Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea invatamantului particular sau
ionfesional acreditat

c) Transferuri voluntare, altele decat subventiile

- Donatii si sponsorizari

- Sume primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene

- Alte transferuri voluntare

2. Venituri din capital

3. lncasari din rambursarea imprumuturilor acordate, din care:

- lncasari din rambursarea imprumuturilor pentru infiintarea unor institutii si servicii publice de interes local
sau a unor activitati finantate integral din venituri proprii

- lncasari din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice si juridice

- lmprumuturi temporare din trezoreria statului

- Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de casa ale sectiunii de
fuctionare

Cod
Rand

B
42.02

43.02

45.02

48.02

5002

98.02

99.02

000

000

000

000

000102

4802

000202

04.02

04.02.01

04.02.04

11.02

11.02.01

11.02.02

11.02.05

11.02.06

11.02.07

11.02.09

37.02

37.02.01

37.02.05

37.02.50

390002

40.02

40.02.06

40.02.07

40.02.10

40.02.11

Prevederi anuale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Q

0

O

O

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Realizat

2
o

0

o

o

o
o
o

o

o

o

o
o
o
o
o
o

o

o

o

o

o

o

o

o

o
o

o

o
o

o

o

o

o

o
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Denumtrea indicatorului

A

- Sume din excedentul anului precedent pentru acopenrea golurilor temporare de casa ale sectiunii de
dezvoltare

- Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru flnantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare

- Sume primite in cadrul mecanismului decontarii cererilor de plata

- lncasari din rambursarea altor impnjmuturi acordate

4. Subventii de la alte nivele ale administratiei publice

- Subventii de la bugetul de stat

- Subventii de la Alte administratii

5. Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari

6. Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar
2014-2020

CHELTUIELI TOTAL

Excedent

Deficit

EXCEDENT TOTAL CUMULAT (an curent si anii precedenti) din care:

Sume destinate implementarii proiectelor ce beneficiaza de fmantare din fonduri exteme nerambursabile

Sume alocate din fondul de interventie la dispozitia Guvemului

lll. MUNICIPII

VENITURI TOTAL

Venituri proprii

1 . Venituri curente, din care:

a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

- Cote defalcate din impozitul pe venit

- Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nh/elul
judetelor

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru programul de dezvoltare a infrastructurii si a
bazelor sportive din spatiul rural

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea invatamantului particular sau
confesional acreditat

c) Transferuri voluntare, altele decat subventiile

- Donatii si sponsorizari

- Sume primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene

- Alte transferuri voluntare

2. Venituri din capital

3. lncasari din rambursarea imprumuturilor acordate, din care:

Cod
Rand

B

40.02.13

40.02.14

40.02.16

40.02,50

42.00.02

42.02

43.02

45.02

48.02

5002

98.02

99.02

000102

4802

000202

04.02

04.02.01

04.02.04

11.02

11.02.01

11.02.02

11.02.05

11.02.06

11.02.07

11.02.09

37.02

37.02.01

37.02.05

37.02.50

390002

40.02

Prevederi anuaie

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

106,359,070

83,196,820

54,459,410

44,808,510

30,772,870

30,772,870

0

14,035,640

0

13,956,640

0

79,000

0

0

40,000

40,000

0

0

564,290

0

Realizat

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

92,532,357

69,025,611

54,945,422

44,754,908

30,772,858

30,772,858

0

13,982,050

0

13,903,050

0

79,000

0

0

40,000

40,000

0

0

705,818

0
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Denumirea !ndicatorului

A

- lncasari din rambursarea imprumuturilor pentru infiintarea unor institutii si servicii publice de interes local
sau a unor activitati finantate integral din venituri proprii

- lncasari din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice si juridice

- lmprumuturi temporare din trezoreria statului

- Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de casa ale sectiunii de
fuctionare

- Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de casa ale sectiunii de
dezvoltare

- Sume din excedentui bugetului local utilizate pentru finantarea cheltuieiilor sectiunii de dezvoltare

- Sume primite in cadrul mecanismului decontarii cererilor de plata

- lncasari din rambursarea altor imprumuturi acordate

4. Subventii de la alte nivele ale administratiei publice

- Subventii de la bugetul de stat

[- Subventii de la Alte administratii

Bsume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari

6. Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar
2014-2020

CHELTUIELI TOTAL

Excedent

Deficit

EXCEDENT TOTAL CUMULAT (an curent si anii precedenti) din care:

Sume destinate implementarii proiectelor ce beneficiaza de finantare din fonduri exteme nerambursabile

Sume alocate din fondul de interventie la dispozitia Guvemului

IV. JUDET

VENITURI TOTAL

Venituri proprii

1 . Venituri curente, din care:

^ Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

- Cote defalcate din impozitul pe venit

- Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
judetelor

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale

c) Transferuri voluntare, altele decat subventiile

- Donatii si sponsorizari

- Sume primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene

- Alte transferuri voluntare

2. Venituri din capital

Cod
Rand

B

40.02.06

40.02.07

40.02.10

40.02.11

40.02.13

40.02.14

40.02.16

40.02,50

42.00.02

42.02

43.02

45.02

48.02

5002

98.02

99.02

000102

4802

000202

04.02

04.02.01

04.02.04

11.02

11.02.01

11.02.02

11.02.05

11.02.06

37.02

37.02.01

37.02.05

37.02,50

390002

*revederi anuale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

13,662,910

13,502,910

160,000

4,277,-690

19,883,420

106,652,590

0

23,455,770

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Realizat

2

0

0

0

0

0

0

0

0

8,740,574

8,740,574

0

7,831,062

6,993,249

80,570,731

0

11,545,120

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Denumirea indicatorulul

A

3. lncasari din rambursarea imprumuturilor acordate, din care:

- lncasari din rambursarea imprumuturilor pentru infiintarea unor institutii si servicii publice de interes local
sau a unor activitati finantate integral din venituri proprii

- lncasari din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice si juridioe

- lmprumuturi temporare din trezoreria statului

- Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de casa ale sectiunii de
fuctionare

- Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de casa ale sectiunii de
dezvoltare

- Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare

- Sume primite in cadrul mecanismului decontarii oererilor de plata

- lncasari din rambursarea altor imprumuturi acordate

4. Subventii de la alte nivele ale administratiei publice

^3ubventii de la bugetul de stat

pSubventii de la Alte administratii

5. Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari

6. Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente cadnjlui financiar
2014-2020

CHELTUIELI TOTAL

Excedent

Deficit

EXCEDENT TOTAL CUMULAT (an curent si anii precedenti) din care:

Sume destinate implementarii proiectek>r ce beneficiaza de finantare din fonduri exteme nerambursablle

Sume alocate din fondul de interventie la dispozitia Guvemului

CORELATII

VENITURI TOTAL

|Venitijri proprii

^Venituri curente, din care:

a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

- Cote defalcate din impozitul pe venit

- Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
judetelor

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, miinicipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru programul de dezvoltare a infrastructurii si a
bazelor sportive din spatiul rural

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea 7nvatam7ntului particular sau
confesional acreditat

Cod
Rand

B

40.02

40.02.06

40.02.07

40.02.10

40.02.11

40.02.13

40.02.14

40.02.16

40.02-50

42.00.02

42.02

43.02

45.02

48.02

5002

98.02

99.02

000

000102

4802

000202

04.02

04.02.01

04.02.04

11.02

11.02.01

11.02.02

11.02.05

11.02.06

11.02.07

11.02.09

Prevederi anuale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

83,196,820

54,459,410

44,808,510

30,772,870

30,772,870

0

14,035,640

0

13,956,640

0

79,000

0

0

Realizat

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

69,025,611

54,945,422

44,754,908

30,772,858

30,772,858

0

13,982,050

0

13,903,050

0

79,000

0

0
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Denutnirea indicatorului

A

c) Transfenjri voluntare, altele dec7t subventiile

- Donatii si sponsorizari

- Sume primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene

- Alte transfeniri voluntare

2. Venituri din capital

3. lncasari din rambursarea imprumuturilor acordate, din care:

- lncasari din rambursarea 7mprumuturilor pentru 7nfiintarea unor institutii si servicii publice de interes
local sau a unor activitati finantate integral din venituri proprii

- lncasari din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice si juridice

- lmprumuturi temporare din trezoreria statului

- Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golunlor temporare de casa ale sectiunii de
functionare

- Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golunlor temporare de casa ale sectiunii de
dezvoltare

Bume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare
p

- Sume primite 7n cadrul mecanismului decontarii cererilor de plata

- lncasari din rambursarea altor 7mprumuturi acordate

4. Subventii de la alte nivele ale administratiei publice

- Subventii de la bugetul de stat

- Subventii de la atte administratii

5. Sume primite de la UE/alti donatori 7n contul platilor efectuate si prefinantari

6. Sume primite de la UE/alti donatori 7n contul platilor efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar
2014-2020

CHELTUIELI TOTAL

Excedent

Deficit

EXCEDENT TOTAL CUMULAT (an curent si anii precedentj) din care:

Sume destinate implementarii proiectek>r ce beneficiaza de finantare din fonduri exteme nerambursabile

|Sume alocate din fondul de interventie la dispozitia Guvemului

Cod
Rand

B

37.02

37.02.01

37.02.05

37.02.50

390002

40.02

40.02.06

40.02.07

40.02.10

40.02.11

40.02.13

40.02.14

40.02.16

40_02_50

42.00.02

42.02

43.02

45.02

48.02

5002

98.02

99.02

Prevederi anuale

1

40,000

40,000

0

0

564,290

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13,662,910

13,502,910

160,000

4,277,690

19,883,420

106,652,590

0

23,455,770

0

0

0

Realizat

2

40,000

40,000

0

0

705,818

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8,740,574

8,740,574

0

7,831,062

6,993,249

80,570,731

0

11,545,120

0

0

0

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-A!in

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loredana
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Centralizat U.A.T.M Campina

Contul de executie a bugetului local -venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 12

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.02 + 46.02 + 48.02)

l. VENITURI CURENTE (cod
00.03+00.12)

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-
37.02+00.15+00.16)

A. VENITURI FISCALE (cod
00.04+00.09+00.10+00.11)

A1. IMPOZIT PEVENIT, PROFITSI
CASTIGURI DIN CAPITAL (cod
00.05+00.06+00.07)

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl
CASTIGURl DIN CAPITAL DE LA
PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

lmpozit pe venit (cod
03.02.17+03.02.18)

lmpozitul pe veniturile din transferul
proprietatilor imobiliare din patrimoniul
personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe
venit (cod04.02.01+04.02.04)

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale

Sume repartizate din Fondul la dispozitia
Consiliului Judetean

A3. IMPOZITE Sl TAXE PE
PROPRIETATE (cod 07.02)

Cod Rand

B

00.01

00.02

4990

00.03

00.04

00.06

03.02

03.02.18

04.02

04.02.01

04.02.04

04.02.05

00.09

Prevederi
bugetare

initiale

1

96,906,230

63,620,650

50,316,960

56,889,720

27,832,240

27,832,240

84,240

84,240

27,748,000

27,695,000

53,000

0

12,517,030

Prevederi
bugetare
definitive

2

106,359,070.0
0

67,970,760.00

54,459,410.00

61,295,930.00

30,908,870.00

30,908,870.00

136,000.00

136,000.00

30,772,870.00

30,256,000.00

0.00

516,870.00

12,875,180.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

121,503,821.0
0

88,684,364.00

78,155,925.00

74,072,441.00

30,907,754.00

30,907,754.00

134,896.00

134,896.00

30,772,858.00

30,255,988.00

0.00

516,870.00

23,544,191.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

27,157,332.00

21,377,254.00

21,396,371.00

14,809,076.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,849,707.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

94,346,489.00

67,307,110.00

56,759,554.00

59,263,365.00

30,907,754.00

30,907,754.00

134,896.00

134,896.00

30,772,858.00

30,255,988.00

0.00

516,870.00

10,694,484.00

lncasari
realizate

6

92,532,357.00

68,261,654.00

54,945,422.00

61,351,931.00

30,907,754.00

30,907,754.00

134,896.00

134,896.00

30,772,858.00

30,255,988.00

0.00

516,870.00

12,920,718.00

Stlngerl pe alte
cai decat
incasari

7

6,762,117.00

1,001,156.00

1,001,156.00

1,001,156.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

809,601.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

22,209,347.00

19,421,554.00

22,209,347.00

11,719,354.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,813,872.00



lmpozite si taxe pe proprietate (cod
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

lmpozit si taxa pe cladiri (cod
07.02.01.01+07.02.01.02)

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane
juridice *)

lmpozit si taxa pe teren (cod
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice
*)
lmpozit si taxa pe teren de la persoane
juridice *)

lmpozitul pe terenul din extravilan *)

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de
timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl
SERVICII (cod
11.02+12.02+15.02+16.02)

Sume defalcate din TVA (cod
1 1 .02.01 +1 1 .02.02+1 1 .02.05+1 1 .02.06)

Sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru finanjarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor,
oraselor, municipiilor, sectoarelor si
Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru echilibrarea bugetelor
locale

Taxe pe servicii specifice (cod
15.02.01+15.02.50)

lmpozit pe spectacole

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea
utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de
activitati (cod
16.02.02+16.02.03+16.02.50)

lmpozit pe mijloacele de transport (cod
16.02.02.01-H6.02.02.02)

lmpozit pe mijloacele de transport
detinute de persoane fizice *)

lmpozit pe mijloacele de transport
detinute de persoane juridice *)

07.02

07.02.01

07.02.01.01

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02.50

00.10

11.02

11.02.02

11.02.06

15.02

15.02.01

16.02

16.02.02

16.02.02.01

16.02.02.02

12,517,030

8,901,200

2,255,990

6,645,210

2,473,260

1,230,450

1,241,130

1,680

688,160

454,410

16,205,000

13,532,440

13,453,440

79,000

800

800

2,671,760

2,627,690

1,603,550

1,024,140

12,875,180.00

9,437,200.00

2,476,990.00

6,960,210.00

2,293,380.00

1,350,450.00

941,130.00

1,800.00

413,160.00

731,440.00

17,082,930.00

14,035,640.00

13,956,640.00

79,000.00

1,300.00

1,300.00

3,045,990.00

2,990,990.00

1,935,850.00

1,055,140.00

23,544,191.00

18,124,224.00

3,200,111.00

14,924,113.00

4,011,494.00

1,875,234.00

2,133,618.00

2,642.00

556,701.00

851,772.00

19,176,676.00

13,982,050.00

13,903,050.00

79,000.00

1,356.00

1,356.00

5,193,270.00

5,137,323.00

3,063,013.00

2,074,310.00

12,849,707.00

10,947,814.00

609,408.00

10,338,406.00

1,636,193.00

441,554.00

1,193,953.00

686.00

141,915.00

123,785.00

1,959,369.00

0.00

0.00

0.00

741.00

741.00

1,958,628.00

1,934,945.00

997,168.00

937,777.00

10,694,484.00

7,176,410.00

2,590,703.00

4,585,707.00

2,375,301.00

1,433,680.00

939,665.00

1,956.00

414,786.00

727,987.00

17,217,307.00

13,982,050.00

13,903,050.00

79,000.00

615.00

615.00

3,234,642.00

3,202,378.00

2,065,845.00

1,136,533.00

12,920,718.00

9,462,753.00

2,500,131.00

6,962,622.00

2,301,360.00

1,362,334.00

937,238.00

1,788.00

418,385.00

738,220.00

17,079,639.00

13,982,050.00

13,903,050.00

79,000.00

1,267.00

1,267.00

3,096,322.00

3,045,854.00

1,984,852.00

1,061,002.00

809,601.00

645,295.00

180,126.00

465,169.00

164,306.00

95,274.00

68,889.00

143.00

0.00

0.00

191,555.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

191,555.00

191,555.00

120,430.00

71,125.00

9,813,872.00

8,016,176.00

519,854.00

7,496,322.00

1,545,828.00

417,626.00

1,127,491.00

711.00

138,316.00

113,552.00

1,905,482.00

0.00

0.00

0.00

89.00

89.00

1,905,393.00

1,899,914.00

957,731.00

942,183.00



Taxe si tarife pentru eliberarea de licente
si autorizatii de functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE
(cod 18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (cod
18.02.50)

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Venituri din concesiuni si inchirieri

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+3
3.02.27+33.02.28+33.02.50)

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor
legali pentru intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale
cantinelor de ajutor social

Venituri din recuperarea cheltuielilor de
judecata, imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari
permise (cod 34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari (cod
35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sanctiuni
aplicate potrivit dispozitiilor legale

Amenzi

Diverse venituri (cod
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.09+3
6.02.50)

16.02.03

00.11

18.02

18.02.50

00.12

00.13

30.02

30.02.05

30.02.05.30

00.14

33.02

33.02.08

33.02.10

33.02.12

33.02.28

34.02

34.02.02

35.02

35.02.01

35.02.01.02

36.02

44,070

335,450

335,450

335,450

6,730,930

1,750,320

1,750,320

1,750,320

1,750,320

4,980,610

1,542,960

1,421,390

70,000

46,870

4,700

70,200

70,200

1,119,980

1,119,980

1,119,980

2,247,470

55,000.00

428,950.00

428,950.00

428,950.00

6,674,830.00

1,868,320.00

1,868,320.00

1,868,320.00

1,868,320.00

4,806,510.00

1,626,760.00

1,504,890.00

70,000.00

51,820.00

50.00

33,000.00

33,000.00

1,209,480.00

1,209,480.00

1,209,480.00

1,897,270.00

55,947.00

443,820.00

443,820.00

443,820.00

14,611,923.00

2,189,136.00

2,189,136.00

2,189,136.00

2,189,136.00

12,422,787.00

1,626,453.00

1,510,208.00

60,576.00

52,209.00

3,460.00

109,331.00

109,331.00

7,862,650.00

7,862,650.00

7,862,650.00

2,784,353.00

23,683.00

0.00

0.00

0.00

6,568,178.00

310,146.00

310,146.00

310,146.00

310,146.00

6,258,032.00

6,277.00

0.00

0.00

2,817.00

3,460.00

54,040.00

54,040.00

5,832,510.00

5,832,510.00

5,832,510.00

365,205.00

32,264.00|

443,820.00

443,820.00

443,820.00

8,043,745.00

1,878,990.00

1,878,990.00

1,878,990.00

1,878,990.00

6,164,755.00

1,620,176.00

1,510,208.00

60,576.00

49,392.00

0.00

55,291.00

55,291.00

2,030,140.00

2,030,140.00

2,030,140.00

2,419,148.00

50,468.00

443,820.00

443,820.00

443,820.00

6,909,723.00

1,912,870.00

1,912,870.00

1,912,870.00

1,912,870.00

4,996,853.00

1,622,413.00

1,510,208.00

60,576.00

51,604.00

25.00

33,674.00

33,674.00

1,242,901.00

1,242,901.00

1,242,901.00

2,057,865.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,479.00

0.00

0.00

0.00

7,702,200.00

276,266.00

276,266.00

276,266.00

276,266.00

7,425,934.00

4,040.00

0.00

0.00

605.00

3,435.00

75,657.00

75,657.00

6,619,749.00

6,619,749.00

6,619,749.00

726,488.00



Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat
subventiile (cod
37.02.01 +37.02.03+37.02.50)

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sec{iunea de functionare
pentru finanjarea secjiunii de dezvoltare a
bugetului local (cu semnul minus)

Varsaminte din secjiunea de functionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

Venituri din valorificarea unor bunuri ( cod
39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+3
9.02.10)

Venituri din vanzarea locuintelor
construite din fondurile statului

Venituri din vanzarea unor bunuri
apartinand domeniului privat al statului
sau al unitatilor administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII (cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.02+43.02)

Subventii de la bugetul de stat (cod
00.20)

Subventii pentru reabilitarea termica a
cladirilor de locuit

Subventii de la bugetul de stat catre
bugetele locale necesare sustinerii
derularii proiectelor finantate din FEN
postaderare

Subventii primite din Fondul de
lnterventie**)

Subven^ii pentru acordarea ajutorului
pentru incalzirea locuintei cu lemne,
carbuni, combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru
finantarea sanatatii

36.02.06

36.02.50

37.02

37.02.01

37.02.03

37.02.04

00.15

39.02

39.02.03

39.02.07

00.17

00.18

42.02

42.02.12

42.02.20

42.02.28

42.02.34

42.02.41

530

2,246,940

0

0

-5,922,240

5,922,240

228,750

228,750

35,750

193,000

7,057,070

7,057,070

7,057,070

1 ,647,920

0

0

340

1,624,320

330.00

1,896,940.00

40,000.00

40,000.00

-6,757,480.00

6,757,480.00

564,290.00

564,290.00

126,740.00

437,550.00

13,662,910.00

13,662,910.00

13,502,910.00

1,647,920.00

4,705,160.00

2,752,000.00

21,300.00

1,624,320.00

451.00

2,783,902.00

40,000.00

40,000.00

-5,239,093.00

5,239,093.00

3,493,611.00

3,493,611.00

130,497.00

3,363,114.00

14,501,535.00

14,501,535.00

14,501,535.00

1,374,283.00

7,809,826.00

2,752,000.00

21,296.00

1,205,970.00

0.00

365,205.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19,117.00

19,117.00

12,865.00

6,252.00

5,760,961.00

5,760,961.00

5,760,961.00

0.00

5,760,961.00

0.00

0.00

0.00

451.00

2,418,697.00

40,000.00

40,000.00

-5,239,093.00

5,239,093.00

3,474,494.00

3,474,494.00

117,632.00

3,356,862.00

8,740,574.00

8,740,574.00

8,740,574.00

1,374,283.00

2,048,865.00

2,752,000.00

21,296.00

1,205,970.00

295.00

2,057,570.00

40,000.00

40,000.00

-5,239,093.00

5,239,093.00

705,818.00

705,818.00

128,016.00

577,802.00

8,740,574.00

8,740,574.00

8,740,574.00

1,374,283.00

2,048,865.00

2,752,000.00

21,296.00

1,205,970.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,760,961.00

5,760,961.00

5,760,961.00

0.00

5,760,961.00

0.00

0.00

0.00

156.00

726,332.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,787,793.00

2,787,793.00

2,481.00

2,785,312.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Subvenyi de la bugetul de stat catre
bugetele locale necesare sus{inerii
derularii proiectelor finantate din fonduri
externe nerambursabile (FEN)
postaderare aferete perioadei de
programare 2014-2020

Subventii de la alte administratii (cod
43.02.01+43.02.04+43.02.07+43.02.08)

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru
finantarea lucrarilor de inregistrare
sistematica din cadrul Programului
na{ional de cadastru $i carte funciara

Sume FEN postaderare in contul platilor
efectuate si prefinantari (cod 45.02.01 la
45.02.05
+45.02.07+45.02.08+45.02.15+45.02.16+
45.02.17+45.02.18)

Fondul European de Dezvoltare
Regionala (cod
45.02.01.01+45.02.01.02+45.02.01.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020 (
cod 48.02.01 la cod

Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR) (cod
48.02.01 .01 +48.02.01 .02+48.02.01 .03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in
anii anteriori

Prefinantare

Fondul Social European (FSE) (cod
48.02.02.01+48.02.02.02+48.02.02.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in
anii anteriori

42.02.69

43.02

43.02.34

45.02

45.02.01

45.02.01.01

48.02

48.02.01

48.02.01.01

48.02.01.02

48.02.01.03

48.02.02

48.02.02.01

48.02.02.02

3,784,490

O

O

O

O

O

25,999,760

25,999,760

22,126,550

655,720

3,217,490

O

O

O

2,752,210.00

160,000.00

160,000.00

4,277,690.00

4,277,690.00

4,277,690.00

19,883,420.00

16,698,610.00

16,324,720.00

373,890.00

0.00

3,184,810.00

2,889,530.00

295,280.00

1,338,160.00

0.00

0.00

7,831,062.00

7,831,062.00

7,831,062.00

6,993,249.00

4,806,604.00

4,432,713.00

373,891.00

0.00

2,186,645.00

1,891,368.00

295,277.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,338,160.00

0.00

0.00

7,831,062.00

7,831,062.00

7,831,062.00

6,993,249.00

4,806,604.00

4,432,713.00

373,891.00

0.00

2,186,645.00

1,891,368.00

295,277.00

1,338,160.00

0.00

0.00

7,831,062.00

7,831,062.00

7,831,062.00

6,993,249.00

4,806,604.00

4,432,713.00

373,891.00

0.00

2,186,645.00

1,891,368.00

295,277.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez L



Centralizat U.A.T.M Campina

Contul de executie a bugetului local - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 13

02 ^ '

Denumirea indicatorului

A

TOTAL CHELTUIELI (cod
50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)

Partea l-a SERVICII PUBLICE
GENERALE

Autoritati publice si actiuni externe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a
persoanelor

Alte servicii publice generale

Tranzactii privind datoria publica si
imprumuturi

Partea a ll-a APARARE, ORDINE
PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

Ordine publica si siguranta nationala

0rdine publica

^olitie Locala

^rotectie civila si protectia contra
ncendiilor (protectie civila nonmilitara)

Cod Rand

B

49.02

50.02

51.02

51.02.01

51.02.01.03

54.02

54.02.05

54.02.10

54.02.50

55.02

59.02

61.02

61.02.03

61.02.03.04

61.02.05

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

97,199,750.00

13,317,660.00

11,986,160.00

11,986,160.00

11,986,160.00

917,660.00

50,000.00

865,660.00

2,000.00

413,840.00

2,763,630.00

2,763,630.00

2,443,940.00

2,443,940.00

319,690.00

Credite
bugetare
definitive

4

106,652,590.00

15,058,820.00

13,774,820.00

13,774,820.00

13,774,820.00

798,160.00

0.00

797,740.00

420.00

485,840.00

3,187,550.00

3,187,550.00

2,850,010.00

2,850,010.00

337,540.00

Angajamente
bugetare

5

80,719,890.00

13,389,639.00

12,198,129.00

12,198,129.00

12,198,129.00

779,762.00

0.00

779,342.00

420.00

411,748.00

3,132,522.00

3,132,522.00

2,813,236.00

2,813,236.00

319,286.00

Angajamente
legale

6

80,689,056.00

13,359,639.00

12,168,129.00

12,168,129.00

12,168,129.00

779,762.00

0.00

779,342.00

420.00

411,748.00

3,132,522.00

3,132,522.00

2,813,236.00

2,813,236.00

319,286.00

Plati efectuate

7

80,570,731.00

13,357,716.00

12,166,206.00

12,166,206.00

12,166,206.00

779,762.00

0.00

779,342.00

420.00

411,748.00

3,132,278.00

3,132,278.00

2,813,236.00

2,813,236.00

319,042.00

Angajamente
legale de platit

8

118,325.00

1,923.00

1,923.00

1,923.00

1,923.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

244.00

244.00

0.00

0.00

244.00

u
Cheltuieli
efective

9

63,354,465.0
0

12,826,135.0
0

11,626,469.0
0

11,626,469.0
0

11,626,469.0
0

772,698.00

0.00

772,278.00

420.00

426,968.00

3,150,862.00

3,150,862.00

2,820,155.00

2,820,155.00

330,707.00



Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii

Alte institutii si actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

63.02

65.02

65.02.03

65.02.03.01

65.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

65.02.04.02

65.02.04.03

65.02.50

66.02

66.02.06

66.02.06.01

66.02.08

66.02.50

66.02.50.50

67.02

67.02.03

67.02.03.02

67.02.03.03

67.02.03.06

67.02.03.30

67.02.05

67.02.05.01

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

39,416,910.00

8,178,010.00

2,026,530.00

738,130.00

1,288,400.00

6,121,480.00

1,309,190.00

4,781,550.00

30,740.00

30,000.00

4,677,650.00

1,666,300.00

1,666,300.00

1,427,030.00

1,584,320.00

1,584,320.00

15,727,840.00

14,557,840.00

356,800.00

12,506,040.00

710,000.00

985,000.00

900,000.00

900,000.00

35,450,930.00

8,053,410.00

2,066,670.00

824,030.00

1,242,640.00

5,980,740.00

1,291,190.00

4,658,810.00

30,740.00

6,000.00

3,952,350.00

997,500.00

997,500.00

1,370,530.00

1,584,320.00

1,584,320.00

10,597,430.00

9,427,430.00

312,900.00

7,439,530.00

685,000.00

990,000.00

900,000.00

900,000.00

33,133,079.00

7,349,964.00

1,856,504.00

802,553.00

1,053,951.00

5,488,160.00

1,165,391.00

4,301,539.00

21,230.00

5,300.00

2,918,727.00

377,251.00

377,251.00

1,349,948.00

1,191,528.00

1,191,528.00

10,278,618.00

9,153,261.00

288,627.00

7,384,527.00

657,708.00

822,399.00

855,357.00

855,357.00

33,132,245.00

7,349,130.00

1,855,670.00

802,553.00

1,053,117.00

5,488,160.00

1,165,391.00

4,301,539.00

21,230.00

5,300.00

2,918,727.00

377,251.00

377,251.00

1,349,948.00

1,191,528.00

1,191,528.00

10,278,618.00

9,153,261.00

288,627.00

7,384,527.00

657,708.00

822,399.00

855,357.00

855,357.00

33,112,469.00

7,336,604.00

1,843,907.00

802,553.00

1,041,354.00

5,487,397.00

1,165,391.00

4,300,776.00

21,230.00

5,300.00

2,913,417.00

377,251.00

377,251.00

1,349,948.00

1,186,218.00

1,186,218.00

10,278,618.00

9,153,261.00

288,627.00

7,384,527.00

657,708.00

822,399.00

855,357.00

855,357.00

19,776.00

12,526.00

11,763.00

0.00

11,763.00

763.00

0.00

763.00

0.00

0.00

5,310.00

0.00

0.00

0.00

5,310.00

5,310.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,950,403.0
0

7,211,534.00

1,741,918.00

727,649.00

1,014,269.00

5,464,316.00

1,133,837.00

4,308,373.00

22,106.00

5,300.00

2,872,291.00

377,251.00

377,251.00

1,327,450.00

1,167,590.00

1,167,590.00

3,148,186.00

2,022,829.00

275,571.00

267,151.00

657,708.00

822,399.00

855,357.00

855,357.00



* m
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii
si religiei

Asigurari si asistenta sociala

Asistenta sociala in caz de boli si
invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si
asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei
sociale

Partea alV-a SERVICII SI
DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,
MEDIUSIAPE

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilor si dezvoltarii comunale

Protectia mediului

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Alte servicii in domeniul protectiei
mediului

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Transporturi

Transport rutier

Transport in comun

Strazi

67.02.50

68.02

68.02.05

68.02.05.02

68.02.10

68.02.11

68.02.15

68.02.15.02

68.02.50

68.02.50.50

69.02

70.02

70.02.06

70.02.50

74.02

74.02.05

74.02.05.01

74.02.50

79.02

84.02

84.02.03

84.02.03.02

84.02.03.03

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

270,000.00

10,833,410.00

7,887,460.00

7,887,460.00

9,000.00

883,880.00

816,360.00

816,360.00

1,236,710.00

1,236,710.00

36,685,610.00

30,320,900.00

4,776,680.00

25,544,220.00

6,364,710.00

6,362,710.00

6,362,710.00

2,000.00

5,015,940.00

3,473,940.00

3,473,940.00

130,000.00

3,343,940.00

270,000.00

12,847,740.00

9,936,730.00

9,936,730.00

20,960.00

884,880.00

767,360.00

767,360.00

1,237,810.00

1,237,810.00

37,745,510.00

28,107,530.00

2,194,280.00

25,913,250.00

9,637,980.00

9,635,980.00

9,635,980.00

2,000.00

15,209,780.00

13,729,780.00

13,729,780.00

115,000.00

13,614,780.00

270,000.00

12,585,770.00

9,898,030.00

9,898,030.00

20,960.00

852,736.00

686,611.00

686,611.00

1,127,433.00

1,127,433.00

26,740,197.00

17,257,790.00

1,891,092.00

15,366,698.00

9,482,407.00

9,482,407.00

9,482,407.00

0.00

4,324,453.00

2,869,389.00

2,869,389.00

87,677.00

2,781,712.00

270,000.00

12,585,770.00

9,898,030.00

9,898,030.00

20,960.00

852,736.00

686,611.00

686,611.00

1,127,433.00

1,127,433.00

26,740,197.00

17,257,790.00

1,891,092.00

15,366,698.00

9,482,407.00

9,482,407.00

9,482,407.00

0.00

4,324,453.00

2,869,389.00

2,869,389.00

87,677.00

2,781,712.00

270,000.00

12,583,830.00

9,898,030.00

9,898,030.00

20,960.00

850,796.00

686,611.00

686,611.00

1,127,433.00

1,127,433.00

26,676,734.00

17,194,327.00

1,891,092.00

15,303,235.00

9,482,407.00

9,482,407.00

9,482,407.00

0.00

4,291,534.00

2,836,470.00

2,836,470.00

87,677.00

2,748,793.00

0.00

1,940.00

0.00

0.00

0.00

1,940.00

0.00

0.00

0.00

0.00

63,463.00

63,463.00

0.00

63,463.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,919.00

32,919.00

32,919.00

0.00

32,919.00

270,000.00

12,718,392.0
0

10,070,119.0
0

10,070,119.0
0

20,960.00

843,583.00

657,911.00

657,911.00

1,125,819.00

1,125,819.00

18,446,388.0
0

9,307,630.00

1,695,376.00

7,612,254.00

9,138,758.00

9,138,758.00

9,138,758.00

0.00

2,980,677.00

1,497,440.00

1,497,440.00

84,175.00

1,413,265.00



Alte actiuni economice

Alte actiuni economice

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

Excedent (98.02.96+98.02.97)

87.02

87.02.50

96.02

98.02

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

1,542,000.00

1,542,000.00

-293,520.00

-293,520.00

1,480,000.00

1,480,000.00

-293,520.00

-293,520.00

1,455,064.00

1,455,064.00

0.00

0.00

1,455,064.00

1,455,064.00

0.00

0.00

1,455,064.00

1,455,064.00

11,961,626.00

11,961,626.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,483,237.00

1,483,237.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

r

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Lon



Centralizat U.A.T.M Campina

ContuI de executie a bugetului institutie publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonarelocala) -
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 +45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE(cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+3
3.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33
.10.30la 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

Venituri din prestari de servicii

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.05

33.10.08

Prevederi
bugetare

initiale

1

149,714,380

70,865,750

70,865,750

417,170

412,170

412,170

412,170

5,000

5,000

70,448,580

69,607,980

31,460

726,500

Prevederi
bugetare
definitive

2

147,136,940.0
O

71,818,310.00

71,818.310.00

188,470.00

179,470.00

179,470.00

179,470.00

9,000.00

9,000.00

71,629,840.00

70,348,980.00

41,760.00

735,500.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

149,414,079.0
O

78,522,060.00

78,522,060.00

994,646.00

988,658.00

988,658.00

988,658.00

5,988.00

5,988.00

77,527,414.00

76,380,582.00

42,239.00

1,233,839.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

9,069,656.00

9,069,656.00

9,069,656.00

988,658.00

988,658.00

988,658.00

988,658.00

0.00

0.00

8,080,998.00

8,080,423.00

0.00

471,799.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

140,344,423.00

69,452,404.00

69,452,404.00

5,988.00

0.00

0.00

0.00

5,988.00

5,988.00

69,446,416.00

68,300,159.00

42,239.00

762,040.00

lncasari
realizate

6

142,161,735.00

71,269,716.00

71,269,716.00

76,732.00

70,821.00

70,821.00

70,821.00

5,911.00

5,911.00

71,192,984.00

70,067,795.00

42,239.00

670,886.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

824,437.00

824,437.00

824,437.00

824,437.00

824,437.00

824,437.00

824,437.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

6,427,907.00

6,427,907.00

6,427,907.00

93,477.00

93,400.00

93,400.00

93,400.00

77.00

77.00

6,334,430.00

6,312,787.00

0.00

562,953.00



Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare,
manifestari culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu
casele de asigurari sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu
directiile de sanatate publica din sume
alocate de la bugetul de stat

Amenzi, penalitati si confiscari (cod
35.10.50)

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat
subventiile (cod
37.1 0.01 +37.1 0.03+37.1 0.04+37.1 0.50)

Donajii $i sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare
pentru finan{area sec{iunii de dezvoltare
a bugetului local

Varsaminte din sec{iunea de func{ionare

IV. SUBVENTII (cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

Subventii de la bugetul de stat (cod
42.10.11+42.10.39+42.10.43)

Subventii de la bugetul de stat catre
institutii publice finantate partial sau
integral din venituri proprii necesare
sustinerii derularii proiectelor finantate din
fonduri extrerne nerambursabile
(FEN)postaderare aferente perioadei de
programare 2014-2020

Sume alocate pentru stimulentul de risc

SUBVENTII DELA ALTE
ADMINISTRATII (cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+4
3.10.16+43.10.17)

33.10.14

33.10.19

33.10.21

33.10.30

35.10

35.10.50

36.10

36.10.50

37.10

37.10.01

37.10.03

37.10.04

00.17

00.18

42.10

42.10.70

42.10.82

43.10

281,950

40,000

65,918,070

2,610,000

50,000

50,000

771,000

771,000

19,600

19,600

-7,000

7,000

64,062,570

64,062,570

15,000

0

15,000

64,047,570

281,650.00

40,000.00

66,938,070.00

2,312,000.00

50,000.00

50,000.00

1,146,770.00

1,146,770.00

84,090.00

84,090.00

0.00

0.00

60,435,670.00

60,435,670.00

3,100.00

3,100.00

0.00

60,432,570.00

217,589.00

17,837.00

72,572,815.00

2,296,263.00

22,041.00

22,041.00

1,040,701.00

1,040,701.00

84,090.00

84,090.00

0.00

0.00

58,271,028.00

58,271,028.00

3,087.00

3,087.00

0.00

58,267,941.00

215.00

0.00

7,608,409.00

0.00

575.00

575.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

217,374.00J

17,837.00

64,964,406.00

2,296,263.00

21,466.00

21,466.00

1,040,701.00

1,040,701.00

84,090.00

84,090.00

0.00

0.00

58,271,028.00

58,271,028.00

3,087.00

3,087.00

0.00

58,267,941.00

203,869.00

17,837.00

66,836,701.00

2,296,263.00

398.00

398.00

1,040,701.00

1,040,701.00

84,090.00

84,090.00

0.00

0.00

58,271,028.00

58,271,028.00

3,087.00

3,087.00

0.00

58,267,941.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,720.00

0.00

5,736,114.00

0.00

21,643.00

21,643.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Subventii pentru institutii publice

Subvenfli din bugetele locale pentru
finan^area cheltuielilor curente din
domeniul sanatatji

Subventii din bugetele locale pentru
finanjarea cheltuielilor de capital din
domeniul sanatatii

Subventii pentru institutii publice
destinate sectiunii de dezvoltare

Subventii din bugetul Fondului national de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

Sume alocate pentru stimulentul de risc

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020

Fondul European de Dezvoltare
Regionaia (FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

43.10.09

43.10.10

43.10.14

43.10.19

43.10.33

43.10.40

48.10

48.10.01

48.10.01.01

3,930,000

0

1 ,666,300

7,000

58,414,270

30,000

14,786,060

14,786,060

14,786,060

3,848,000.00

50,000.00

947,500.00

7,000.00

55,555,070.00

25,000.00

14,882,960.00

14,882,960.00

14,882,960.00

3,603,475.00

50,000.00

327,251.00

6,959.00

54,255,256.00

25,000.00

12,620,991.00

12,620,991.00

12,620,991.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,603,475.00

50,000.00

327,251.00

6,959.00

54,255,256.00

25,000.00

12,620,991.00

12,620,991.00

12,620,991.00

3,603,475.00

50,000.00

327,251.00

6,959.00

54,255,256.00

25,000.00

12,620,991.00

12,620,991.00

12,620,991.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

f

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loredana



Centralizat U.A.T.M Campina
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Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
cheltuieli

31 Decembrie 2021

/V A /! AS^
io <zLW-

Denumirea indicatorului

A

TOTAL CHELTUIELI (cod
50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341 )

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

Servicii culturale

Cod Rand

B

49.10

63.10

65.10

65.10.03

65.10.03.01

65.10.03.02

65.10.04

65.10.04.01

65.10.04.02

65.10.04.03

66.10

66.10.06

66.10.06.01

67.10

67.10.03

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

153,852,430.0
O

151,702,430.0
0

737,750.00

361,380.00

355,600.00

5,780.00

376,370.00

9,000.00

234,140.00

133,230.00

147,747,650.0
O

147,747,650.0
O

147,747,650.0
O

3,217,030.00

2,117,030.00

Credite
bugetare
definitive

4

151,392,490.00

149,242,490.00

737,750.00

361,380.00

355,600.00

5,780.00

376,370.00

9,000.00

234,140.00

133,230.00

145,009,650.00

145,009,650.00

145,009,650.00

3,495,090.00

2,092,030.00

Angajamente
bugetare

5

139,491,003.00

137,483,979.00

294,537.00

250,877.00

249,612.00

1,265.00

43,660.00

638.00

17,022.00

26,000.00

134,021,487.00

134,021,487.00

134,021,487.00

3,167,955.00

1,793,087.00

Angajamente
legale

6

139,491,003.00

137,483,979.00

294,537.00

250,877.00

249,612.00

1,265.00

43,660.00

638.00

17,022.00

26,000.00

134,021,487.00

134,021,487.00

134,021,487.00

3,167,955.00

1,793,087.00

Plati efectuate

7

139,170,852.00

137,163,828.00

283,129.00

250,877.00

249,612.00

1,265.00

32,252.00

638.00

17,022.00

14,592.00

133,738,173.00

133,738,173.00

133,738,173.00

3,142,526.00

1,772,260.00

Angajamente
legale de platit

8

320,151.00

320,151.00

11,408.00

0.00

0.00

0.00

11,408.00

0.00

0.00

11,408.00

283,314.00

283,314.00

283,314.00

25,429.00

20,827.00

Cheltuieli
efective

g
132,990,841.

00

129,650,766.
00

282,822.00

248,906.00

247,641.00

1,265.00

33,916.00

0.00

19,324.00

14,592.00

126,309,095.
00

126,309,095.
00

126,309,095.
00

3,058,849.00

1,703,187.00



Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Alte actiuni economice

Alte actiuni economice

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

Excedent (98.10.96+98.10.97)

67.10.03.03

67.10.03.06

67.10.03.30

67.10.05

67.10.05.01

79.10

87.10

87.10.50

96.10

98.10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

124,530.00

760,000.00

1,232,500.00

1,100,000.00

1,100,000.00

2,150,000.00

2,150,000.00

2,150,000.00

-4,138,050.00

-4,138,050.00

124,530.00

735,000.00

1,232,500.00

1,403,060.00

1,403,060.00

2,150,000.00

2,150,000.00

2,150,000.00

-4,255,550.00

-4,255,550.00

0.00

678,776.00

1,114,311.00

1,374,868.00

1,374,868.00

2,007,024.00

2,007,024.00

2,007,024.00

0.00

0.00

0.00

678,776.00

1,114,311.00

1,374,868.00

1,374,868.00

2,007,024.00

2,007,024.00

2,007,024.00

0.00

0.00

0.00

678,776.00

1,093,484.00

1,370,266.00

1,370,266.00

2,007,024.00

2,007,024.00

2,007,024.00

2,990,883.00

2,990,883.00

0.00

0.00

20,827.00

4,602.00

4,602.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

691,978.00

1,011,209.00

1,355,662.00

1,355,662.00

3,340,075.00

3,340,075.00

3,340,075.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loreda



Centralizat U.A.T.M Campina

Contul de executie a bugetulului creditelor interne - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 16

67.07.03.03...Muzee A x> s<p2>--</ (

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din
fonduri externe nerambursabile aferente
cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de
Dezvoltare Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Cod Rand

B

00

01

58

58.01

58.01.01

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

330,980.00

330,980.00

330,980.00

330,980.00

330,980.00

Credite
bugetare
definitive

4

145,850.00

145,850.00

145,850.00

145,850.00

145,850.00

Angajamente
bugetare

5

145,269.00

145,269.00

145,269.00

145,269.00

145,269.00

Angajamente
legale

6

145,269.00

145,269.00

145,269.00

145,269.00

145,269.00

Plati efectuate

7

145,269.00

145,269.00

145,269.00

145,269.00

145,269.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



70.07.06...lluminat public si electrificari rurale

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din
fonduri externe nerambursabile aferente
cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de
Dezvoltare Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Cod Rand

B

00

01

58

58.01

58.01.01

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
definitive

4

860.00

860.00

860.00

860.00

860.00

Angajamente
bugetare

5

565.00

565.00

565.00

565.00

565.00

Angajamente
legale

6

565.00

565.00

565.00

565.00

565.00

Plati efectuate

7

565.00

565.00

565.00

565.00

565.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



70.07.50...Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilorsi dezvoltarii comunale

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din
fonduri externe nerambursabile aferente
cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de
Dezvoltare Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Construcjii

Cod Rand

B

00

01

58

58.01

58.01.01

58.01.03

70

71

71.01

71.01.01

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

8,507,920.00

8,507,920.00

8,507,920.00

8,507,920.00

6,487,810.00

2,020,110.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
definitive

4

3,182,060.00

3,182,060.00

3,182,060.00

3,182,060.00

128,450.00

3,053,610.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
bugetare

5

3,144,796.00

3,144,796.00

3,144,796.00

3,144,796.00

96,319.00

3,048,477.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

6

3,144,796.00

3,144,796.00

3,144,796.00

3,144,796.00

96,319.00

3,048,477.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati efectuate

7

3,144,768.00

3,144,768.00

3,144,768.00

3,144,768.00

96,291.00

3,048,477.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale de platit

8

28.00

28.00

28.00

28.00

28.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

g
1,824,803.00

278,755.00

278,755.00

278,755.00

278,755.00

0.00

1,546,048.00

1,546,048.00

1,546,048.00

1,546,048.00



84.07.03.03...Strazi

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod 71.01 la 71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Cod Rand

B

00

70

71

71.01

71.01.30

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

Credite
bugetare
definitive

4

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

Angajamente
bugetare

5

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

Angajamente
legale

6

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

Plati efectuate

7

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

5,340,260.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

g
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

r x

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loredana



.M. i .m v*ampma Anexa 14t

Disponibil din mijloace cu destinatie speciala

la data 31.12.2021

cod05

Denumirea indicatorului

A

TOTAL (rd.02 la 15)

-Sume primite ca donatii si sponsorizari (ct. 550/analitic distinct)

-Garantii materiale retinute gestionarilor conform Legii nr.22/1969
(ct. 550/analitic distinct)

-Sume primite din fondurile de contrapartida constituite potrivit
legii (ct. 550/analitic distinct)

-Paza obsteasca comunala (ct. 550/analitic distinct)

-Disponibil din fonduri cu destinatie speciala reprezentand alocatia
pentru nou-nascuti conform Legii 416/2001 (ct. 550/analitic
distinct)

-, ̂ Hnibil din fonduri cu destinatie speciala reprezentand sprijin
pr^ffcatorilor agricoli conform O.U.G.nr. 72/2003 (ct 550/analitic
distinct)

-Sume primite din credite externe contractate de stat pentru
finantarea Programului de pietruire a drumurilor comunale (ct
550/analitic distinct)

-Sume primite din fondul de tezaur (ct. 550/analitic distinct)

-Sume primite din fondul de rulment (ct. 550/analitic distinct)

Alte disponibilitati cu destinatie speciala (ct. 550/analitic distinct)

Disponibil din sume alocate din venituri din privatizare conform
O.G. nr. 31/2007 (ct. 550/analitic distinct)

7 Ajutor financiar in echivalent a 1 00 euro acordat cadrelor
didactice din invatamantul preuniversitar (ct. 550/analitic distinct)

Disponibil din cofinantarea de la bugetul de stat (ct. 550/analitic
distinct)

Disponibil al institutiilor publice finantate integral de la bugetul
local, din sume indisponibilizate pe baza de titluri executorii ( cont
5"2jnalitic distinct)

w

Cod
Rand

B

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

Disponibil la
inceputul anului

1

795,649

90,474

339,082

0

0

0

0

0

0

0

366,093

0

0

0

0

/
lncasari

2

222,935

38,716

23,542

0

0

0

0

0

0

0

160,677

0

0

0

0

Plati

3

188,074

72,784

48,699

0

0

0

0

0

0

0

66,591

0

0

0

0

Disponibil la
sfarsitul
perioadei

4

830,510

56,406

313,925

0

0

0

0

0

0

0

460,179

0

0

C

0

Conducatorul institutiei

Moldoveanu loan-AHr,

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

PulezLoredana

22-02-2022 12:14:56



Centralizat U.A.T.M Campina

Plati restante

ladata31.12.2021

Anexa 30
HRjj

M,GLnr,,Q>oj

cod49 ^ou

Denumirea indicatorului

A

PL77I RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47)=(rd.150+300),din care:

-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42.1+47.1)=(rd151+301)

-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2)=(rd.152+302)

-peste 90 de zile (rd.9+14+29+34+39+44+47.3)=(rd.153+303)

-peste 120 zile (rd. 10+15+30+35+40+45+47.4)=(rd.154+304)

-Fjflfel an (rd. 11-H6+3U36+41+46+47.5)=(rd.155+305)

Pl : . . restante c7tre fumizori, creditori din opera7ii comerciale (ct,401 , ct.403, ct.404 ct.405+462)
(rd.07.1+08+09+10+11)=(rd.16Q>310) din care:

-sub 30 de zile=(rd.161+31 1)

-peste 30 de zile=(rd.162+312)

-peste 90 de zile din care:=(rd.163+313)

-(cU62)=(rd.164+314)

-peste 120 zile=(rd.165+315)

-peste 1 an=(rd.166+316)

PI77i restante fa?? de bugetul general consolidat (rd.17+rd.18+rd.19+22) =(rd.170) din care:

-sub 30 de zile ( rd.17.1+18.1+19.1+22.1)=(rd.171)

-peste 30 de zile ( rd.17.2-M8.2+19.2+23)=(rd.172)

-peste 90 de zile ( rd.17.3+18.3-H9.3+24)=(rd.173)

-peste 120zile (rd.17.4+18.4+19.4+25)=(rd.174)

J t̂e 1 an (rd.17.5+18.5+19.5+26)=(rd.175)

PT ^estante fa?? de bugetul de stat (ct,4423, ct 444, ct446, ct,4481) ( rd.17.1+17.2+17.3+17.4+17.5)=
(ra. ,60)dincare:

-sub30dezile=(rd.181)

-peste 30 de zile =(rd.182)

-peste90dezile=(rd.183)

-peste120zile=(rd.184)

-peste 1 an=(rd.185)

PI77i restante fa?? de bugetul asigurarilor sociale de s7n7tate (ct.4313, ct,4314, ct.4315, ct.4317) (
rd.18.1+18.2+18.3+18.4+18.5)=(rd.190) din care:

-sub30dezile=(rd.191)

-peste 30 de zile=(rd.192)

-peste 90 de zile=(rd.193)

-peste120dezile=(rd.194)

-peste 1 an=(rd.195)

PI77i restante fa?? debugetulasigurarilor sociale- Total (rd. 20+21)=(rd.200),dincare:

-sub 30 de zile (rd20.1+21.1)=(rd.201)

-peste 30 de zile (rd20.2+21.2)=(rd.202)

Cod ^
Rand

B

01

02

03

04

05

06

07

07.1

08

09

09.1

10

11

12

12.1

13

14

15

16

17

17.1

17.2

17.3

17.4

17.5

18

18.1

18.2

18.3

18.4

18.5

19

19.1

19.2

Sold la inceputul
anului

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sold la finele
perioadei

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

c

0
p.

c
c
c

(

22-02-202209:07:1t



Denumirea indicatorului

A

-peste 90 de zile (rd.20.3+21.3=(rd.203)

-peste 120 de zile (rd.20.4+21 .4)=(rd.204)

-peste 1 an (20.5+21.5)=(rd.205)

-contribu7ia pentru bugetul asigur7rilor sociale de stat (ct,4311, ct.4312)( rd.20.1+20.2+20.3+20.4+20.5)=
(rd.210) din care:

-sub30dezile=(rd.211)

-peste 30 de zile=(rd.212)

-peste 90 de zile=(rd.213)

-peste120dezile=(rd.214)

-peste 1 an =(rd.215)

-contribu7ia pentai bugetul asigur7rilor pentru 7omaj (ct4371 , ct.4372, ct4373)(rd.
21.1+21.2+21.3+21.4+21.5)=(rd.220) din care:

-sub30dezile=(rd.221)

-peste 30 de zile=(rd.222)

-peste 90 de zile=(rd.223)

-paate 120 de zile=(rd.224)

-[PPs 1 an =(rd.225)

PIV -. , restante fa?? de bugetele locale, (ct.446, ct4481) (rd.22.H-23+24+25+26)=(rd.230) din care:

-sub 30 de zile=(rd.231)

-peste 30 de zile=(rd.232)

-peste 90 de zile=(rd.233)

-peste120zile=(rd.234)

-peste 1 an=(rd.235)

PI77i restante fa?? de salaria7i (drepturi salariale), (ct.421,ct. 423, ct.426,ct.4271,ct.4273 ct.4281)
(rd.27.1+.28+29+30+31)=(rd.240) din care:

-sub30dezile=(rd,241)

-peste 30 de zile=(rd.242)

-peste 90 de zile=(rd.243)

-din care ct(427H-4273)=(rd.244)

-peste 120ziie=(rd.245)

re 1 an=(rd.246)

estante fa?? de alte categorii de persoane, (ct4273,ct429, ct.438 ) (rd.32.1+33+34+35+36)=
(ra.<:50) din care:

-sub 30de zile :=(rd.251)

-peste 30 de zile :=(rd.252)

-peste 90 de zile din care:( rd.34.2+34.3+34.4)=(rd.253)

-ct.(4273)=(rd.254)

- ct(429)=(rd.255)

-ct(438)=(rd.256)

-peste 120 zile =(rd.257)

-peste 1 an =(rd.258)

7mprumuturi nerambursate la scaden??, (ct.1611, ct.1621, ct,1631,ct. 1651, ct.1671,ct.169, ct.5192,
ct,5195, ct,5196, ct_5197_ct5198) (rd.37.1+38+39+40+41)=(rd.270+320) din care:

-sub 30 de zile=(rd.271+321)

-peste 30 de zile =(rd.272+322)

-peste 90 de zile=(rd.273+323)

-peste 120 zile=(rd.274+324)

Cod
Rand

B
19.3

19.4

19.5

20

20.1

20.2

20.3

20.4

20.5

21

21.1

21.2

21.3

21.4

21.5

22

22.1

23

24

25

26

27

27.1

28

29

29.1

30

31

32

32.1

33

34

34.2

34.3

34.4

35

36

37

37.1

38

39

40

Sold la inceputul
anului

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sold la tineie
perioadei

2
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

c
(

(

(

l

22-02-202209:07:1:



Denumirea indicatorului

A

-peste 1 an=(rd.275+325)

Dob7nzi restante, (aferente celor de la rd.37), (ct,1681, ct1682, ct. 1683, ct1685, ct1687, ct.5186),
(rd42.1+.43+44+45+46)=(rd.280+330) din care:

-sub 30 de zile=(rd.281+331)

-peste 30 de zile =(rd.282+332)

-peste 90 de zile=(rd.283+333)

-peste 120 zile=(rd.284-i-334)

-peste 1 an=(rd.285+335)

Creditori bugetari (ct.467) (rd.47.1+47.2+47.3+47.4+47.5)=(rd.290) din care:

-sub 30 de zile=(rd.291)

-peste 30 de zile=(rd.292)

-peste 90 de zile=(rd.293)

-peste120zile=(rd.294)

-peste 1 an=(rd.295)

PL771 RESTANTE-TOTAL SEC7IUNEA DE FUNC71ONARE (rd.160-M70+240+250+270+280+290), din

-s 0dezile (rd.161-H71+241+251+271+281+291)

-peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+272+282+292)

-peste 90 de zile (rd. 163+173+243+253+273+283+293)

-peste 120 zile (rd. 165+174+245+257+274+284+294)

-peste 1 an ( rd. 166+175+246+258+275+285+295)

PI77i restante c7tre furnizori, creditori din opera7ii comerciale (ct.401, ct.403, 462)
(rd.161+162+163+165+166) din care:

-sub 30 de zile

-peste 30 de zile

-peste 90 de zile din care:

-(ct,462)

-peste 120zile

-peste 1 an

fc!77i restante fa?? de bugetul general consolidat (rd.180+190+200+230) din care:

' ̂
Pl . . . restante fa?? de bugetul de stat (cU423, ct 444, ct,446, ct.4481)( rd.181-t-182-H83+184+185) din
care:

Pl??! restante fa?? de bugetul asigurarilor sociale de s7n7tate(ct4313, ct.4314, ct.4315, ct4317) (
rd.191+192+193+194+195)din care:

Pl??! restante fa?? de bugetul asigurarilor sociale- Total (rd. 210+220),din care:

-contribu7ia pentru bugetul asigur7rilor sociale de stat (ct4311, ct.4312) (rd.211+212+213+214+215)
din care:

-contribu7ia pentru bugetul asigur7rilor pentru 7omaj (ct,4371 , ct.4372, ct.4373)(rd.
22H-222+223+224+225) din care:

-peste 30 de zile

-peste 90 de zile

-peste 120dezile

-peste 1 an

Pl??! restante fa?? de bugetele locale, (cU46, ct.4481) (rd.231+232+233+234+235)din care:

-sub 30 de zile

-peste 30 de zile

Cod
Rand

B

41

42

42.1

43

44

45

46

47

47.1

47,2

47.3

47.4

47.5

150

151

152

153

154

155

160

161

162

163

164

165

166

170

180

190

200

210

220

222

223

224

225

230

231

232

Sold la inceputul
anului

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Soid la Ttneie
perioadei

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

c

c

(

'
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Denumirea indicatorului

-peste 90 de zile —

-peste 120 zile

-peste 1 an
PI77i restante fa?? de salaria7i (drepturi salariale), (ct.421,ct. 423, ct.426,ct,4271 ,ct4273 ct.4281)
(rd.241+242+243+245+246) din care:

-sub 30 de zile

-peste 30 de zile

-peste 90 de zile

-dincarect(427H-4273)

-peste 120zile

-peste 1 an

PI77i restante fa?? de alte categorii de persoane, (ct.4273, ct429, ct.438 ) (rd.251+252+253+257+258)
din care:

-sub 30 de zile :

-peste 30 de zile :

-r^^> 90 de zile din care:( rd.254+255+256)

-c^73)

-ct,̂ 29)

-ct.(438)

-peste 120zile

-peste 1 an

7mprumuturi nerambursate la scaden??, (ct1611, ct.1621, cL1631, ct. 1651, ct.1671,ct.169, ct,5192,
ct-5195, ct,5196, ct.5197,ct5198) (rd.271+272+273+274+275) din care:

-peste 30 de zile

-peste 90 de zile

-peste 120zile

-peste 1 an

Dob7nzi restante, din care: (aferente celor de la rd.270), (ct1681, ct,1682, ct. 1683, ct1685, ct.1687,
ct,5186) (rd.281+282+283+284+285)din care:

-sub 30 de zile

Q^e 30 de zile

-p i 90 de zile

-peste 120zile

-peste 1 an

Creditori bugetari (cU67) ( rd.291+292+293+294+295)din care:

-peste 30 de zile

-peste 90 de zile

-peste 120zile

-peste 1 an

PL??! RESTANTE-TOTAL SEC7IUNEA DEZVOLTARE (rd.310+320+330) din care:

-sub 30 de zile (rd. 31 1 +321 +331 )

-peste 30 de zile (rd.312+322+332)

-peste 90 de zile (rd.313+323+333)

-peste 120 zile (rd. 315+324+334)

-peste 1 an ( rd 316+325+335)

PI77i restante c7tre fumizori, creditori din opera7ii comerciale (ct.404, ct.405+462)
(rd.311+312+313+315+316)din care:

Cod
Rand

^MM^M*̂ *'""

B
233

234

235

240

241

242

243

244

245

246

250

251

252

253

254

255

256

257

258

270

272

273

274

275

280

281

282

283

284

285

290

292

293

294

295

300

301

302

303

304

305

310

Sold la inceputul
anului

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

o
o
l

Sold la tineie
perioadei

2
O

o
o

o

o
o
o
o
o
o

o

o
o
o
o
o
o
o
o

o

o
o
o
o

o

o
o
c

c
(

(

l
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Denumirea indicatorului

A

-sub 30 de zile

-peste 30 de zile

-peste 90 de zile din care:

-(cU62)

-peste 120zile

-peste 1 an

7mprumuturi nerambursate la scaden??, (ct.1611, ct,1621, ct1631, ct. 1651, cL1671,ct.169, ct5192,
ct5195, ct5196, ct.5197,ct,5198) (rd.321+322+323+324+325) din care:

-peste 30 de zile

-peste 90 de zile

-peste 120zile

-peste 1 an

Dob7nzi restante, din care: (aferente celorde la rd.320), (ct1681, ct,1682, ct. 1683, ct.1685, ct,1687,
ct,5186) (rd331+332+333+334+335) din care:

-sub 30 de zile

te 30 de zile

-p 90 de zile

-peste 120zile

-peste 1 an

Cod
Rand

B
311

312

313

314

315

316

320

322

323

324

325

330

331

332

333

334

335

Sold la inceputul
anului

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sold la tineie
perioadei

2
o
0

o
o
o
o

o

o
o
o
o

o

o
o
o
o
o

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului fmanciar-
contabil

Pulez Loreoana
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Judetul: Prahova

Unitatea administrativ-teritoriala:
Anexa31b

2843272 Municipiul Campina

Situatia actiunilor/partilor sociaie detinute direct/indirect de unitatile
administrativ-teritoriale la operatorii economici

la data de 31-12-2021
lei

NT.
crt.

1
1

Denumirea operatorului economic la care unrtatea administrativ-teritoriala este actionar
direct sau indirect

Codul unic
de

identificare

2
16826034

Codul CAEN al
activitatii principale a

operatorului

3
3600

Denumirea
operatorului
economic

4
HIDRO PRAHOVA

SA

Tip operator
(SRL, SA, ASO,

RA, RAS)
5

SA

Capitalul social al
operatorului

economic (lei)

6
17,999,860.00

Unitatea administrativ-teritoriala este
actionar la operatorul economic

Direct

7
Direct

Indirect

8

Valoarea actiunilor/partilor sociaie
din capitalul social al operatorului

economic detinute de catre unitatea
administrativ-teritoriala (lei)

Direct

9
1,390,000.00

Indirect

10
0.00

Ponderea in
capitalul

social

11=9/6*100

7.72

Ordonator principal de credjte^,
Moldoveanu loan -^

Director executiv economic,
Pulez Loredgna



Centralizat U.A.T.M Campina

SITUATIA MODIFICARILOR IN STRUCTURA ACTIVELOR NETE/CAPITALURILOR PROPRI

la data 31.12.2021

Anexa 34

cod25

Denumirea indicatorului

A

Fondul activelor fixe necorporale Ct. 1000000

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul public al statului
Ct,1010000

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul privat al statului
Ct,1020101

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul privat al statului
Ct1020102

Fondul bunurilor care alc7tuiesc domeniul privat al statului 7
reprezent7nd bunuri confiscate sau intrate, potrivit legii, 7n
proprietatea privat? a statului, altele dec7t active fixe Ct.1020103

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul public al unitatilor
E f̂cistrativ teritoriale Ct.1030000

Fonuul bunurilor care alcatuiesc domeniui privat al unitatilor
Ct1040101

Fondul bunurilor care alc7tuiesc proprietatea privat? a institu7iei
publice din administra7ia local? (ct. 1040102)

Fondul bunurilor care alc7tuiesc domeniul privat al unit77ilor
administrativ 7 teritoriale 7 reprezent7nd bunuri confiscate sau
intrate, potrivit legii, 7n proprietatea privat? a unit77ilor
administrativ 7 teritoriale, altele dec7t active fixe Ct. 1040103

Rezerve din reevaluare
Ct. 1 0501 00, 1 050200, 1 050300, 1 050400, 1 050500

DiferenTe din reevaluare si diferente de curs aferente dobanzilor
lncasate (SAPARD) Ct.1060000

Fondul de rulment Ct131

Fondul de rezerva al bugetului asigurArilor sociale de stat
Ct,1320000

Fondul de rezervA constituit conform Legii nr.95/2006 Ct1330000

Fondul de amortizare aferent activelor fixe deTinute de serviciile
rjK*? de interes local CI134

ForaulderiscCt135

Fondul depozitelor speciale constituite pentru construcTi de
locuinTeCt136

Taxe speciale Ct.137

Fondul de dezvoltare a spitalului C11390100

Alte fonduri (Ct.1392+Ct.1393+Ct.1394+Ct.1396+Ct1399)

Rezultatul reportat ( Ct.1 170000- sold creditor )

Rezuttatul reportat ( Ct.1170000- sold debitor )

Rezultatul patrimonial al exerciTiului (CL1210000 - sold creditor )

Rezultatul patrimonial al exerciTiului (Ct.1210000 - sold debitor )

Total capitaluri proprii (rd 01 la 17 - rd.18 + rd.19 - rd.20 )

Cod
Rand

B

01

02

03

03.1

03.2

04

05

05.1

05,2

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sold la inceputul
anului

1

0

0

0

0

0

1,287,634,479

97,121,370

0

0

4,009,062

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

72,516,103

0

9,423,833

0

1,470,704,847

Cresteri

2
0

0

0

0

0

1,546,048

121,099

0

0

373,168

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

82,125,469

0

280,715,015

0

0

Reduceri

3

0

0

0

0

0

19,978,410

313,111

0

0

58,568

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

78,189,273

0

2S3,026,136

0

0

Sold la sfarsitul
anului

4

0

0

0

0

0

1,269,202,117

96,929,358

0

0

4,323,662

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

76,452,299

0

37,112,712

0

1,484,020,148

Conducatorul institutiei

Moldoveanu loai

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Lo

22-02-202209:16:26



Centralizat U.A.T.M Campina Anexa 35a
"

SITUATIA ACTIVELOR FIXE AMORTIZABILE LA 31
DECEMBRIE CRESTERI

ladata31.12.2021

Denumirea indicatorului

A
Concesiuni, brevete,licente,marci
comerciale,drepturi si active similare
(ct-2050000)

Alte active fixe necorporale
(ct2080100_2080200)

TOTAL (rd. 02+03+04)

Amenajari la terenuri (ct.2110200)

Constructii (ct.2120000) (rd.08 = de la
rd.09lard.16)dincare:

- alte active fixe incadrate in grupa
constructii (2120901)din care:

nstalatii tehnice, mijloace de transport,
animale si plantatii
(ct,21 301 00,2130200,21 30300,21 30400)

Mobilier, aparatura birotica, echipamente
de protectie a valorilor umane si materiale
si alte active fixe corporale (ct. 214000)

TOTAL (rd.07+08+17+18)

TOTAL ACTIVE FIXE (rd. 05-H9)

Cod Rand

B
03

04

05

07

08

16

17

18

19

20

nr

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

mp

2
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sold la
inceputul

anulul

3
2,137,209

2,906,657

5.043,866

821,519

3,585,386

3,585,386

39,345.719

4,642,169

48,394,793

53,438,659

Total din care:

4

24,174

2,457,678

2,481,852

608,010

373,168

373,168

14,098,328

593,905

15,673,411

18,155,263

Diferente din
reevaluare

5

0

0

0

0

373,168

373,168

0

0

373,168

373,168

Achlzltii

6
24,174

2,457,678

2,481,852

0

0

0

14,098.328

593,905

14,692,233

17,174,085

Transferuri/prl
mite cu tiltu

gratuit

7
o

0

o
o
o

o

o

o

o
o

Donatli,
sponsorizarl

8
O

o

o
o
o

o

o

o

o
o

Alte cal

9

O

o

o
608,010

O

O

O

O

608,010

608,010

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin /̂ .

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loredana

22-02-2022 08:46:49



Centralizat U.A.T.M Campina t Anexa 35a

ITUATIA ACTIVELOR FIXE AMORTIZABILE
DECEMBRIE REDUCERI

ladata31.12.2021

-lei-

Denumlrea indicatorului

A

ACTIVE FIXE NECORPORALE

Cheltuieli de dezvoltare (ct. 203000)

Concesiuni, brevete,licente,marc!
comerciale,drepturi sl active similare
{ct 2050000)

Alte active flxe necorporale
(Ct2080100,2080200)

TOTAL (rd. 02+03+04)

ACTIVE FIXE CORPORALE

Amenajari la terenuri (ct.2110200)

Constructii (ct,212) (rd.08 = de la
rd.09 lard.16)dincare:

- drumurl publice, exduslv poduri,
podete, pasarele sl viaducte si tunele
(ct,2120101)

- drumuri industriale agrlcole (ct.
2120102)

- infrastructura pentru transport
feroviar exclusiv poduri, podete,
pasarele si viaducte si tunele
(2120201)

- poduri, podete, pasarele si viaducte
pentru transporturi feroviare si rutiere;
viaducte (ct. 2120301)

- tunele (ct.2120401)

- piste pentru aeroporturi si platforme
e stationare pentru avioane si

autovehicule; constructli aeroportuare
(ct. 2120501)

- canale pentru navigatie (ct.
2120601)

- alte active flxe incadrate in grupa
constructii (2120901), din care:

- locuinte ANL

Cod
Rand

B

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

16.1

Total dln
care - 10

1

0

0

236,748

399,179

635,927

0

0

92,772

0

0

0

0

0

0

0

92,772

0

Dlferonte
din

reevaluare
-11

2

o
0

O

o

o
o
o
o

o

o

o

o

o
o

o

o

o

Ellmlnare
amortizare

-12

3

O

O

O

o

o
o
o
o

o

o

o

o

o
o

o

o

o

Dezmembra
ri sl casari -

13

4

O

O

236,748

O

236.748

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

Transferuri/
cu titlu

gratult - 14

S

O

O

O

o

o
o
o
o

o

o

o

o

o
o

o

o

o

Vanzarl-1S

6

O

O

o

o

o
o
o
o

o

o

o

o

o
o

o

o

o

Alte cai - 16

7

O

O

O

399,179

399,179

O

O

92,772

O

O

O

O

O

O

O

92,772

O

Sold la
sfarsltul

anulul - 17

8

O

O

1,924,635

4,965,156

6,889,791

O

1,429,529

3,865,782

O

O

O

O

O

O

O

3,865,782

O

Ajustsarl
de valoare
(amortlzarl
sl aJusUri

pantru
depreciere)

Sold la
inceputul
anulul -18

9

O

O

1,828.404

2,456,465

4,284,869

O

813.476

642,731

O

O

O

O

O

O

O

642,731

O

Ajustsarl
de valoare
(amortlzarl
sl ajustarl

pentru
depreciere)
Cresterl -

19

10

O

O

38,254

16,565

54,819

O

30,458

109,207

O

O

O

O

O

O

O

109,207

O

Ajustsarl
de valoare
(amortlzarl
sl a)ustari

pentru
depreciere)
Reducerl -

20

11

O

O

243,831

394,628

638,459

O

O

2,334

O

O

O

O

O

O

O

2,334

O

Ajustsarl de
valoare

(amortlzarl
sl ajustarl

pentru
depreciere)

Sold la
sfarsitul

anulul - 21

12

O

O

1,622,827

2,078,402

3,701,229

O

843.934

749,604

O

O

O

O

O

O

O

749,604

O

Valoare
neta

contablla :
Domenlul
prlvat al

statulul - 22

13

O

O

O

o

o
o
o
o

o

o

o

o

o
o

o

o

o

Valoare
neta

contablla :
Domenlul
privat al
UAT-23

14

O

O

301,808

2,886,754

3,188.562

O

585,595

3,116,178

O

O

O

O

O

O

O

3,116,178

O

Valoare
neta

contablla :
Proprletate
a private a
lnstttut!el

publice - 24

15

O

O

O

o

o
o
o
o

o

o

o

o

o
o

22-02-202208:47:10



lnstalatii tehnice, mijloace de
transport, animale si plantatii
(Ct2130100,21 30200,21 30300,21 304
00)

Mobilier, aparatura birotica,
echipamente de protectie a valorilor
umane si materiale si alte active fixe
corporale (ct.214000)

TOTAL (rd.07+08+17+18)

TOTAL ACTIVE FIXE (rd. 05+19)

17

18

19

20

371,108

104,339

568,219

1,204,146

0

0

0

0

0

0

0

0

^^314,874

"

84,003

398,877

635,625

0

0

0

0

0

0

0

0

56,234

20,336

169,342

568,521

53,072,939

5,131,735

63,499,985

70,389,776

22^5,272

2,918,249

27,189,728

31,474,597

4,023.444

302,737

4,465,846

4,520,665

342,127

95,314

439,77S

1,078,234

26,496,589

3,125,672

31,215,799

34,917,028

0

0

0

0

26,576,350

2,006,063

32,284,186

35,472,748

0

0

0

0

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

C

Conducatorul compartimentului flnanclar-
contabil

Pulez L

22-02-2022 08:47:10



Centralizat U.A.T.M Campina

situ,SlUATIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE
DECEMBRIE CRESTERI

ladata31.12.2021

LA31

Anexa 35b

-lei.-

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alir

f

Conducatorul compartimentului flnanciar-
contabil

Pulez Loredai

Denumirea lndlcatorului

A
Act!ve fixe necorporale in curs de executie
(ct,2330000)

TOTAL (rd. 02 + 03)

Amenajari la terenuri (ct.2110200)

Terenuri(ct. 2110100)

Constructii (ct.2120000) (rd.08 = de la
rd.09lard.16)dincare:

- drumuri publice, exclusiv poduri, podete,
pasarele si viaducte si tunele (ct.2120101)

- poduri, podete, pasarele si viaducte
pentru transporturi feroviare si rutiere;
viaducte (ct.2120301)

- alte active fixe incadrate in grupa
constructii (ct.2120901)

lnstalatii tehnice, mijloace de transport,
animale si plantatii
(ct,21 301 00,21 30200,21 30300,21 30400)

Mobilier, aparatura birotica, echipamente
de protectie a valorilor umane si materiale
si alte active fixe corporale (ct.214000)

Active fixe corporale in curs de executie
(ct2310000)

TOTAL (rd.06+07+08+17+18+19+20)

TOTAL ACTIVE FIXE (rd. 04+21)

Cod Rand

B
03

04

06
07
08

09

12

16

17

18

19

21
22

ha

1

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

o
o

nr

2
o

o
o
o
o

o

o

o

o

o

o

o
o

mp

3
o

o
o
o
o

o

o

o

o

o

o

o
o

Sold la
inceputul anului

4
2,720,925

2,720,925

2,866,920

180,060,265

1,131,650,763

702,046,448

12,221,176

417,383,139

67,082,896

3,095,005

13,769,512

1,398,525,361

1,401,246,286

Total din care

5
345,552

345,552

O

47,000

4,943,330

O

O

4,943,330

O

O

25,570,338

30,560,66e

30,906,22C

diferente dln
reevaluare

6

O

o
o
o
o

o

o

o

o

o

o

(
(

achizitii

7
345,552

345,552

O

O

40,915

O

O

40,915

O

O

25,570,338

25,611,253

25,956,805

ransferuri/pr
mite cu titlu

gratuit

8
O

o
o
o
o

o

o

o

o

o

o

l

sponsorizari

9
o

" o
o

" o

o

o

o

(

alte cal

_0
_0

47.000

4,902,415

4,902,415

^l

0

22-02-2022 08:47:51



Centralizat U.A.T.M Campina

smjSITUATIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE
DECEMBRIE REDUCERI

ladata31.12.2021

LA31

Anexa 35b

- lei-

Denumlrea lndicatoruiui

A

ACTIVE FIXE NECORPORALE

lnregistrari ale evenimentelor cultural-
sportive (ct.2060000)

Active fixe necorporale ln curs de
executie (ct.2330000)

TOTAL (rd. 02 + 03)

ACTIVE FIXE CORPORALE

Amenajari la terenuri (ct.2110200)

Terenuri(ct. 2110100)

Constructii (ct_2120000) (rd.08 = de la
rd.09 la rd.16) din care:

- drumuri publice, exclusiv poduri,
podete, pasarele si viaducte si tunele
(ct-2120101)

- drumuri industriale agricole
(ct,2120102)

- infrastructura pentru transport
feroviar exclusiv pcxiuri, podete,
pasarele sl viaducte si tunele
(ct,2120201)

- poduri, podete, pasarele si viaducte
pentru transporturi feroviare si rutiere;
viaducte (ct.2120301)

- tunele (ct-2120401)

- piste pantru aeroporturi si platforme
de stationare pentru avioane si
autovehicule; constructii aeroportuare
(ct,2120501)

- canale pentru navigatie
(ct2120601)

- atte active fixe incadrate in grupa
constructii (2120901)

Cod
Rand

B

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

Total din
care-11

1

O

O

2,715,273

2.715,273

O

O

3.045,117

20,569,587

20,569,587

O

O

O

O

O

O

O

raevaluare
-12

2

O

O

O

o
o
o
o
o

o

o

o

o

o
o

o

o

dezmembra
ri-13

3

O

O

O

o
o
o
o
o

o

o

o

o

o
o

o

o

transterurl -
14

4

O

O

O

o
o
o
o
o

o

o

o

o

o
o

o

o

vanzari -15

5

O

O

o

o
o
o

313,112

O

O

O

O

O

O

O

O

O

alte cal - 16

6

O

O

2,715,273

2,715,273

O

O

2,732,005

20,569,587

20,569,587

O

O

O

O

O

O

O

Sold la
sfarsitul
anulul - 17

7

O

O

351,204

351,204

O

2,866,920

177,062,148

1,116,024,50
6

681,476,861

O

O

12,221,176

O

O

O

422,326,469

Valoarea
activelor

flxe
nemortlzab
lle Fondul
activelor

flxe
necorporal

e
ct1000000

-18

8

O

o

o

o
o
o
o
o

o

o

o

o

o
o

o

o

Valoarea
activelor

flxe
nemortizab

lle
Domenlul
public al
statulul

ct.1010000
-19

9

O

O

o

o
o
o
o
o

o

o

o

o

o
o

o

o

Valoarea
activelor

flxe
nemortlzab

ile
Domenlul
prlvat al
statului

ct1020101
-20

10

O

O

o

o
o
o
o
o

o

o

o

o

c
o

o

o

Valoarea
activelor

flxe
nemortlzabl

le
Proprletate
a privata a
institutiei
publice

ct.1020102-
21

11

O

O

O

o
o
o
o
o

o

o

o

o

o
o

o

o

Valoarea
activelor

flxe
nemortlzabll
e Domenlul
public al

UAT
ct.1030000 -

22

12

O

O

o

o
o

2,726,047

95.957,056

1,103,423,06
-:

681,476,861

O

O

12,221,176

O

O

O

409,725,026

Valoarea
activelor

flxe
nemortlzab

ile
Domenlul
privat al

UAT
ct,1040101

-23

13

O

O

O

o
o

140,873

81,105.092

12,601,443

O

O

O

O

O

O

o

12,601,443

Valoarea
activelor

flxe
nemortlzabi

le
>roprletate
a prlvaU a
institutiei

publice din
admlnlstratl

a locala
t.1040102 -

24

14

O

O

O

o
o
o
o
o

o

o
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lnstalatii tehnice, mijloace de
transport, animale si plantatii
(ct.2130100,2130200,2130300,21304
00)

Mobilier, aparatura birotica,
echipamente de protectie a valorilor
umane si ma1eriale si alte active flxe
corporale (ct.214000)

Active fixe corporale in curs de
executie(ct.2310000)

Alte active ale statului (ct.2150000 )

TOTAL (rd.06+07+08+17+18+19+20)
col. 4la 17

TOTAL ACTIVE FIXE (rd. 04+21) col.
4la17

17

18

19

20

21

22

0

0

4,528,104

0

28,142,808

30,858,081

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

* 0

149,807

0

149,807

149,807

0

0

0

0

313,112

313,112

0

0

4,378,297

0

27,679,889

30,395.162

67,082,896

3,095,005

34,811,746

0

1,400,943,22
1

1,401,294,42
5

0

0

0

0

0

0

* 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

67,082,896

13,055

0

0

1,269,202,11
7

1,269,202,11
7

0

3,081,950

0

0

96,929,358

96,929,358

0

0

0

0

0

0

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

r

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Lored

22-02-2022 08:48:40



He,L, nn fcO/
*Spitalul Municipal

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare"locaia)'-
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +-
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+3
3.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33
.10.30la33.10.32+33.10.50)

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu
casele de asigurari sociale de sanatate

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

Prevederi
bugetare

initiale

1

99,916,000

47,180,800

47,180,800

25,000

20,000

20,000

20,000

5,000

5,000

47,155,800

47,086,200

365,400

44,120,800

Prevederi
bugetare
definitive

2

97,360,800.00

47,904,800.00

47,904,800.00

29,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

9,000.00

9,000.00

47,875,800.00

47,806,200.00

365,400.00

45,140,800.00

Drepturl
constatate
Total, din

care:

3

99,241,241.00

52,367,000.00

52,367,000.00

100,941.00

94,953.00

94,953.00

94,953.00

5,988.00

5,988.00

52,266,059.00

52,224,418.00

847,534.00

49,092,609.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

6,293,312.00

6,293,312.00

6,293,312.00

15,886.00

15,886.00

15,886.00

15,886.00

0.00

0.00

6,277,426.00

6,276,851.00

578,034.00

5,698,817.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

92,947,929.00

46,073,688.00

46,073,688.00

85,055.00

79,067.00

79,067.00

79,067.00

5,988.00

5,988.00

45,988,633.00

45,947,567.00

269,500.00

43,393,792.00

lncasari
realizate

6

94,582,924.00

47,708,683.00

47,708,683.00

5,911.00

0.00

0.00

0.00

5,911.00

5,911.00

47,702,772.00

47,682,774.00

289,161.00

45,109,338.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

42,606.00

42,606.00

42,606.00

42,606.00

42,606.00

42,606.00

42,606.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturl
constatate de

incasat

8

4,615,711.00

4,615,711.00

4,615,711.00

52,424.00

52,347.00

52,347.00

52,347.00

77.00

77.00

4,563,287.00

4,541,644.00

558,373.00

3,983,271 .00



Venituri din contractele incheiate cu
directiile de sanatate publica din sume
alocate de la bugetul de stat

Amenzi, penalitati si confiscari (cod
35.10.50)

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Transferuri voluntare, altele decat
subvenpe (cod
37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Dona{ii si sponsorizari

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

Subventii de la bugetul de stat (cod
42.10.11+42.10.39+42.10.43)

Sume alocate pentru stimulentul de risc

SUBVENTII DELA ALTE
ADMINISTRATII (cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+4
3.10.16+43.10.17)

Subven{ii din bugetele locale pentru
finanjarea cheltuielilor de capital din
domeniul ScinStatJi

Subventii din bugetul Fondului national de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

Sume alocate pentru stimulentul de risc

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020

Fondul European de Dezvoltare
Regional3 (FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

33.10.30

35.10

35.10.50

37.10

37.10.01

00.17

00.18

42.10

42.10.82

43.10

43.10.14

43.10.33

43.10.40

48.10

48.10.01

48.10.01.01

2,600,000

50,000

50,000

19,600

19,600

38,604,200

38,604,200

15,000

15,000

38,589,200

500,000

38,059,200

30,000

14,131,000

14,131,000

14,131,000

2,300,000.00

50,000.00

50,000.00

19,600.00

19,600.00

35,225,000.00

35,225,000.00

0.00

0.00

35,225,000.00

0.00

35,200,000.00

25,000.00

14,231,000.00

14,231,000.00

14,231,000.00

2,284,275.00

22,041.00

22,041.00

19,600.00

19,600.00

34,877,909.00

34,877,909.00

0.00

0.00

34,877,909.00

0.00

34,852,909.00

25,000.00

11,996,332.00

11,996,332.00

11,996,332.00

0.00

575.00

575.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,284,275.00

21,466.00

21,466.00

19,600.00

19,600.00

34,877,909.00

34,877,909.00

0.00

0.00

34,877,909.00

0.00

34,852,909.00

25,000.00

11,996,332.00

11,996,332.00

11,996,332.00

2,284,275.00

398.00

398.00

19,600.00

19,600.00

34,877,909.00

34,877,909.00

0.00

0.00

34,877,909.00

0.00

34,852,909.00

25,000.00

11,996,332.00

11,996,332.00

11,996,332.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,643.00

21,643.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Spitalul Municipal

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 11

10

Denumlrea indicatorului

A

TOTAL CHELTUIELI (cod
50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

Sanatate

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

Excedent (98.10.96+98.10.97)

Cod Rand

B

49.10

63.10

66.10

66.10.06

66.10.06.01

96.10

98.10

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

102,329,000.0
0

102,329,000.0
0

102,329,000.0
0

102,329,000.0
0

102,329,000.0
0

-2,413,000.00

-2,413,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

99,773,800.00

99,773,800.00

99,773,800.00

99,773,800.00

99,773,800.00

-2,413,000.00

-2,413,000.00

Angajamente
bugetare

5

92,585,986.00

92,585,986.00

92,585,986.00

92,585,986.00

92,585,986.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

6

92,585,986.00

92,585,986.00

92,585,986.00

92,585,986.00

92,585,986.00

0.00

0.00

Plati efectuate

7

92,585,986.00

92,585,986.00

92,585,986.00

92,585,986.00

92,585,986.00

1,996,938.00

1,996,938.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

85,488,275.0
0

85,488,275.0
0

85,488,275.0
0

85,488,275.0
0

85,488,275.0
0

0.00

0.00



Spitalul Municipal

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

66.10.06.01...Spitale generale

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70-H/9+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
la 10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatie de hrana

Stimulentul de risc

Cheltuieli salariale in natura (cod
10.02.01 la 10.02.06-H0.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.17

10.01.29

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

Credite de
angajament

inltiale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

102,329,000.0
0

87,543,800.00

63,292,800.00

61,152,800.00

41,397,800.00

10,820,000.00

1,580,000.00

3,860,000.00

2,190,000.00

1,305,000.00

800,000.00

800,000.00

1,340,000.00

60,000.00

1,280,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

99,773,800.00

99,619,600.00

60,437,800.00

58,297,800.00

39,632,800.00

10,420,000.00

1,430,000.00

3,460,000.00

2,070,000.00

1,285,000.00

800,000.00

800,000.00

1,340,000.00

60,000.00

1,280,000.00

Angajamente
bugetare

5

92,585,986.00

92,732,087.00

59,884,050.00

57,804,393.00

39,450,052.00

10,260,183.00

1,382,098.00

3,370,686.00

2,056,374.00

1,285,000.00

779,900.00

779,900.00

1,299,757.00

49,542.00

1,250,215.00

Angajamente
legale

6

92,585,986.00

92,732,087.00

59,884,050.00

57,804,393.00

39,450,052.00

10,260,183.00

1,382,098.00

3,370,686.00

2,056,374.00

1,285,000.00

779,900.00

779,900.00

1,299,757.00

49,542.00

1,250,215.00

Plati efectuate

7

92,585,986.00

92,732,087.00

59,884,050.00

57,804,393.00

39,450,052.00

10,260,183.00

1,382,098.00

3,370,686.00

2,056,374.00

1,285,000.00

779,900.00

779,900.00

1,299,757.00

49,542.00

1,250,215.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

85,488,275.0
0

83,652,486.0
0

57,187,428.0
0

55,118,371.0
0

38,566,521.0
0

9,731,041.00

1,388,005.00

3,342,830.00

2,064,974.00

25,000.00

779,900.00

779,900.00

1,289,157.00

49,544.00

1,239,613.00



TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

o

o

o

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,071,000.00

5,320,000.00

55,000.00

250,000.00

1,380,000.00

240,000.00

30,000.00

120,000.00

5,000.00

40,000.00

869,000.00

2,331,000.00

380,000.00

360,000.00

360,000.00

17,078,000.00

15,658,000.00

610,000.00

450,000.00

360,000.00

420,000.00

40,000.00

100,000.00

24,770,800.00

5,835,000.00

55,000.00

300,000.00

1,080,000.00

240,000.00

35,000.00

155,000.00

100,000.00

40,000.00

999,000.00

2,831,000.00

180,000.00

360,000.00

360,000.00

16,992,800.00

15,172,800.00

860,000.00

600,000.00

360,000.00

940,000.00

160,000.00

100,000.00

20,717,498.00

5,331,502.00

41,544.00

223,596.00

1,018,134.00

191,401.00

33,883.00

144,470.00

16,969.00

32,380.00

933,297.00

2,695,828.00

95,768.00

314,699.00

314,699.00

14,064,694.00

12,448,026.00

782,792.00

548,537.00

285,339.00

631,004.00

56,070.00

79,437.00

20,717,498.00

5,331,502.00

41,544.00

223,596.00

1,018,134.00

191,401.00

33,883.00

144,470.00

16,969.00

32,380.00

933,297.00

2,695,828.00

95,768.00

314,699.00

314,699.00

14,064,694.00

12,448,026.00

782,792.00

548,537.00

285,339.00

631,004.00

56,070.00

79,437.00

20,717,498.00

5,331,502.00

41,544.00

223,596.00

1,018,134.00

191,401.00

33,883.00

144,470.00

16,969.00

32,380.00

933,297.00

2,695,828.00

95,768.00

314,699.00

314,699.00

14,064,694.00

12,448,026.00

782,792.00

548,537.00

285,339.00

631,004.00

56,070.00

79,437.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,025,599.0
O

5,493,661.00

34,020.00

203,187.00

978,704.00

183,756.00

34,562.00

106,155.00

32,463.00

32,989.00

921,193.00

2,966,632.00

84,296.00

347,298.00

347,298.00

18,573,161.0
O

16,873,466.0
O

726,366.00

721,511.00

251,818.00

253,875.00

23,623.00

51,549.00



Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din
fonduri externe nerambursabile aferente
cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de
Dezvoltare Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.22+59-25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparaturS birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.12

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

58

58.01

58.01.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

o

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

280,000.00

3,000.00

3,000.00

80,000.00

70,000.00

20,000.00

10,000.00

330,000.00

20,000.00

20,000.00

290,000.00

0.00

0.00

0.00

180,000.00

180,000.00

15,066,000.00

15,066,000.00

15,066,000.00

0.00

0.00

15,066,000.00

680,000.00

3,000.00

3,000.00

130,000.00

70,000.00

40,000.00

10,000.00

210,000.00

40,000.00

30,000.00

140,000.00

14,231,000.00

14,231,000.00

14,231,000.00

180,000.00

180,000.00

435,000.00

435,000.00

435,000.00

0.00

0.00

435,000.00

495,497.00

0.00

0.00

87,392.00

36,280.00

37,067.00

0.00

119,092.00

24,012.00

27,447.00

67,633.00

11,996,327.00

11,996,327.00

11,996,327.00

134,212.00

134,212.00

134,773.00

134,773.00

134,773.00

0.00

0.00

134,773.00

495,497.00

0.00

0.00

87,392.00

36,280.00

37,067.00

0.00

119,092.00

24,012.00

27,447.00

67,633.00

11,996,327.00

11,996,327.00

11,996,327.00

134,212.00

134,212.00

134,773.00

134,773.00

134,773.00

0.00

0.00

134,773.00

495,497.00

0.00

0.00

87,392.00

36,280.00

37,067.00

0.00

119,092.00

24,012.00

27,447.00

67,633.00

11,996,327.00

11,996,327.00

11,996,327.00

134,212.00

134,212.00

134,773.00

134,773.00

134,773.00

0.00

0.00

134,773.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

178,703.00

0.00

0.00

71,783.00

36,280.00

37,067.00

9,111.00

119,067.00

21,238.00

28,938.00

68,891.00

1,303,365.00

1,303,365.00

1,303,365.00

136,094.00

136,094.00

1,835,789.00

1,835,789.00

1,835,789.00

490,805.00

45,805.00

1,299,179.00



TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE 1N
ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent in sectiunea de
functionare a bugetului local

85

85.01

85.01.01

0

0

0

0.00

0.00

0.00

-280,800.00

-280,800.00

-280,800.00

-280,800.00

-280,800.00

-280,800.00

-280,874.00

-280,874.00

-280,874.00

-280,874.00

-280,874.00

-280,874.00

-280,874.00

-280,874.00

-280,874.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Spitalul de psihiatrie Voila

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare lpcala) -
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.u5+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod
33.1u.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+3
3.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33
.10.30la33.10.32+33.10.50)

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu
casele de asigurari sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu
directiile de sanatate publica din sume
alocate de la bugetul de stat

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

33.10.30

Prevederi
bugetare

initiale

1

44,058,700

21,882,270

21,882,270

O

O

O

O

21,882,270

21,882,270

75,000

21,797,270

10,000

Prevederi
bugetare
definitive

2

43,875,900.00

21,868,270.00

21,868,270.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,868,270.00

21,866,270.00

57,000.00

21,797,270.00

12,000.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

43,967,534.00

23,560,190.00

23,560,190.00

8,105.00

8,105.00

8,105.00

8,105.00

23,552,085.00

23,551,098.00

58,904.00

23,480,206.00

11,988.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

1,914,454.00

1,914,454.00

1,914,454.00

4,863.00

4,863.00

4,863.00

4,863.00

1,909,591.00

1,909,591.00

0.00

1,909,591.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

42,053,080.00

21,645,736.00

21,645,736.00

3,242.00

3,242.00

3,242.00

3,242.00

21,642,494.00

21,641,507.00

58,904.00

21,570,615.00

11,988.00

lncasari
realizate

6

42,206,586.00

21,799,242.00

21,799,242.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,799,242.00

21,798,255.00

58,904.00

21,727,363.00

11,988.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

1,760,948.00

1,760,948.00

1,760,948.00

8,105.00

8,105.00

8,105.00

8,105.00

1,752,843.00

1,752,843.00

0.00

1,752,843.00

0.00



Diverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

IV. SUBVENTII(cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

Subventii de la bugetul de stat (cod
42.10.11+42.10.39+42.10.43)

Subventii de la bugetul de stat catre
institutii publice finantate partial sau
integral din venituri proprii necesare
sustinerii derularii proiectelor finantate din
fonduri extrerne nerambursabile
(FEN)postaderare aferente perioadei de
programare 2014-2020

SUBVENTII DELAALTE
ADMINISTRATII (cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+4
3.10.16+43.10.17)

Subven{ii din bugetele locale pentru
finantarea cheltuielilor curente din
domeniul sanata{ii

Subven{ii din bugetele locale pentru
finan{area cheltuielilor de capital din
domeniul sanata{ii

Subventii din bugetul Fondului national de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020

Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

36.10

36.10.50

00.17

00.18

42.10

42.10.70

43.10

43.10.10

43.10.14

43.10.33

48.10

48.10.01

48.10.01.01

0

0

21,521,370

21,521,370

0

0

21,521,370

0

1,166,300

20,355,070

655,060

655,060

655,060

2,000.00

2,000.00

21,355,670.00

21,355,670.00

3,100.00

3,100.00

21,352,570.00

50,000.00

947,500.00

20,355,070.00

651,960.00

651,960.00

651,960.00

987.00

987.00

19,782,685.00

19,782,685.00

3,087.00

3,087.00

19,779,598.00

50,000.00

327,251.00

19,402,347.00

624,659.00

624,659.00

624,659.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

987.00

987.00

19,782,685.00

19,782,685.00

3,087.00

3,087.00

19,779,598.00

50,000.00

327,251.00

19,402,347.00

624,659.00

624,659.00

624,659.00

987.00

987.00

19,782,685.00

19,782,685.00

3,087.00

3,087.00

19,779,598.00

50,000.00

327,251.00

19,402,347.00

624,659.00

624,659.00

624,659.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Man

DR. M

Director financiar-contabil,

Ec. POPESCU CLARA



Spitalul de psihiatrie Voila

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

66.10.06.01...Spitale generale

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(OH-70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
la 10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din
afara unitatii

lndemnizatie de hrana

Stimulentul de risc

Alte drepturi salariale in bani

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.29

10.01.30

10.03

10.03.07

20

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

45,418,650.00

44,403,060.00

37,690,000.00

36,895,000.00

22,730,000.00

9,350,000.00

2,420,000.00

150,000.00

10,000.00

1,085,000.00

160,000.00

990,000.00

795,000.00

795,000.00

5,914,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

45,235,850.00

44,439,060.00

37,107,000.00

36,312,000.00

22,147,000.00

9,350,000.00

2,420,000.00

150,000.00

10,000.00

1,085,000.00

160,000.00

990,000.00

795,000.00

795,000.00

6,533,000.00

Angajamente
bugetare

5

41,435,501.00

41,262,835.00

34,563,790.00

33,820,441.00

20,529,651.00

9,149,142.00

2,324,740.00

123,468.00

5,152.00

1,025,308.00

160,000.00

502,980.00

743,349.00

743,349.00

5,948,789.00

Angajamente
legale

6

41,435,501.00

41,262,835.00

34,563,790.00

33,820,441.00

20,529,651.00

9,149,142.00

2,324,740.00

123,468.00

5,152.00

1,025,308.00

160,000.00

502,980.00

743,349.00

743,349.00

5,948,789.00

Plati efectuate

7

41,152,187.00

40,979,521.00

34,563,790.00

33,820,441.00

20,529,651.00

9,149,142.00

2,324,740.00

123,468.00

5,152.00

1,025,308.00

160,000.00

502,980.00

743,349.00

743,349.00

5,665,475.00

Angajamente
legale de platit

8

283,314.00

283,314.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

283,314.00

Cheltuieli
efective

9

40,820,820.0
0

40,512,330.0
0

34,532,640.0
0

33,784,778.0
0

20,568,671.0
0

9,186,052.00

2,323,611.00

121,857.00

5,704.00

1,032,403.00

0.00

546,480.00

747,862.00

747,862.00

5,777,109.00



Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, deta$ari, transferari

Materiale de laborator

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,820,000.00

95,000.00

200,000.00

800,000.00

260,000.00

25,000.00

80,000.00

500,000.00

860,000.00

290,000.00

1,300,000.00

1,300,000.00

1,098,000.00

745,000.00

63,000.00

190,000.00

100,000.00

295,000.00

45,000.00

70,000.00

180,000.00

2,000.00

2,000.00

20,000.00

3,184,000.00

95,000.00

255,000.00

850,000.00

295,000.00

25,000.00

80,000.00

514,000.00

1,070,000.00

300,000.00

1,300,000.00

1,300,000.00

1,174,000.00

745,000.00

63,000.00

241,000.00

125,000.00

449,000.00

45,000.00

110,000.00

294,000.00

2,000.00

2,000.00

34,000.00

2,962,472.00

83,572.00

252,540.00

777,121.00

275,484.00

24,016.00

69,446.00

434,816.00

1,045,477.00

286,123.00

1,207,790.00

1,207,790.00

978,448.00

569,688.00

49,472.00

240,721.00

118,567.00

435,943.00

37,082.00

105,208.00

293,653.00

25.00

25.00

20,088.00

2,962,472.00

83,572.00

252,540.00

777,121.00

275,484.00

24,016.00

69,446.00

434,816.00

1,045,477.00

286,123.00

1,207,790.00

1,207,790.00

978,448.00

569,688.00

49,472.00

240,721.00

118,567.00

435,943.00

37,082.00

105,208.00

293,653.00

25.00

25.00

20,088.00

2,788,302.00

79,357.00

250,771.00

700,677.00

275,484.00

21,823.00

68,783.00

396,416.00

994,991.00

278,023.00

1,181,150.00

1,181,150.00

934,969.00

550,201.00

49,472.00

225,035.00

110,261.00

407,868.00

37,082.00

105,208.00

265,578.00

25.00

25.00

19,023.00

174,170.00

4,215.00

1,769.00

76,444.00

0.00

2,193.00

663.00

38,400.00

50,486.00

8,100.00

26,640.00

26,640.00

43,479.00

19,487.00

0.00

15,686.00

8,306.00

28,075.00

0.00

0.00

28,075.00

0.00

0.00

1,065.00

2,824,166.00

63,829.00

226,351.00

682,250.00

275,409.00

22,681.00

69,268.00

532,371.00

952,007.00

275,320.00

1,172,953.00

1,172,953.00

1,316,867.00

762,401.00

50,974.00

388,495.00

114,997.00

112,999.00

8,266.00

9,969.00

94,764.00

25.00

25.00

17,965.00



Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din
fonduri externe nerambursabile aferente
cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de
Dezvoltare Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.22+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructji

Ma$ini, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura biroticS sj alte active
corporale

Alte active fixe

Reparatji capitale aferente activelor fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN
ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.30

58

58.01

58.01.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

71.03

85

85.01

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

40,000.00

22,000.00

26,000.00

10,000.00

16,000.00

655,060.00

655,060.00

655,060.00

144,000.00

144,000.00

1,251,300.00

1,251,300.00

1,137,300.00

918,000.00

126,300.00

0.00

93,000.00

114,000.00

-235,710.00

-235,710.00

1,000.00

40,000.00

23,000.00

26,000.00

10,000.00

16,000.00

655,060.00

655,060.00

655,060.00

144,000.00

144,000.00

1,032,500.00

1,032,500.00

879,500.00

670,000.00

116,500.00

0.00

93,000.00

153,000.00

-235,710.00

-235,710.00

200.00

17,431.00

20,400.00

19,869.00

8,191.00

11,678.00

627,746.00

627,746.00

627,746.00

122,510.00

122,510.00

408,385.00

408,385.00

258,578.00

53,773.00

111,985.00

0.00

92,820.00

149,807.00

-235,719.00

-235,719.00

200.00

17,431.00

20,400.00

19,869.00

8,191.00

11,678.00

627,746.00

627,746.00

627,746.00

122,510.00

122,510.00

408,385.00

408,385.00

258,578.00

53,773.00

111,985.00

0.00

92,820.00

149,807.00

-235,719.00

-235,719.00

200.00

17,431.00

18,615.00

19,869.00

8,191.00

11,678.00

627,746.00

627,746.00

627,746.00

122,510.00

122,510.00

408,385.00

408,385.00

258,578.00

53,773.00

111,985.00

0.00

92,820.00

149,807.00

-235,719.00

-235,719.00

0.00

0.00

1,785.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.00

17,431.00

20,053.00

19,130.00

7,452.00

11,678.00

83,441.00

83,441.00

83,441.00

119,140.00

119,140.00

308,490.00

308,490.00

158,683.00

41,826.00

30,571.00

71,623.00

14,663.00

149,807.00

0.00

0.00



Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent in sectiunea de
functionare a bugetului local

85.01.01 O 0.00 -235,710.00 -235,710.00 -235,719.00 -235,719.00 -235,719.00 0.00 0.00

Manager,

DR. MINESCU IRINA

Director financiar-contabil,

Ec. POPESCU CLARA
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Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

31 Decembrle 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30. 10.05+30. 1 0.09+30. 1 0.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(C0d 33.10+34. 1 0+35. 1 0+36. 1 0+37. 1 0)

Venituri din prestari de servicll si alte
activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+3
3.10.16+33.10.17-t-33.10.19+3310.21+33
.10.30 la 33.10.32+33,10.50)

Venituri din prestari de servicii

Dlverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.08

36.10

36.10.50

00.17

Prevederi
bugetare

initiale

1

2,290,000

948,000

948,000

210,000

210,000

210,000

210,000

738,000

118,000

118,000

620,000

620,000

1,342,000

Prevederi
bugetare
definitive

2

2,150,000.00

870,000.00

870,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

865,000.00

145,000.00

145,000.00

720,000.00

720,000.00

1 ,280,000.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

2,013,671.00

738,701 .00

738,701.00

6,647.00

6,647.00

6,647.00

6,647.00

732,054.00

128,046.00

128,046.00

604,008.00

604,008.00

1,274,970.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

18,874.00

18,874.00

18,874.00

18,874.00

18,874.00

18,874.00

18,874.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

1,994,797.00

719,827.00

719,827.00

-12,227.00

-12,227.00

-12,227.00

-12,227.00

732,054.00

128,046.00

128,046.00

604,008.00

604,008.00

1,274,970.00

lncasari
realizate

6

2,007,024.00

732,054.00

732,054.00

0.00

0.00

0.00

0.00

732,054.00

128.046.00

128,046.00

604,008.00

604,008.00

1,274,970.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

6,647.00

6,647.00

6,647.00

6,647.00

6,647.00

6,647.00

6,647.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

SUBVENTII DE LA ALTE
ADMINISTRATII (cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+4
3.10.16+43.10.17)

Subven(ii pentru institu[ii publice

00.18

43.10

43.10.09

1,342,000

1,342,000

1 ,342,000

1,280,000.00

1,280,000.00

1,280,000.00

1,274,970.00

1,274,970.00

1,274,970.00

0.00

0.00

0.00

1 ,274,970.00

1,274,970.00

1,274,970.00

1,274,970.00

1,274,970.00

1 ,274,970.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MUNlCIPHJLUt
CAMPINA



Piata Centrala

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

87.10.50...Alte actiuni economice

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
la 10.01.16-H0.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

noalzit, lluminat si forta motrica

Apa, oanal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01,01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

Credite de
angajament

lnitiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

2,150,000.00

2,150,000.00

1,510,000.00

1,480,000.00

1,396,000.00

84,000.00

30,000.00

30,000.00

640,000.00

546,000.00

3,000.00

20,000.00

258,000.00

140,000.00

0.00

Credite
bugetare
definitive

4

2,150,000.00

2,150,000.00

1,510,000.00

1,480,000.00

1 ,396,000.00

84,000.00

30,000.00

30,000.00

640,000.00

546,000.00

3,000.00

20,000.00

258,000.00

140,000.00

0.00

Angajamente
bugetare

5

2.007,024.00

2,007,024.00

1,495.439.00

1,466,937.00

1,387,179.00

79,758.00

28,502.00

28,502.00

511,585.00

447,576.00

2,753.00

8,643.00

226,839.00

133,649.00

0.00

Angajamente
legale

6

2,007,024.00

2,007,024.00

1 ,495,439.00

1,466,937.00

1,387,179.00

79,758.00

28,502.00

28,502.00

511,585.00

447,576.00

2,753.00

8,643.00

226,839.00

133,649.00

0.00

Plati efectuate

7

2,007,024.00

2,007,024,00

1,495,439.00

1 ,466,937.00

1,387,179.00

79,758.00

28,502.00

28,502.00

511,585.00

447,576.00

2,753.00

8,643.00

226,839.00

133,649.00

0.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

3,340,075.00

3,327,421.00

1,463,260.00

1,434,851.00

1,355,222.00

79,629.00

28,409.00

28,409.00

1,864,161.00

396,922.00

26,647.00

8,665.00

192,113.00

113,893.00

32.00



Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Construcjii

Vtobilier, aparatura birotica sj alte active
corporale

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.14

20.30

20.30.03

20.30.30

70

71

71.01

71.01.01

71.01.03

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,000.00

85,000.00

30,000.00

10,000.00

19,000.00

5,000.00

14,000.00

10,000.00

55,000.00

1,000.00

54,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,000.00

85,000.00

30,000.00

10,000.00

19,000.00

5,000.00

14,000.00

10,000.00

55,000.00

1 ,000.00

54,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,861.00

43,213.00

22,618.00

0.00

6,912.00

1,948.00

4,964.00

8,840.00

48,257.00

484.00

47,773.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,861.00

43,213.00

22,618.00

0.00

6,912.00

1,948.00

4,964.00

8,840.00

48,257.00

484.00

47,773.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,861.00

43,213.00

22,618.00

0.00

6,912.00

1,948.00

4,964.00

8,840.00

48,257.00

484.00

47,773.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,290.00

35,007.00

12,275.00

0.00

7,350.00

2,819.00

4,531.00

8,840.00

1,451,049.00

484.00

1,450,565.00

12,654.00

12,654.00

12,654.00

8,222.00

4,432.00
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Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

'431 Decembrie 2021

iod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

rOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
)0.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

. VENITURI CURENTE ( cod
)0.03+00.12)

:. VENITURI NEFISCALE ( cod
)0.13+00.14)

31. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
J0.10)

i/enituri din proprietate (cod
30.1Q.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Mte venituri din concesiuni si inchirieri de
oatre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+3
3.10.16+33.10.17-K33.10.19+33.10.21+33
.10.30 la 33.10.32+33.10.50)

Venituri din prestari de servicii

Diverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.08

36.10

36.10.50

Prevederi
bugetare
initiale

1

1,194,100

209,100

209,100

40,000

40,000

40,000

40,000

169,100

168,100

168,100

1,000

1,000

Prevederi
bugetare
definitive

2

1,206,600.00

216,600.00

216,600.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

176,600.00

168,100.00

168,100.00

1,000.00

1,000.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

1,116,533.00

268,244.00

268,244.00

61 ,389.00

61,389.00

61,389.00

61,389.00

206,855.00

199,355.00

199,355.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

30,064.00

30,064.00

30,064.00

24,644.00

24,644.00

24,644.00

24,644.00

5,420.00

5,420.00

5,420.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

1 ,086,469.00

238,180.00

238,180.00

36,745.00

36,745.00

36,745.00

36,745.00

201,435.00

193,935.00

193,935.00/

0.00

0.00

lncasari
realizate

6

1 ,093,484.00

245,195.00

245,195.00

42,920.00

42,920.00

42,920.00

42,920.00

202,275.00

194,775.00

194,775.00

0.00

0.0

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0

0.0

Drepturi
constatate de

incasat

8

23,049.00

23,049.00

23,049.00

18,469.00

18,469.00

18,469.00

18,469.00

4,580.00

4,580.00

4,580.00

0.00

0.00



'ansferuri voluntare, altele decat
ibvenpe (cod
M0.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

onaj:i $i sponsorizari

. OPERATIUNI FINANCIARE

icasari din rambursarea imprumuturilor
3ordate

ume utilizate din excedentul anului
recedent pentru efectuarea de cheltuieli

ume utilizate de administratiile locale din
xcedentul anului precedent pentru
ectiunea de functionare

/. SUBVENTII(cod00.18)

;UBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
vDMINISTRATIEI PUBLICE (cod
2.10+43.10)

5UBVENTII DE LA ALTE
uDMINISTRATII (cod
J3.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+4
!.10.16+43.10.17)

3ubven$i pentru institu{ii publice

37.10

37.10.01

00.16

40.10

40.10.15

40.10.15.01

00.17

00.18

43.10

43.10.09

0

0

0

0

0

0

985,000

985,000

985,000

985,000

7,500.00

7,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

990,000.00

990,000.00

990,000.00

990,000.00

7,500.00

7,500.00

25,890.00

25,890.00

25,890.00

25,890.00

822,399.00

822,399.00

822,399.00

822,399.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,500.00

7,500.00

25,890.00

25,890.00

25,890.00

25,890.00

822,399.00

822,399.00

822,399.00

822,399.00

7,500.00

7,500.00

25,890.00

25,890.00

25,890.00

25,890.00

822,399.00

822,399.00

822,399.00

822,399.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul insti , BUDA FLORIN Conducatorul compartimentului fmanciar^ontabil, ec.
BUNEA GABRIELA LUMINITA



*sa Tineretului

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

ad Anexa: Anexa 07B

M0.03.30...Alte servicii culturale

Denumirea indicatorului

A

3tal cheltuieli(01+7CH79+84)

HELTUIELI CURENTE (cod
0+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

ITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
:od10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
a 10.01.16+10.01.30)

5alarii de baza

ndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta rnotrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01 .04

20.01.08

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

1,232,500.00

1,232,500.00

750,000.00

732,000.00

662,000.00

70,000.00

18,000.00

18,000.00

482,500.00

355,000.00

9,000.00

17,500.00

261,400.00

10,600.00

14,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

1,232,500.00

1,232,500.00

750,000.00

732,000.00

662,000.00

70,000.00

18,000.00

18,000.00

482,500.00

355,000.00

9,000.00

17,500.00

261 ,400.00

10,600.00

14,000.0

Angajamente
bugetare

5

1,114,311.00

1,114,311.00

750,000.00

732,000.00

662,000.00

70,000.00

18,000.00

18,000.00

364,311.00

259,940.00

1 ,365.00

3,704.00

210,502.00

0.0

8,556.0

Angajamente
legale

6

1,114,311.00

1,114,311.00

750,000.00

732,000.00

662,000.00

70,000.00

18,000.00

18,000.00

364,311.00

259,940.00

1 ,365.00

3,704.00

210,502.00

0.0

8,556.0

'lati efectuate

7

1,093,484.00

1 ,093,484.00

729,173.00

713,781.00

653,349.00

60,432.00

15,392.00

15,392.00

364,311.00

259,940.00

1,365.00

3J04.0

210,502.0

0.0

8,556.0

Angajamente
egale de platit

8

20,827.00

20,827.00

20,827.00

18,219.00

8,651.00

9,568.00

2,608.00

2,608.00

0.00

0.00

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Cheltuieli
efective

9

1,011,209.00

1,006,457.00

695,620.00

680,253.00

620,094.00

60,159.00

15,367.00

15,367.00

310,837.00

216,701.00

1,147.00

3,112.00

176,892.00

0.00

7,190.00



8 bunuri si servicii pentru intretinere si
ictionare

:paratii curente

inuri de natura obiectelor de inventar
3d 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

:e obiecte de inventar

te cheltuieli (cod 20.30.01 la
l.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
30.30)

te cheltuieli cu bunuri si servicii

HELTUIELI DE CAPITAL (cod
l+72+75)

ITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
:od71.01 Ia71.03)

ctiveflxe (cod 71.01.01 la
1.01.03+71.01.30)

1asini, echipamente si mijloace de
ansport

20.01.30

20.02

20.05

20.05.30

20.30

20.30.30

70

71

71.01

71.01.02

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42,500.00

50,000.00

10,000.00

10,000.00

67,500.00

67,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42,500.00

50,000.00

10,000.00

10,000.00

67,500.00

67,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,813.00

46,948.00

9,943.00

9,943.00

47,480.00

47,480.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,813.00

46,948.00

9,943.00

9,943.00

47,480.00

47,480.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,813.00

46,948.00

9,943.00

9,943.00

47,480.00

47,480.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28,360.00

39,452.00

8,400.00

8,400.00

46,284.00

46,284.00

4,752.00

4,752.00

4,752.00

4,752.00

Conducatorul institu, Conducatorul compartimentului financiar-contabil, ec.
BUNEA GABRlELA LUMINITA



Casa de cultura Geo Bogza
5>l

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

--

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte
a '=>ti (cod
33. ,0.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+3
3.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33
.10.30la33.10.32+33.10.50)

Venituri din serbari si spectacole scolare,
manifestari culturale, artistice si sportive

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.19

00.17

00.18

Prevederi
bugetare
inltiale

1

760,000

50,000

50,000

10,000

10,000

10,000

10,000

40,000

40,000

40,000

710,000

710,000

Prevederi
bugetare
definitive

2

735,000.00

50,000.00

50,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

685,000.00

685,000.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

685,061.00

27,353.00

27,353.00

9,515.00

9,515.00

9,515.00

9,515.00

17,838.00

17,838.00

17,838.00

657,708.00

657,708.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

6,279.00

6,279.00

6,279.00

6,279.00

6,279.00

6,279.00

6,279.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0repturi
constatate din

anul curent

5

678,782.00

21,074.00

21,074.00

3,236.00

3,236.00

3,236.00

3,236.00

17,838.00

17,838.00

17,838.00

657,708.00

657,708.00

lncasari
realizate

6

678,777.00

21,069.00

21,069.00

3,231.00

3,231.00

3,231.00

3,231.00

17,838.00

17,838.00

17,838.00

657,708.00

657,708.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

6,047.00

6,047.00

6,047.00

6,047.00

6,047.00

6,047.00

6,047.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

237.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



SUBVENTII DE LAALTE
a,DMINISTRATII(cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+4
3.10.16+43.10.17)

Subvenjii pentru institutii publice

43.10

43.10.09

710,000

710,000

685,000.00

685,000.00

657,708.00

657,708.00

0.00

0.00

657,708.00P 657,708.00

657,708.00 657,708.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(-l^*u? |1



Casa de cultura Geo Bogza

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

67.10.03.06...Case de cultura

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01
la 10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURISISERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

P iri si servicii (cod 20.01.01 la
2,,. i.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

760,000.00

760,000.00

390,000.00

381,000.00

348,000.00

33,000.00

9,000.00

9,000.00

370,000.00

180,000.00

2,000.00

6,000.00

110,000.00

6,000.00

6,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

735,000.00

735,000.00

390,000.00

381,000.00

348,000.00

33,000.00

9,000.00

9,000.00

345,000.00

190,000.00

2,000.00

6,000.00

120,000.00

6,000.00

6,000.00

Angajamente
bugetare

5

678,776.00

678,776.00

383,622.00

375,181.00

345,279.00

29,902.00

8,441.00

8,441.00

295,154.00

152,854.00

1,042.00

3,112.00

106,667.00

2,811.00

1,989.00

Angajamente
legale

6

678,776.00

678,776.00

383,622.00

375,181.00

345,279.00

29,902.00

8,441.00

8,441.00

295,154.00

152,854.00

1,042.00

3,112.00

106,667.00

2,811.00

1,989.00

Plati efectuate

7

678,776.00

678,776.00

383,622.00

375,181.00

345,279.00

29,902.00

8,441.00

8,441.00

295,154.00

152,854.00

1,042.00

3,112.00

106,667.00

2,811.00

1,989.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

691,978.00

681,985.00

383,604.00

375,163.00

345,342.00

29,821.00

8,441.00

8,441.00

298,381.00

152,129.00

630.00

1,884.00

106,667.00

2,811.00

1,989.00



Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(coe 20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Aite obiecte de inventar

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELIDECAPITAL (cod
71+72+75)

T, JLXII ACTIVE NEFINANCIARE
(cdCi71.01 la 71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

20.01.30

20.05

20.05.30

20.30

20.30.30

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

0.00

190,000.00

190,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

0.00

155,000.00

155,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37,233.00

0.00

0.00

142,300.00

142,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37,233.00

0.00

0.00

142,300.00

142,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37,233.00

0.00

0.00

142,300.00

142,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

38,148.00

4,004.00

4,004.00

142,248.00

142,248.00

9,993.00

9,993.00

9,993.00

5,458.00

4,535.00



fcfc/ bA.

Club Sportiv

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Diverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat
subven{iile (cod
37.10.u1+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Donajii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare
pentru finan{area sec{iunii de dezvoltare
a bugetului local

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

36.10

36.10.50

37.10

37.10.01

37.10.03

Prevederi
bugetare
initiale

1

1,100,000

200,000

200,000

50,000

50,000

50,000

50,000

150,000

150,000

150,000

O

O

-7,000

Prevederi
bugetare
definitive

2

1,403,060.00

503,060.00

503,060.00

22,300.00

22,300.00

22,300.00

22,300.00

480,760.00

423,770.00

423,770.00

56,990.00

56,990.00

0.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

1,396,496.00

541,139.00

541,139.00

22,213.00

22,213.00

22,213.00

22,213.00

518,926.00

435,706.00

435,706.00

83,220.00

81,720.00

1 ,500.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

1,396,496.00

541,139.00

541,139.00

22,213.00

22,213.00

22,213.00

22,213.00

518,926.00

435,706.00

435,706.00

83,220.00

81,720.00

1,500.00

lncasari
realizate

6

1,370,266.00

514,909.00

514,909.00

22,213.00

22,213.00

22,213.00

22,213.00

492,696.00

435,706.00

435,706.00

56,990.00

56,990.00

0.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

26,230.00

26,230.00

26,230.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,230.00

0.00

0.00

26,230.00

24,730.00

1,500.00



Varsaminte din secjiunea de func{ionare

IV. SUBVENT!I (cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

SUBVENTII DE LA ALTE
ADMIIMISTRATII (cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+4
3.10.16+43.10.17)

Subvenjii pentru institu{ii publice

Subventii pentru institutii publice
destinate sectiunii de dezvoltare

37.10.04

00.17

00.18

43.10

43.10.09

43.10.19

7,000

900,000

900,000

900,000

893,000

7,000

0.00

900,000.00

900,000.00

900,000.00

893,000.00

7,000.00

0.00

855,357.00

855,357.00

855,357.00

848,398.00

6,959.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

855,357.00

855,357.00

855,357.00

848,398.00

6,959.00

0.00

855,357.00

855,357.00

855,357.00

848,398.00

6,959.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

FAUR ALINAMIHASLA



Club Sportiv

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

67.10.05.01...Sport

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
la 10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

1,100,000.00

1,093,000.00

457,500.00

447,500.00

402,500.00

45,000.00

10,000.00

10,000.00

635,500.00

575,000.00

1,500.00

10,000.00

275,000.00

30,000.00

500.00

Credite
bugetare
definitive

4

1,403,060.00

1,396,060.00

417,500.00

408,400.00

372,400.00

36,000.00

9,100.00

9,100.00

978,560.00

882,060.00

1,500.00

9,000.00

342,000.00

20,300.00

300.00

Angajamente
bugetare

5

1,374,867.00

1,367,908.00

417,500.00

408,400.00

372,400.00

36,000.00

9,100.00

9,100.00

950,408.00

854,003.00

1 ,500.00

8,611.00

341,965.00

20,130.00

230.00

Angajamente
legale

6

1,374,867.00

1,367,908.00

417,500.00

408,400.00

372,400.00

36,000.00

9,100.00

9,100.00

950,408.00

854,003.00

1,500.00

8,611.00

341,965.00

20,130.00

230.00

Plati efectuate

7

1,370,265.00

1,363,306.00

412,898.00

403,812.00

367,820.00

35,992.00

9,086.00

9,086.00

950,408.00

854,003.00

1,500.00

8,611.00

341,965.00

20,130.00

230.00

Angajamente
legale de platit

8

4,602.00

4,602.00

4,602.00

4,588.00

4,580.00

8.00

14.00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

g
1,355,661.00

1 ,342,224.00

413,445.00

404,347.00

368,200.00

36,147.00

9,098.00

9,098.00

928,779.00

857,866.00

1,500.00

8,611.00

329,082.00

20,300.00

230.00



Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare
derivate din actiuni in reprezentarea
intereselor statului, potrivit dispozitiilor
legale

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod 71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masjni, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura birotica sj alte active
corporale

Alte active fixe

20.01.08

20.01.30

20.04

20.04.01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.25

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,000.00

256,000.00

20,500.00

1,000.00

19,500.00

10,000.00

10,000.00

20,000.00

20,000.00

10,000.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

0.00

0.00

7,000.00

2,300.00

506,660.00

41,000.00

0.00

41,000.00

25,500.00

25,500.00

30,000.00

30,000.00

0.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

0.00

0.00

7,000.00

2,263.00

479,304.00

40,974.00

0.00

40,974.00

25,492.00

25,492.00

29,939.00

29,939.00

0.00

6,959.00

6,959.00

6,959.00

0.00

0.00

6,959.00

2,263.00

479,304.00

40,974.00

0.00

40,974.00

25,492.00

25,492.00

29,939.00

29,939.00

0.00

6,959.00

6,959.00

6,959.00

0.00

0.00

6,959.00

2,263.00

479,304.00

40,974.00

0.00

40,974.00

25,492.00

25,492.00

29,939.00

29,939.00

0.00

6,959.00

6,959.00

6,959.00

0.00

0.00

6,959.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,263.00

495,880.00

40,974.00

0.00

40,974.00

0.00

0.00

29,939.00

29,939.00

0.00

13,437.00

13,437.00

13,437.00

7,256.00

1,014.00

5,167.00

Conducatorul

STOICAN A

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

A MIHAELA



Colegiul National Nicolae Grigorescu

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B ]

65.02.04.02...lnvatamant secundar superior <^^-^

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
Ia10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul
de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

1,237,260.00

1,237,260.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

761,700.00

477,200.00

10,000.00

15,000.00

280,000.00

26,000.00

1,500.00

16,000.00

30,000.00

98,700.00

Credite
bugetare
definitive

4

1,123,260.00

1,123,260.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

772,700.00

432,200.00

10,000.00

15,000.00

280,000.00

26,000.00

1,500.00

16,000.00

20,000.00

63,700.00

Angajamente
bugetare

5

960,833.00

960,833.00

20,665.00

20,665.00

20,665.00

620,226.00

295,160.00

9,760.00

14,973.00

165,515.00

25,871.00

0.00

9,679.00

19,648.00

49,714.00

Angajamente
legale

6

960,833.00

960,833.00

20,665.00

20,665.00

20,665.00

620,226.00

295,160.00

9,760.00

14,973.00

165,515.00

25,871.00

0.00

9,679.00

19,648.00

49,714.00

Plati efectuate

7

960,833.00

'" 960,833.00

20,665.00

20,665.00

20,665.00

620,226.00

295,160.00

9,760.00

14,973.00

165,515.00

25,871.00

0.00

9,679.00

19,648.00

49,714.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

962,990.00

904,735.00

20,665.00

20,665.00

20,665.00

564,128.00

292,203.00

8,778.00

12,931.00

165,515.00

25,871.00

0.00

9,679.00

18,824.00

50,605.00

/



Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.22+59.25+59.30)

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod 71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

59

59.01

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

110,000.00

70,000.00

30,000.00

40,000.00

15,000.00

15,000.00

2,500.00

2,500.00

25,000.00

7,000.00

55,000.00

55,000.00

445,560.00

445,560.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

199,000.00

25,000.00

10,000.00

15,000.00

50,000.00

50,000.00

2,500.00

2,500.00

2,000.00

7,000.00

55,000.00

55,000.00

320,560.00

320,560.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

198,091.00

22,795.00

9,069.00

13,726.00

49,809.00

49,809.00

1,323.00

1,323.00

1,667.00

6,756.00

44,625.00

44,625.00

319,942.00

319,942.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

198,091.00

22,795.00

9,069.00

13,726.00

49,809.00

49,809.00

1,323.00

1,323.00

1,667.00

6,756.00

44,625.00

44,625.00

319,942.00

319,942.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

198,091.00

22,795.00

9,069.00

13,726.00

49,809.00

49,809.00

1,323.00

1,323.00

1,667.00

6,756.00

44,625.00

44,625.00

319,942.00

319,942.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

198,091.00

19,463.00

5,897.00

13,566.00

0.00

0.00

1,323.00

1,323.00

1,667.00

6,756.00

44,625.00

44,625.00

319,942.00

319,942.00

58,255.00

58,255.00

58,255.00

50,066.00

7,390.00

799.00



CONDUCATORUL INSTITUTIEI

PROF. STAN ROXANA

-S_L_

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR CONTABIL

BEJINARIU MIHAELA LAURA



Colegiul National Nicolae Grigorescu

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si aite
activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+3
3.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33
.10.30 la 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Prevederi
bugetare

initiale

1

3,590

3,590

3,590

3,000

3,000

3,000

3,000

590

590

590

Prevederi
bugetare
definitive

2

3,590.00

3,590.00

3,590.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

590.00

590.00

590.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

70.00

70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

70.00

70.00

70.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

70.00

70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

70.00

70.00

70.00

lncasari
realizate

6

70.00

70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

0.00

70.00

70.00

70.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



CONDUCATORUL INSTITUTIEI

PROF. STAN ROXANA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR CONTABIL

BEJINARIU MIHAELA LAURA



Colegiul National Nicolae Grigorescu

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

65.10.04.02...lnvatamant secundar superior

Denutnirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLULII BUNURISISERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cod Rand

B

00

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

64,600.00

64,600.00

64,600.00

60,000.00

4,000.00

56,000.00

3,600.00

3,600.00

1,000.00

1,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

64,600.00

64,600.00

64,600.00

60,000.00

4,000.00

56,000.00

3,600.00

3,600.00

1,000.00

1,000.00

Angajamente
bugetare

5

932.00

932.00

932.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

932.00

932.00

Angajamente
legale

6

932.00

932.00

932.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

932.00

932.00

Plati efectuate

7

932.00

932.00

932.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

932.00

932.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

932.00

932.00

932.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

932.00

932.00

CONDUCATORUL INSTITUTIEI

PROF. STAN ROXANA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR CONTABIL

BEJINARIU MIHAELALAURA



Co!egiul Tehnic Constantin lstrati H, C,

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B * sf cu

55.02.04.02...lnvatamant secundar superlor /| ,

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01-H0.02+1u.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
Ia10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul
de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

Credlte de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitlve

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credlte
bugetare
initiale

3

819,210.00

819,210.00

30,900.00

30.900.00

30,900.00

635,550.00

441,300.00

5,800.00

10,700.00

256,000.00

34,300.00

14,000.00

9,250.00

111,250.00

110,000.00

Credlte
bugetare
definltive

4

879,470.00

879,470.00

33,900.00

33,900.00

33,900.00

704,050.00

437,300.00

4,300.00

12,200.00

248,000.00

40,300.00

14,000.00

9,250.00

109,250.00

131,500.00

Angajamente
bugetare

5

789,596.00

789,596.00

33,751.00

33,751.00

33,751.00

623,241.00

385,120.00

4,232.00

11,534.00

211,686.00

34,747.00

11,752.00

9,230.00

101,939.00

129,682.00

Angajamente
legale

6

789,596.00

789,596.00

33,751.00

33,751.00

33,751.00

623,241.00

385,120.00

4,232.00

11,534.00

211,686.00

34,747.00

11,752.00

9,230.00

101,939.00

129,682.00

Plat! efectuate

7

789,596.00

789,596.00

33,751.00

33,751.00

33,751.00

623,241.00

385,120.00

4,232.00

11,534.00

211,686.00

34,747.00

11,752-00

9.230.00

101,939.00

129,682-00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

850,655.00

769,778.00

33,751.00

33,751.00

33,751.00

603,423.00

397,608.00

4,107.00

13,800.00

211,686.00

34,747.00

12,014.00

9,230.00

112,024.00

129,682.00



Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.0H-20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, deta$ari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02-04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59.1 2+59.1 5+59.1 7+
59.22+59.25+59.30)

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02-01

59

59.01

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,000.00

2,000.00

20,000.00

10,000.00

10,000.00

2,000.00

2,000.00

6,000.00

1,000.00

43,250.00

43,250.00

37,240.00

37,240.00

37,240.00

115,520.00

115,520.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,000.00

2,000.00

14,000.00

64,000.00

64,000.00

2,000.00

2,000.00

9,000.00

1,000.00

43,250.00

43,250.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

96,520.00

96,520.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,894.00

0.00

13,894.00

63,446.00

63,446.00

1,453.00

1,453.00

5,096.00

0.00

24,550.00

24,550.00

37,372.00

37,372,00

37,372.00

95,232.00

95,232.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,894.00

0.00

13,894.00

63,446.00

63,446.00

1,453.00

1,453.00

5,096.00

0.00

24,550.00

24,550.00

37,372.00

37,372.00

37,372.00

95,232.00

95,232.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,894.00

0.00

13,894.00

63,446.00

63.446.00

1,453.00

1,453.00

5,096.00

0.00

24,550.00

24.550.00

37.372.00

37,372,00

37,372,00

95,232.00

95,232-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.810.00

0.00

5,810.00

39,224.00

39.224.00

1,453.00

1,453.00

5,096.00

0.00

24,550.00

24,550.00

37,372.00

37,372.00

37,372.00

95,232.00

95,232.00

80,877.00

80,877.00

80,877.00

59,360.00

21,517.00



65.02.04.03...lnvatamantprofesional

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparaturd biroticd $i alte active
corporale

Cod Rand

B

00

70

71

71.01

71.01.03

Credlte de
angajament

lnitlale

1

0

0

0

0

0

Credlte de
angajament

deflnltlve

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
lnitlale

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
deflnltlve

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
bugetare

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Platl efectuate

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuiell
efective

9

519.00

519.00

519.00

519.00

519.00

4l<S^W!
VX x^/ &.*>/



65.02.04.03...lnvatamant profesional

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotic3 $i alte active
corporale

Cod Rand

B

00

70

71

71.01

71.01.03

Credlte de
angajament

inltiale

1

O

O

O

o

o

Credite de
angajamant

deflnltlve

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credlte
bugetare
inltiale

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credlte
bugetare
definitive

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
bugetare

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati efectuate

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuleli
efective

9

519.00

519.00

519.00

519.00

519.00

Director,

Popa Marilena

CoMabil,

Breazu Daniela Eleodora



Colegiul Tehnic Constantin lstrati

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+3
3.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33
.10.30 la 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamSnt

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

lncasari din rambursarea imprumuturilor
acordate

Sume utilizate din excedentul anului
precedent pentru efectuarea de cheltuieli

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

00.16

40.10

40.10.15

Prevederi
bugetare
initiale

1

14,540

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

1.000

1,000

1,000

540

540

540

Prevederi
bugetare
definltive

2

14,000.00

14,000.00

14,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

0.00

0.00

0.00

Drepturl
constatate
Total, din

care:

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturl
constatata din
anll precedentl

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

lncasari
realizate

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Stingerl pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturl
constatate de

incasat

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Sume utilizate de administratiile locale din
excedentul anului precedent pentai
sectiunea de functionare

40.10.15.01 540 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Director,

Popa Marilena Claudia

C6ntabil,

Breazu Dpniela Eleodora



tolegiul Tehnic Constantin lstrati

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

2od Anexa: Anexa 07B

)5.10.04.02...lnvatamant secundar superlor

Denumirea indicatorului

A

Fotal cheltuieli(01+70+79+84)

3HELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.0H-20.06.02)

Cod Rand

B

00

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

Credite de
angajatnent

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajatnent

deflnitlve

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

14,540.00

14,540.00

14,540.00

9,460.00

750.00

750.00

2,500.00

500.00

500.00

750.00

600.00

3,110.00

250.00

250.00

500.00

Credite
bugetare
definltive

4

14,540.00

14,540.00

14,540.00

9,460.00

750.00

750.00

2,500.00

500.00

500.00

750.00

600.00

3,110.00

250.00

250.00

500.00

Angajamente
bugetare

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati efectuate

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efectlve

9

60.00

60.00

60.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60.00

0.00

0.00

0.00



Deplasari interne, deta$a>i, transferdri

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

500.00

3,830.00

500.00

500.00

500.00

3,830.00

500.00

500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Director,

Popa Marilena Claudia _^>
X v '

i '

Contfbil,

Breazu Daniela Eleodora



Liceul Tehnologic Energetic

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

65.02.04.02...lnvatamant secundar superior / ,
"^^A7^-

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01+10.02-H0.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
la 10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul
de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

-"osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

-*eparatii curente

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
Initiale

3

1,092,540.00

1,092,540.00

22,700.00

22,700.00

22,700.00

666,200.00

479,900.00

4,000.00

17,670.00

329,600.00

31,930.00

8,000.00

14,200.00

74,500.00

110,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

1,012,540.00

1,012,540.00

22,700.00

22,700.00

22,700.00

666,200.00

508,900.00

4,000.00

17,670.00

319,600.00

31,930.00

8,000.00

14,200.00

113,500.00

94,000.00

Angajamente
bugetare

5

954,299.00

954,299.00

21,526.00

21,526.00

21,526.00

639,214.00

485,294.00

3,851.00

17,649.00

305,864.00

30,613.00

7,158.00

13,073.00

107,086.00

93,772.00

Angajamente
legale

6

954,299.00

954,299.00

21,526.00

21,526.00

21,526.00

639,214.00

485,294.00

3,851.00

17,649.00

305,864.00

30,613.00

7,158.00

13,073.00

107,086.00

93,772.00

Plati efectuate

7

954,299.00

954,299.00

21,526.00

21,526.00

21,526.00

639,214.00

485,294.00

3,851.00

17,649.00

305,864.00

30,613.00

7,158.00

13,073.00

107,086.00

93,772.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

1,005,723.00

958,681.00

21,526.00

21,526.00

21,526.00

643,596.00

502,379.00

3,604.00

25,083.00

305,864.00

30,613.00

7,158.00

13,073.00

116,984.00

92,362.00



Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.0H-20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X Proiecte cu finantare din
fonduri externe nerambursabile aferente
cadrului financiar 2014-2020

Programe din Fondul Social European
(FSE)

-inantarea nationala

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.1H-59.12+59.15+59.17+
59.22+59.25+59.30)

3urse

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

58

58.02

58.02.01

59

59.01

70

71

71.01

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,000.00

1,000.00

4,000.00

20,000.00

20,000.00

2,000.00

2,000.00

4,500.00

3,000.00

41,800.00

41,800.00

5,840.00

5,840.00

5,840.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

388,800.00

388,800.00

0.00

0.00

0.00

4,500.00

1,500.00

3,000.00

10,000.00

10,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

3,000.00

41,800.00

41,800.00

5,840.00

5,840.00

5,840.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

308,800.00

308,800.00

0.00

0.00

0.00

4,323.00

1,350.00

2,973.00

9,944.00

9,944.00

1,440.00

1,440.00

1,805.00

2,706.00

39,930.00

39,930.00

5,839.00

5,839.00

5,839.00

0.00

0.00

0.00

287,720.00

287,720.00

0.00

0.00

0.00

4,323.00

1,350.00

2,973.00

9,944.00

9,944.00

1,440.00

1,440.00

1,805.00

2,706.00

39,930.00

39,930.00

5,839.00

5,839.00

5,839.00

0.00

0.00

0.00

287,720.00

287,720.00

0.00

0.00

0.00

4,323.00

1,350.00

2,973.00

9,944.00

9,944.00

1,440.00

1,440.00

1,805.00

2,706.00

39,930.00

39,930.00

5,839.00

5,839.00

5,839.00

0.00

0.00

0.00

287,720.00

287,720.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,971.00

1,350.00

1,621.00

3.00

3.00

1,440.00

1,440.00

1,805.00

2,706.00

39,930.00

39,930.00

5,839.00

5,839.00

5,839.00

0.00

0.00

0.00

287,720.00

287,720.00

47,042.00

47,042.00

47,042.00



Masjni, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura birotica 5i alte active
corporale

Alte active fixe

71.01.02

71.01.03

71.01.30

O

O

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29,077.00

5,386.00

12,579.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

65.02.04.02...lnvatamant secundar superior

0enumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)Sectiune de
functionare

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
la 10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul
de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

vlateriale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

vledicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

vlateriale sanitare

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20,01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite
bugetare
initiale

3

1,083,540

1,083,540

22,700

22,700

22,700

666,200

479,900

4,000

17,670

329,600

31,930

8,000

14,200

74,500

110,000

5,000

1,000

Credite
bugetare
definitive

4

1,003,540

1,003,540

22,700

22,700

22,700

666,200

508,900

4,000

17,670

319,600

31,930

8,000

14,200

113,500

94,000

4,500

1,500

Angajamente
bugetare

5

954,299

954,299

21,526

21,526

21,526

639,214

485,294

3,851

17,649

305,864

30,613

7,158

13,073

107,086

93,772

4,323

1,350

Angajamente
legale

6

954,299

954,299

21,526

21,526

21,526

639,214

485,294

3,851

17,649

305,864

30,613

7,158

13,073

107,086

93,772

4,323

1,350

Plati efectuate

7

954,299

954,299

21,526

21,526

21,526

639,214

485,294

3,851

17,649

305,864

30,613

7,158

13,073

107,086

93,772

4,323

1,350

Angajamente
legale de platit

8

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Cheltuieli
efective

9

958,681

958,681

21,526

21,526

21,526

643,596

502,379

3,604

25,083

305,864

30,613

7,158

13,073

116,984

92,362

2,971

1,350



Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.0H-20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59. 1 2+59.1 5+59. 1 7+
59.22+59.25+59.30)

3urse

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

0

0

0

0

0

0

0

0

O

0

O

O

O

O

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4,000

20,000

20,000

2,000

2,000

4,500

3,000

41,800

41,800

5,840

5,840

5,840

388,800

388,800

3,000

10,000

10,000

2,000

2,000

2,000

3,000

41,800

41,800

5,840

5,840

5,840

308,800

308,800

2,973

9,944

9,944

1,440

1,440

1,805

2,706

39,930

39,930

5,839

5,839

5,839

287,720

287,720

2,973

9,944

9,944

1,440

1,440

1,805

2,706

39,930

39,930

5,839

5,839

5,839

287,720

287,720

2,973

9,944

9,944

1,440

1,440

1,805

2,706

39,930

39,930

5,839

5,839

5,839

287,720

287,720

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

1,621

3

3

1,440

1,440

1,805

2,706

39,930

39,930

5,839

5,839

5,839

287,720

287,720

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

65.02.04.02...lnvatamant secundar superior
Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01 +70+79+84)Sectiune de
dezvoltare

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu fmantare din
fonduri externe nerambursabile aferente
cadrului fmanciar 2014-2020

^rograme din Fondul Social European
(FSE)

-inantarea nationala

Cod Rand

B

00

01

58

58.02

58.02.01

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

o

0

o

o

o

Credite
bugetare
initiale

3

9,000

9,000

9,000

9,000

9,000

Credite
bugetare
definitive

4

9,000

9,000

9,000

9,000

9,000

Angajamente
bugetare

5

O

o

o

o

o

Angajamente
legale

6

O

o

o

o

o

Plati efectuate

7

o

o

o

o

o

Angajamente
legale de platit

8

O

O

o

o

o

Cheltuieli
efective

9

47,042

O

O

O

O



CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura birotica $i alte active
corporale

Alte active fixe

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

47,042

47,042

47,042

29,077

5,386

12,579

CONDUCATORUL INSTITUTIEI

SARBU STAI

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

PINTA MARIA



Liceul Tehnologic Energetic

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+3
3.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33
.10.30la33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in inva{amant

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Prevederi
bugetare
initiale

1

30,000

30,000

30,000

10,000

10,000

10,000

10,000

20,000

20,000

20,000

Prevederi
bugetare
definitive

2

30,000.00

30,000.00

30,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

20,526.00

20,526.00

20,526.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

12,931.00

12,931.00

12,931.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

12,931.00

12,931.00

12,931.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,931.00

12,931.00

12,931.00

lncasari
realizate

6

12,931.00

12,931.00

12,931.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,931.00

12,931.00

12,931.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

7,595.00

0.00

0.00

0.00



CONDUCATORUL INSTITUTIEI

SARBU STAN

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

PINTA MARIA



Liceul Tehnologic Energetic

Contul de executie a bugetului institutie publice sl activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 11

10

Denumirea indicatorului

A

TOTAL CHELTUIELI (cod
50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

lnvatamant secundar (rd.339 la 341 )

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

Excedent (98.10.96+98.10.97)

Cod Rand

B

49.10

63.10

65.10

65.10.04

65.10.04.02

96.10

98.10

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

30,740.00

30,740.00

30,740.00

30,740.00

30,740.00

-740.00

-740.00

Credite
bugetare
definitive

4

30,740.00

30,740.00

30,740.00

30,740.00

30,740.00

-740.00

-740.00

Angajamente
bugetare

5

12,895.00

12,895.00

12,895.00

12,895.00

12,895.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

6

12,895.00

12,895.00

12,895.00

12,895.00

12,895.00

0.00

0.00

Plati efectuate

7

12,895.00

12,895.00

12,895.00

12,895.00

12,895.00

36.00

36.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

12,637.00

12,637.00

12,637.00

12,637.00

12,637.00

0.00

0.00

CONDUCATORUL INSTITUTIEI

SARBU STAN

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

PINTA MARIA /



Colegiul Tehnic Forestier

Contul de executie a bugetului institutie pubiice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

65.02.04.02...lnvatamant secundar superior ^"TjT^

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01-i-70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
la 10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul
de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
'unctionare

Reparatii curente

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

948,320.00

948,320.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

551,480.00

294,000.00

6,500.00

10,000.00

130,000.00

18,000.00

20,000.00

2,500.00

107,000.00

110,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

887,020.00

887,020.00

26,700.00

26,700.00

26,700.00

568,480.00

296,000.00

6,500.00

10,000.00

130,000.00

18,000.00

20,000.00

2,500.00

109,000.00

125,000.00

Angajamente
bugetare

5

854,772.00

854,772.00

26,686.00

26,686.00

26,686.00

536,261.00

280,440.00

6,498.00

7,491.00

124,093.00

15,862.00

15,298.00

2,198.00

109,000.00

124,576.00

Angajamente
legale

6

854,772.00

854,772.00

26,686.00

26,686.00

26,686.00

536,261.00

280,440.00

6,498.00

7,491.00

124,093.00

15,862.00

15,298.00

2,198.00

109,000.00

124,576.00

Plati efectuate

7

854,772.00

854,772.00

26,686.00

26,686.00

26,686.00

536,261.00

280,440.00

6,498.00

7,491.00

124,093.00

15,862.00

15,298.00

2,198.00

109,000.00

124,576.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

784,979.00

784,979.00

26,686.00

26,686.00

26,686.00

466,468.00

280,440.00

6,498.00

7,491.00

124,093.00

15,862.00

15,298.00

2,198.00

109,000.00

124,576.00



Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.0 1 +59.02+59. 1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59. 1 7+
59.22+59.25+59.30)

Burse

20.04

20.04.02

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

59

59.01

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,000.00

16,000.00

73,480.00

73,480.00

3,000.00

3,000.00

4,000.00

10,000.00

3,000.00

38,000.00

38,000.00

371,840.00

371 ,840.00

16,000.00

16,000.00

73,480.00

73,480.00

3,000.00

3,000.00

4,000.00

10,000.00

3,000.00

38,000.00

38,000.00

291,840.00

291,840.00

15,167.00

15,167.00

65,437.00

65,437.00

2,870.00

2,870.00

3,999.00

5,837.00

2,921.00

35,014.00

35,014.00

291,825.00

291,825.00

15,167.00

15,167.00

65,437.00

65,437.00

2,870.00

2,870.00

3,999.00

5,837.00

2,921.00

35,014.00

35,014.00

291,825.00

291,825.00

15,167.00

15,167.00

65,437.00

65,437.00

2,870.00

2,870.00

3,999.00

5,837.00

2,921.00

35,014.00

35,014.00

291,825.00

291,825.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,167.00

15,167.00

0.00

0.00

2,870.00

2,870.00

0.00

5,480.00

2,921.00

35,014.00

35,014.00

291,825.00

291,825.00



65.02.04.03...lnvatamant profesional

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Cod Rand

B

00

01

20

20.13

57

57.02

57.02.01

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

30,740.00

30,740.00

0.00

0.00

30,740.00

30,740.00

30,740.00

Credite
bugetare
definitive

4

30,740.00

30,740.00

0.00

0.00

30,740.00

30,740.00

30,740.00

Angajamente
bugetare

5

21,230.00

21,230.00

0.00

0.00

21,230.00

21,230.00

21,230.00

Angajamente
legale

6

21,230.00

21,230.00

0.00

0.00

21,230.00

21,230.00

21,230.00

Plati efectuate

7

21,230.00

21,230.00

0.00

0.00

21,230.00

21,230.00

21,230.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

21,587.00

21,587.00

357.00

357.00

21,230.00

21,230.00

21,230.00

Conducatorul institutiei,

SERBAN VASILE VALI

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil,

CALAFETEANU M1ALIA



Colegiul Tehnic Forestier

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod 33. 1 0+34. 1 0+35. 1 0+36. 1 0+37. 1 0)

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+3
3.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33
.10.30 la 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in inva{amant

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Prevederi
bugetare

initiale

1

15,000

15,000

15,000

8,000

8,000

8,000

8,000

7,000

7,000

7,000

Prevederi
bugetare
definitive

2

15,000.00

15,000.00

15,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

3,220.00

3,220.00

3,220.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,220.00

3,220.00

3,220.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

3,220.00

3,220.00

3,220.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,220.00

3,220.00

3,220.00

lncasari
realizate

6

3,220.00

3,220.00

3,220.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,220.00

3,220.00

3,220.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Conducatorul institutiei,

SERBAN VASILE VALI

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil,

CALAFETEANU AMALI,



Colegiul Tehnic Forestier

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

65.10.04.02...lnvatamant secundar superior

0enumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Cod Rand

B

00

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

17,030.00

17,030.00

17,030.00

15,000.00

15,000.00

2,030.00

2,030.00

Credite
bugetare
definitive

4

17,030.00

17,030.00

17,030.00

15,000.00

15,000.00

2,030.00

2,030.00

Angajamente
bugetare

5

3,195.00

3,195.00

3,195.00

3,195.00

3,195.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

6

3,195.00

3,195.00

3,195.00

3,195.00

3,195.00

0.00

0.00

Plati efectuate

7

3,195.00

3,195.00

3,195.00

3,195.00

3,195.00

0.00

0.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

3,195.00

3,195.00

3,195.00

3,195.00

3,195.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei,

SERBAN VASILE VAL

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil,

CALAFETEANU AMALIA



Liceul Tehnologic Mecanic

ContuI de executie a bugetuiui institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B K

65.02.04.02...lnvatamant secundar superior A.
.1-)JL

Denumirea indicatoruiui

A

Total cheituieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TiTLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
la 10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul
de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERViCII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.3Q)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnlturi de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, llumlnat si forta rnotrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si iubrifianti

Transpor!

=>osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriate si prestari de servicii cu
caracter functional

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

684,220.00

687,420.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

568,920.00

378,720.00

6,000.00

10,000.00

224,020.00

15,000.00

5,000.00

500.00

13,000.00

22,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

756,520.00

756,520.00

31,000.00

31,000.00

31,000.00

655,520.00

451,920.00

6,QOO.OO

12,800.00

279,020.00

14,000.00

5,000.00

0.00

12,550.00

29,350.00

Angajamente
bugetare

5

577,694.00

574,494.00

-1,768.00

-1,768.00

-!768.00

531,164.00

329,097.00

5,386.00

12,775.00

179,086.00

10,778.00

5,000.00

O.OQ

9,471.00

29,231.00

Angajamente
legale

6

586,786.00

583,586.00

7.324.00

7,324.00

7,324.00

531,164.00

329,097.00

5.386.00

12,775.00

179,086.00

10,778.00

5,000.00

0.00

9,471.00

29,231.00

Plati efectuate

7

-142,426.00

-142,426.00

-3.515.00

-3,515.00

-3,515.00

-126,329.00

-124,842.00

-607.00

0.00

-104,619.00

-3,132.00

0.00

0.00

-3,072.00

-70.00

Angajamente
legale de platit

8

729,212.00

726,012.00

10,839.00

10,839.00

10,839.00

657,493.00

453,939.00

5,993.00

12,775.00

283,705.00

13,910.00

5,000.00

0.00

12,543.00

29,301.00

/'js' f ̂
cTieltuieli
efective

9

581,793.00

559,014.00

26,630.00

26,630.00

26,630.00

487,286.00

323,791.00

5,386.00

8.740.00

168,733.00

10,750.00

8,545.00

O.QO

9,471.00

25,760.00



Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari inierne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.3Q.07+20.30.09+2
0.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si sorvicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajuloare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59,01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.22+59.25+59.30)

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod 71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijioace de
transport

Alte aclive fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN
ANUL CURENT

Platt efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent

20.01.30

20.02

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

70

71

71.01

71.01.02

71.01.30

85

85.01

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

83,200.00

110,000.00

30,000.00

30,000.00

5,000.00

5,000.00

7,000.00

38,200.00

38,200.00

38,540.00

38,540.00

38,540.00

39,960.00

39,960.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-3,200.00

-3,200.00

93,200.00

134,300.00

29,000.00

29,000.00

3,000.00

3,000.00

2,740.00

34,560.00

34,560.00

33,040.00

33,040.00

33,040.00

36,960.00

36,960.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

77,370.00

134,257.00

28.522.00

28,522.00

2,998.00

2,998.00

1,730.00

34,560.00

34,560.00

16,782.00

16,782.00

16,782.00

28,316.00

28,316.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,200.00

3,200.00

77,370.00

134,257.00

28,522.00

28,522.00

2,998.00

2,998.00

1,730.00

34,560,00

34,560.00

16,782.00

16,782.00

16,782.00

28,316.00

28,316.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,200.00

3,200.00

-13,342.00

0.00

-477.00

-477.00

0.00

0.00

-1,010.00

0,00

0.00

-4,482.00

-4,482.00

-4,482.00

-8,100.00

-8,100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90,712.00

134,257.00

28,999.00

28,999.00

2,998.00

2,998.00

2,740.00

34,560.00

34,560.00

21,264.00

21,264.00

21,264.00

36,416.00

36,416.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,200.00

3,200.00

86,406.00

134,257.00

Q.00

0.00

2,998.00

2,998.00

1,730.00

24,510.00

24,510.00

16,782.00

16,782.00

16,782.00

28,316.00

28,316.00

22,779.00

22,779.00

22,779.00

23,625.00

-846.00

0.00

0.00



Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent in sectiunea de
functionare a bugetului local

85.01.01 O 0.00 -3,200.00 0.00 3,200.00 3,200.00 0.00 3,200.00 0.00



Liceul TehnoJogic Mecanic

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatiIor finantate integral sau partiaI din venituri proprii (de subordonare Jocafa)
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENI1 URI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09-i-30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre instituliile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14-K3
3.1G.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33
.10.3Gla33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in inva{amant

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Prevederi
bugetare

initiale

1

46,730

46,730

46,730

35,360

35,360

35,360

35,360

11,370

11,370

11,370

Prevederi
bugetare
de(initive

2

46,730.00

46,730.00

46,730.00

35,360.00

35,360.00

35.360.00

35,360.00

11,370.00

11,370.00

11,370.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

24,924.00

24,924.00

24,924.00

1,410.00

1,410.00

1,410.00

1,410.00

23,514.00

23,514.00

23,514,00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

1,410.00

1,410.00

1,410.00

1,410,00

1,410.00

1,410.00

1,410.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

23,514.00

23,514.00

23,514.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,514.00

23,514.00

23,514.00

Incasari
rea(izate

6

-3,819.00

-3,819.00

-3,819.00

-2,457.00

-2,457.00

-2,457.00

-2,457.00

-1,362.00

-1,362.00

-1,362.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

Drepturi
constatate de

incasat

8

28,743.00

28,743.00

28,743.00

3,867.00

3,867.00

3,867.00

3,867.00

24,876.00

24,876.00

24,876.00



Conducatorul unitatii fiscale,L.S,

prof.ANDRONEVASILE

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI DE
SPECIALITATE

ec. MARIN ANGELJCA.L.S.



65.10.04.02...lnvatamant secundar superior

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+5 1 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod
20.01 !a 20.06+20,09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

A!te bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Depiasari, detasari. transferari (cod
20,06.01+20.06.02)

Depiasari interne, detasari, transferari

A!te cheltuieli food 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Cod Rand

B

00

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.30

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initialo

3

107,230.00

107,230.00

107,230.00

91,230.00

1,500.00

5,000.00

50,230.00

1,000.00

3,000.00

3,000.00

1,000.00

5,500.00

10,000.00

11,000.00

10,000.00

10,000.00

4,000.00

4,000.00

2,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

107,230.00

107.230.00

107,23t!.00

91,230.00

1,50D,00

5,OOG.OO

50,230.00

1,000.00

3,000.00

3,000.00

1,000.00

5,500.00

10,000.00

11,000.00

10,000.00

10,000.00

4,000.00

4,000.00

2,000.00

Angajamente
bugetare

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati efectuate

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

2,500.0Q

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Aitfi cheituieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
7H-72+75)

TiTLULXII ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica ;i alte active
corporale

20.30.30

70

71

71.01

71.01.03

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,500.00

2,500.00

2.500.00

2.500.00



65.10.04.03...lnvatamant profesional

Denumirea indicatoruiui

A

Totalcheltuieli(01+7CH-79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
la 10.01.16-H0.01.30)

Fond aferenf plalii cu ora

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.11

10.03

10.03.07

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

26,000.00

26,000.00

26,000.00

22,000.00

22.000.00

4,000.00

4,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

26,000.00

26,000.00

26.0C)0.00

22,000.00

22,OOQ.OO

4,000.00

4,000.00

Angajamente
bugetare

5

-11,408.00

-11,408.00

-11,408.00

-7,729.00

-7,729.00

-3,679.00

-3,679.00

Angajamente
legale

6

-11,408.00

-11,408.00

-11,408.00

-7,729.00

-7,729.00

-3,679.00

-3,679.00

Plati efectuate

7

-1,998.00

-1,998.00

-1,998.00

-1,954.00

-1,954.00

-44.00

-44.00

Angajamente
legale de platit

8

-9,410.00

-9,410.00

-9,410.00

-5,775.00

-5,775.00

-3,635.00

-3,635.00

Cheltuieli
efective

9

12,594.00

12,594.00

12,594.00

12,317.00

12,317.00

277.00

277.00

ConducatoruI unit3tii fiscale,L.S.

prof.ANDRONEVASILE

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI DE
SPECIALITATE

ec. MARIN ANGELICA.L.S.



Scoala Gimnaziala B.P Hasdeu

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

65.02.03.02...lnvatamant primar

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

DHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

riTLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
;cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
a10.01.16+10.01.30)

Mocatii pentru transportul la si de la locul
ie munca

FITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod
>0.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
>0.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01.01 la
>0.01.09+20.01.30)

-urnituri de birou

i/lateriale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Vpa, canal si salubritate

->osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

yiateriale si prestari de servicii cu
:aracter functional

Vlte bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

teparatii curente

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

560,260.00

560,260.00

21,000.00

21,000.00

21,000.00

403,800.00

268,400.00

4,000.00

20,000.00

84,000.00

10,000.00

16,400.00

4,000.00

130,000.00

80,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

512,040.00

512,040.00

21,000.00

21,000.00

21,000.00

323,800.00

268,400.00

4,000.00

20,000.00

109,000.00

13,500.00

16,400.00

4,000.00

101,500.00

0.00

Angajamente
bugetare

5

417,719.00

417,719.00

21,000.00

21,000.00

21,000.00

237,544.00

209,469.00

3,927.00

19,328.00

80,912.00

11,189.00

16,192.00

3,988.00

73,933.00

0.00

Angajamente
legale

6

416,885.00

416,885.00

20,274.00

20,274.00

20,274.00

237,436.00

209,469.00

3,927.00

19,328.00

80,912.00

11,189.00

16,192.00

3,988.00

73,933.00

0.00

Plati efectuate

7

416,885.00

416,885.00

20,274.00

20,274.00

20,274.00

237,436.00

209,469.00

3,927.00

19,328.00

80,912.00

11,189.00

16,192.00

3,988.00

73,933.00

0.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

407,530.00

405,644.00

20,274.00

20,274.00

20,274.00

226,195.00

201,092.00

5,505.00

18,733.00

80,912.00

11,189.00

16,192.00

3,988.00

64,573.00

0.00



Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Mte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

<kjutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)

<Vjutoare sociale in numerar

riTLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.22+59.25+59.30)

3urse

;HELTUIELI DE CAPITAL (cod
M+72+75)

riTLULXII ACTIVE NEFINANCIARE
cod71.01 Ia71.03)

^tivefixe (cod 71.01.01 la
M.01.03+71.01.30)

*/lobilier, aparatura birotica si alte active
:orporale

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

70

71

71.01

71.01.03

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,000.00

5,000.00

2,000.00

2,000.00

9,400.00

4,000.00

35,000.00

35,000.00

37,240.00

37,240.00

37,240.00

98,220.00

98,220.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,000.00

5,000.00

2,000.00

2,000.00

9,400.00

4,000.00

35,000.00

35,000.00

26,020.00

26,020.00

26,020.00

141,220.00

141,220.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,864.00

2,864.00

1,615.00

1,615.00

2,040.00

3,645.00

17,911.00

17,911.00

18,004.00

18,004.00

18,004.00

141,171.00

141,171.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,864.00

2,864.00

1,615.00

1,615.00

1,932.00

3,645.00

17,911.00

17,911.00

18,004.00

18,004.00

18,004.00

141,171.00

141,171.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,864.00

2,864.00

1,615.00

1,615.00

1,932.00

3,645.00

17,911.00

17,911.00

18,004.00

18,004.00

18,004.00

141,171.00

141,171.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,615.00

1,615.00

1,932.00

3,645.00

17,911.00

17,911.00

18,004.00

18,004.00

18,004.00

141,171.00

141,171.00

1,886.00

1 ,886.00

1,886.00

1,886.00



Prefinantare

Asistenta tehnica pentru fondurile in
domeniul afacerilor interne

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in
anii anteriori

Prefinantare

48.10.08.03

48.10.09

48.10.09.01

48.10.09.02

48.10.09.03

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CONDUCATORUL INSTITUTIEI

VIRGIL

CONDUCATORUL COMP. FINANCIAR
CONTABIL

MILLENATARIUC

32



Scoala Gimnaziala B.P Hasdeu

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partiai din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

*i. VENITURI FISCALE (cod 00.10)

M. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI
CASTIGURI DIN CAPITAL

M1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI
DASTIGURI DIN CAPITAL DE LA
PERSOANE JURIDICE

lmpozit pe profit

mpozit pe profit de la agentii economici
')
mpozit pe profit de la bancile comerciale
')
Mte impozite pe venit, profit si castiguri
Jin capital de la persoane juridlce

mpozit pe veniturile realizate de
3ersoanele juridice nerezidente incasate
3anala31.01.2014

mpozitul pe profit obtinut din activitati
;omerciale ilicite sau din nerespectarea
.egii privind protectia consumatorului

mpozit pe dividende datorat de persoane
uridice

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.03

00.04

00.05

01.10

01.10.01

01.10.02

02.10

02.10.01

02.10.02

02.10.03

Prevederi
bugetare
initiale

1

200

200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Prevederi
bugetare
definitive

2

200.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

lncasari
realizate

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Stlngerl pe alte
cal decat
lncasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dreptur!
constatate de

incasat

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



55.10.03.02...lnvatamant primar

Denumirea indicatorului

A

Fotal cheltuieli(01+70+79+84)

;HELTUIELI CURENTE (cod
0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod
>0.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
>0.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01.01 la
>0.01.09+20.01.30)

We bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

Cod Rand

B

00

01

20

20.01

20.01.30

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

Credite
bugetare
definitive

4

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

Angajamente
bugetare

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati efectuate

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
tegale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CONDUCA

VIRGIL

CONDUCATORUL COMP. FINANCIAR
CONTABIL

MILLENATARIUC



Scoala Gimnaziala Alexandru loan Cuza

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

65.02.03.02...lnvatamant primar '

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
la 10.01.16 +10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul
de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01 .09

20.01.30

20.02

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

728,140.00

728,140.00

37,000.00

37,000.00

37,000.00

493,860.00

300,860.00

4,000.00

11,000.00

160,000.00

8,000.00

25,000.00

2,000.00

90,860.00

80,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

730,600.00

730,600.00

37,000.00

37,000.00

37,000.00

499,360.00

283,860.00

4,500.00

23,000.00

139,000.00

6,000.00

21,000.00

2,000.00

88,360.00

85,500.00

Angajamente
bugetare

5

636,231.00

636,231.00

37,000.00

37,000.00

37,000.00

452,020.00

270,007.00

4,224.00

22,924.00

131,445.00

4,990.00

20,368.00

1 ,920.00

84,136.00

85,246.00

Angajamente
legale

6

636,231.00

636,231.00

37,000.00

37,000.00

37,000.00

452,020.00

270,007.00

4,224.00

22,924.00

131,445.00

4,990.00

20,368.00

1,920.00

84,136.00

85,246.00

Plati efectuate

7

624,469.00

624,469.00

25,237.00

25,237.00

25,237.00

452,021.00

270,008.00

4,224.00

22,924.00

131,445.00

4,990.00

20,368.00

1,920.00

84,137.00

85,246.00

Angajamente
legale de platit

8

11,762.00

11,762.00

11,763.00

11,763.00

11,763.00

-1.00

-1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-1.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

606,738.00

604,965.00

25,237.00

25,237.00

25,237.00

432,517.00

287,705.00

4,224.00

40,622.00

131,445.00

4,990.00

20,368.00

1,920.00

84,136.00

85,246.00



Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57,02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.22+59.25+59.30)

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

70

71

71.01

71.01.03

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,000.00

2,000.00

5,000.00

15,000.00

15,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

5,000.00

7,000.00

75,000.00

75,000.00

42,240.00

42,240.00

42,240.00

155,040.00

155,040.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,000.00

2,000.00

5,000.00

36,000.00

36,000.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

0.00

7,000.00

75,000.00

75,000.00

39,200.00

39,200.00

39,200.00

155,040.00

155,040.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,975.00

1 ,994.00

4,981.00

35,201.00

35,201.00

2,361.00

2,361.00

2,000.00

0.00

6,700.00

43,530.00

43,530.00

35,930.00

35,930.00

35,930.00

111,281.00

111,281.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,975.00

1,994.00

4,981.00

35,201.00

35,201.00

2,361.00

2,361.00

2,000.00

0.00

6,700.00

43,530.00

43,530.00

35,930.00

35,930.00

35,930.00

111,281.00

111,281.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,975.00

1,994.00

4,981.00

35,201.00

35,201.00

2,361.00

2,361.00

2,000.00

0.00

6,700.00

43,530.00

43,530.00

35,930.00

35,930.00

35,930.00

111,281.00

111,281.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,975.00

1,994.00

4,981.00

0.00

0.00

2,361.00

2,361.00

0.00

0.00

6,700.00

43,530.00

43,530.00

35,930.00

35,930.00

35,930.00

111,281.00

111,281.00

1,773.00

1,773.00

1,773.00

1,773.00



Director

Prof Gherghel Florina Cristinela

Contabil

Lupea Elena Andreea



Scoala Gimnaziala Alexandru loan Cuza

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

Prevederi
bugetare

initiale

1

4,310

4,310

4,310

4,310

4,310

4,310

4,310

Prevederi
bugetare
definltive

2

4,310.00

4,310.00

4,310.00

4,310.00

4,310.00

4,310.00

4,310.00

0repturi
constatate
Total, din

care:

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

lncasari
realizate

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Director

Prof GherghgLEIorina Cristineia

Contabil

Lupea Elena Andreea



Scoala Gimnaziala Alexandru loan Cuza

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

65.10.03.02...lnvatamant primar

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Cod Rand

B

00

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

5,580.00

5,580.00

5,580.00

1,270.00

1,270.00

4,310.00

4,310.00

Credite
bugetare
definitive

4

5,580.00

5,580.00

5,580.00

1,270.00

1,270.00

4,310.00

4,310.00

Angajamente
bugetare

5

1,265.00

1,265.00

1,265.00

1,265.00

1 ,265.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

6

1 ,265.00

1,265.00

1 ,265.00

1,265.00

1,265.00

0.00

0.00

Plati efectuate

7

1,265.00

1 ,265.00

1 ,265.00

1,265.00

1,265.00

0.00

0.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

1,265.00

1,265.00

1,265.00

1,265.00

1,265.00

0.00

0.00

-Cirector

Cristinela

Contabil

Lupea Elena Andreea



Scoala Gimnaziala Centrala
H. nn &o/AA.

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Oecembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

65.02.04.01 ...lnvatamant secundar inferior Qitv^

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
la 10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul
de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

-urnituri de birou

Materiale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01 .04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

610,840.00

610,840.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

487,740.00

316,000.00

4,000.00

8,000.00

150,000.00

16,000.00

2,000.00

12,000.00

4,000.00

120,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

589,840.00

589,840.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

489,740.00

311,000.00

5,000.00

8,000.00

150,000.00

16,000.00

0.00

11,000.00

4,000.00

117,000.00

Angajamente
bugetare

5

471,072.00

471,072.00

9,512.00

9,512.00

9,512.00

377,977.00

220,591.00

4,792.00

6,602.00

112,835.00

14,599.00

0.00

7,337.00

3,598.00

70,828.00

Angajamente
legale

6

471,072.00

471,072.00

9,512.00

9,512.00

9,512.00

377,977.00

220,591.00

4,792.00

6,602.00

112,835.00

14,599.00

0.00

7,337.00

3,598.00

70,828.00

Plati efectuate

7

471,072.00

471,072.00

9,512.00

9,512.00

9,512.00

377,977.00

220,591.00

4,792.00

6,602.00

112,835.00

14,599.00

0.00

7,337.00

3,598.00

70,828.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

424,794.00

424,794.00

9,512.00

9,512.00

9,512.00

331,699.00

219,129.00

3,330.00

6,602.00

112,835.00

14,599.00

0.00

7,337.00

3,598.00

70,828.00

'M^



Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 Ia20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.22+59.25+59.30)

Burse

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80,000.00

6,000.00

3,000.00

3,000.00

40,740.00

40,740.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

33,000.00

33,000.00

10,240.00

10,240.00

10,240.00

97,860.00

97,860.00

80,000.00

8,000.00

5,000.00

3,000.00

45,740.00

45,740.00

4,000.00

4,000.00

8,000.00

33,000.00

33,000.00

10,240.00

10,240.00

10,240.00

74,860.00

74,860.00

78,402.00

6,505.00

4,292.00

2,213.00

44,816.00

44,816.00

4,000.00

4,000.00

6,760.00

16,903.00

16,903.00

9,161.00

9,161.00

9,161.00

74,422.00

74,422.00

78,402.00

6,505.00

4,292.00

2,213.00

44,816.00

44,816.00

4,000.00

4,000.00

6,760.00

16,903.00

16,903.00

9,161.00

9,161.00

9,161.00

74,422.00

74,422.00

78,402.00

6,505.00

4,292.00

2,213.00

44,816.00

44,816.00

4,000.00

4,000.00

6,760.00

16,903.00

16,903.00

9,161.00

9,161.00

9,161.00

74,422.00

74,422.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

78,402.00

6,505.00

4,292.00

2,213.00

0.00

0.00

4,000.00

4,000.00

6,760.00

16,903.00

16,903.00

9,161.00

9,161.00

9,161.00

74,422.00

74,422.00



Scoala Gimnaziala Centrala

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

rOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
)0.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

. VENITURI CURENTE ( cod
)0.03+00.12)

:. VENITURI NEFISCALE ( cod
)0.13+00.14)

I1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
I0.10)

/enituri din proprietate (cod
)0.10.05+30.10.09+30.10.50)

/enituri din concesiuni si inchirieri

Vlte venituri din concesiuni si inchirieri de
atre institutiile publice

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

Prevederi
bugetare
initiale

1

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

Prevederi
bugetare
definitive

2

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

tncasari
realizate

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



65.10.04.01...lnvatamant secundar inferior

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Cod Rand

B

00

01

20

20.01

20.01.08

20.05

20.05.30

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

8,000.00

8,000.00

8,000.00

200.00

200.00

7,800.00

7,800.00

Credite
bugetare
definitive

4

8,000.00

8,000.00

8,000.00

200.00

200.00

7,800.00

7,800.00

Angajamente
bugetare

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati efectuate

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul instjtutiei-director, Conducatorul compartimentului financiar-
contabil,

EC. BUZATOIU ELENA SIMONA

"'7



HR,60
Scoala Gimnaziala lon Campineanu

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021
'

Cod Anexa: Anexa 07B

65.02.04.01 ...lnvatamant secundar inferior (L^O f^/
i

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01
la 10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul
de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, teiecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

698,350.00

698,350.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

482,950.00

273,950.00

8,000.00

10,000.00

80,000.00

18,000.00

15,000.00

7,500.00

8,500.00

126,950.00

Credite
bugetare
definitive

4

701,350.00

678,350.00

15,900.00

15,900.00

15,900.00

495,050.00

245,950.00

8,000.00

10,000.00

82,000.00

13,300.00

11,500.00

7,200.00

10,500.00

103,450.00

Angajamente
bugetare

5

694,319.00

672,689.00

15,810.00

15,810.00

15,810.00

490,202.00

242,103.00

7,999.00

9,901.00

81,991.00

12,738.00

11,305.00

7,177.00

10,402.00

100,590.00

Angajamente
legale

6

694,319.00

672,689.00

15,810.00

15,810.00

15,810.00

490,202.00

242,103.00

7,999.00

9,901.00

81,991.00

12,738.00

11.305.00

7,177.00

10,402.00

100,590.00

Plati efectuate

7

694,319.00

672,689.00

15,810.00

15,810.00

15,810.00

490,202.00

242,103.00

7,999.00

9,901.00

81,991.00

12,738.00

11,305.00

7,177.00

10,402.00

100,590.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

709,043.00

703,532.00

15,810.00

15,810.00

15,810.00

521,045.00

268,964.00

7,801.00

8,383.00

81,991.00

12,738.00

11,305.00

7,177.00

9,832.00

129,737.00



Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

A!te cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59.1 2+59.1 5+59. 1 7+
59.22+59.25+59.30)

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica s,i alte active
corporale

Alte active fixe

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80,000.00

8,000.00

2,000.00

6,000.00

70,000.00

70,000.00

1,500.00

1,500.00

10,000.00

2,000.00

37,500.00

37,500.00

49,240.00

49,240.00

49,240.00

148,160.00

148,160.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80,000.00

6,000.00

0.00

6,000.00

118,800.00

118,800.00

2,000.00

2,000.00

8,850.00

2,000.00

31,450.00

31,450.00

36,740.00

36,740.00

36,740.00

130,660.00

130,660.00

23,000.00

23,000.00

23,000.00

7,500.00

15,500.00

79,908.00|

5,992.00

0.00

5,992.00

118,627.00

118,627.00

1,365.00

1,365.00

8,848.00

1,995.00

31,364.00

31,364.00

36,694.00

36,694.00

36,694.00

129,983.00

129,983.00

21,630.00

21,630.00

21,630.00

7,128.00

14,502.00

79,908.00

5,992.00

0.00

5,992.00

118,627.00

118,627.00

1,365.00

1,365.00

8,848.00

1,995.00

31,364.00

31,364.00

36,694.00

36,694.00

36,694.00

129,983.00

129,983.00

21,630.00

21,630.00

21,630.00

7,128.00

14,502.00

79,908.00

5,992.00

0.00

5,992.00

118,627.00

118,627.00

1,365.00

1,365.00

8,848.00

1,995.00

31,364.00

31,364.00

36,694.00

36,694.00

36,694.00

129,983.00

129,983.00

21,630.00

21,630.00

21,630.00

7,128.00

14,502.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

66,042.00

3,334.00

0.00

3,334.00

139,133.00

139,133.00

1,365.00

1,365.00

8,848.00

1,995.00

31,364.00

31,364.00

36,694.00

36,694.00

36,694.00

129,983.00

129,983.00

5,511.00

5,511.00

5,511.00

3,854.00

1,657.00



Conducatorul institutiei,

Director-

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil.

Ec. Costache Cristian



Scoala Gimnaziala lon Campineanu

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+3
3.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33
.10.30la33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.05

Prevederi
bugetare

initiale

1

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Prevederi
bugetare
definitive

2

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

638.00

638.00

638.00

638.00

638.00

638.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

638.00

638.00

638.00

638.00

638.00

638.00

lncasari
realizate

6

638.00

638.00

638.00

638.00

638.00

638.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului
financiar-contabil.

Ec. Costache Cristian



Scoala Gimnaziala lon Campineanu

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 11

10

Denumirea indicatorului

A

TOTAL CHELTUIELI (cod
50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

lnvatamant secundar (rd.339 la 341 )

lnvatamant secundar inferior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

Cod Rand

B

49.10

63.10

65.10

65.10.04

65.10.04.01

96.10

Credite de
angajament

initiale

1

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

0.00

Credite
bugetare
definitive

4

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

0.00

Angajamente
bugetare

5

638.00

638.00

638.00

638.00

638.00

0.00

Angajamente
legale

6

638.00

638.00

638.00

638.00

638.00

0.00

Plati efectuate

7

638.00

638.00

638.00

638.00

638.00

0.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

institutiei, Conducatorul compartimentului
financiar-contabil.

Ec. Costache Cristian



Gradinita lulia Hasdeu

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

U y| q

65.02.03.01 ...lnvatamant prescolar

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
(cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salaria!e in bani (cod 10.01.01
la 10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul
de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
'unctionare

-teparatii curente

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

470,500.00

470,500.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

443,060.00

263,560.00

6,000.00

18,000.00

140,060.00

16,000.00

6,500.00

12,000.00

65,000.00

50,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

533,900.00

533,900.00

12,100.00

12,100.00

12,100.00

506,360.00

241,810.00

10,750.00

21,000.00

120,060.00

13,500.00

5,000.00

6,500.00

65,000.00

106,000.00

Angajamente
bugetare

5

523,111.00

523,111.00

12,098.00

12,098.00

12,098.00

505,676.00

241,239.00

10,734.00

20,992.00

120,059.00

13,078.00

4,960.00

6,426.00

64,990.00

105,968.00

Angajamente
legale

6

523,111.00

523,111.00

12,098.00

12,098.00

12,098.00

505,676.00

241,239.00

10,734.00

20,992.00

120,059.00

13,078.00

4,960.00

6,426.00

64,990.00

105,968.00

Plati efectuate

7

523,111.00

523,111.00

12,098.00

12,098.00

12,098.00

505,676.00

241,239.00

10,734.00

20,992.00

120,059.00

13,078.00

4,960.00

6,426.00

64,990.00

105,968.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

468,417.00

462,680.00

12,098.00

12,098.00

12,098.00

445,245.00

241,239.00

10,734.00

20,992.00

120,059.00

13,078.00

4,960.00

6,426.00

64,990.00

105,968.00



Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2
0.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

20.04

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,000.00

7,000.00

67,000.00

1,500.00

65,500.00

1,500.00

1,500.00

7,000.00

4,500.00

42,500.00

42,500.00

15,440.00

15,440.00

15,440.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,500.00

5,500.00

103,900.00

1,500.00

102,400.00

1,100.00

1,100.00

4,150.00

3,600.00

40,300.00

40,300.00

15,440.00

15,440.00

15,440.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,486.00

5,486.00

103,890.00

1,499.00

102,391.00

1,062.00

1,062.00

4,150.00

3,600.00

40,281.00

40,281.00

5,337.00

5,337.00

5,337.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,486.00

5,486.00

103,890.00

1,499.00

102,391.00

1,062.00

1,062.00

4,150.00

3,600.00

40,281.00

40,281.00

5,337.00

5,337.00

5,337.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,486.00

5,486.00

103,890.00

1,499.00

102,391.00

1,062.00

1,062.00

4,150.00

3,600.00

40,281.00

40,281.00

5,337.00

5,337.00

5,337.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,486.00

5,486.00

43,459.00

2,768.00

40,691.00

1,062.00

1,062.00

4,150.00

3,600.00

40,281.00

40,281.00

5,337.00

5,337.00

5,337.00

5,737.00

5,737.00

5,737.00

1,785.00

3,952.00

COND TIEI CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

Ec. DINU ANDA E4ENA



Gradinita lulia Hasdeu

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+3
3.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33
.10.30la33.10.32+33.10.50)

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.14

Prevederi
bugetare

initiale

1

127,810

127,810

127,810

300

300

300

300

127,510

127,510

127,510

Prevederi
bugetare
definitive

2

127,810.00

127,810.00

127,810.00

300.00

300.00

300.00

300.00

127,510.00

127,510.00

127,510.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

97,805.00

97,805.00

97,805.00

0.00

0.00

0.00

0.00

97,805.00

97,805.00

97,805.00

Drepturi
constatate din
anii precedenti

4

215.00

215.00

215.00

0.00

0.00

0.00

0.00

215.00

215.00

215.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

97,590.00

97,590.00

97,590.00

0.00

0.00

0.00

0.00

97,590.00

97,590.00

97,590.00

lncasari
realizate

6

96,935.00

96,935.00

96,935.00

0.00

0.00

0.00

0.00

96,935.00

96,935.00

96,935.00

Stingeri pe alte
cai decat
incasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

870.00

870.00

870.00

0.00

0.00

0.00

0.00

870.00

870.00

870.00



CONDUCATORUL INSTITUTIEI

v

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

Ec. DINU ANDA ELENA



Gradinita lulia Hasdeu

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

Cod Anexa: Anexa 07B

65.10.03.01...lnvatamant prescolar

Denumirea indicatorului

A

Total cheltuieli(01+70+79+84)

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Cod Rand

B

00

01

20

20.01

20.01.30

20.03

20.03.01

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

167,600.00

167,600.00

167,600.00

2,600.00

2,600.00

165,000.00

165,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

167,600.00

167,600.00

167,600.00

2,600.00

2,600.00

165,000.00

165,000.00

Angajamente
bugetare

5

122,693.00

122,693.00

122,693.00

0.00

0.00

122,693.00

122,693.00

Angajamente
legale

6

122,693.00

122,693.00

122,693.00

0.00

0.00

122,693.00

122,693.00

Plati efectuate

7

122,693.00

122,693.00

122,693.00

0.00

0.00

122,693.00

122,693.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

121,536.00

121,536.00

121,536.00

0.00

0.00

121,536.00

121,536.00

CONDUCATORUL INSTITUTIEI CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

Ec. DINU ANDA ELENA



3radinita Nr. 9

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021

/od Anexa: Anexa 07B

)5.02.03.01.. .lnvatamant prescolar ,̂ '>| dfstCM <R(MX

Denumirea indicatorului

A

'otal cheltuieli(01+70+79+84)

:HELTUIELI CURENTE (cod
0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TTLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL
cod 10.01-H0.02+10.03)

/heltuieli salariale in bani (cod 1 0.01 .01
a10.01.16+10.01.30)

tlocatii pentru transportul la si de la locul
le munca

TTLULII BUNURI SI SERVIC1I (cod
:0.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
!0-27+20.30)

Junuri si servicii (cod 20.01 .01 la
!0.01.09+20.01.30)

'urnituri de birou

/!ateriale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Xpa, canal si salubritate

'osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

^ateriale si prestari de servicii cu
;aracter functional

Mte bunuri si servicii pentru intretinere si
lmctionare

Reparatii curente

Cod Rand

B

00

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01,04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament
definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
initiale

3

267,630.00

267,630.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

246,390.00

153,300.00

3,000.00

12,000.00

80,000.00

6,000.00

8,300.00

8,000.00

36,000.00

50,000.00

Credite
bugetare
definitive

4

290.130.00

290,130.00

16,000.00

16,000.00

16,000.00

267,390.00

153,700.00

3,000.00

12,000.00

83,000.00

6,400.00

8,300.00

8,000.00

33,000.00

75,000.00

Angajatnente
bugetare

5

279,443.00

279,443.00

14,619.00

14,619.00

14,619.00

259,163.00

147,499.00

2,867.00

11,477.00

81,136.00

5,785.00

7,963.00

7,954.00

30,317.00

74,982.00

Angajamente
legale

6

279,443.00

279,443.00

14,619.00

14,619.00

14,619.00

259,163.00

147,499.00

2,867.00

11,477.00

81,136.00

5,785,00

7,963.00

7,954.00

30,317.00

74,982.00

Plati efectuate

7

279,443.00

279,443.00

14,619.00

14,619.00

14,619.00

259,163.00

147,499.00

2,867.00

1 1 ,477.00

81,136.00

5,785.00

7,963.00

7,954.00

30,317.00

74,982.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

"3Kfi
9

259,232.00

257,168.00

14,619.00

14,619.00

14,619.00

236,888.00

147,987.00

4,638.00

10,178.00

81,136.00

5,801.00

7,963.00

7,954.00

30,317.00

74,982.00

-^Lh

J



/ledjcamente si materiale sanitare (cod
!0.04.01 la 20.04.04)

/1ateriale sanitare

)ezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de inventar
cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

.enjerie si accesorii de pat

Mte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
>O.Q6.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

^regatire profesionala

-"rotectia muncii

Mte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+-20.30.09+2
3.30.30)

Mte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

^jutoare sociale (cod 57.02.01 la
57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE
(cod71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

70

71

71.01

71.01.03

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,650.00

800.00

3,850.00

23,000.00

3,000.00

20,000.00

1 ,400.00

1 ,400.00

7.000.00

3,500.00

3,540.00

3,540.00

9,240.00

9,240.00

9,240.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,650.00

800.00

3,850.00

23,000.00

3,500.00

19,500.00

1,400.00

1,400.00

2,600.00

3,500.00

3,540.00

3,540.00

6,740.00

6,740.00

6,740.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.462.00

712.00

3,750.00

22,838.00

3,448.00

19,390.00

502.00

502.00

2,540.00

2,800.00

3,540.00

3,540.00

5,661.00

5,661.00

5,661.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,462.00

712.00

3,750.00

22,838.00

3,448.00

19,390.00

502.00

502.00

2,540.00

2,800.00

3,540.00

3,540.00

5,661.00

5,661 .00

5,661.00

0.00

0_00

0.00

0.00

4.462,00

712.00

3,750.00

22,838.00

3,448.00

19,390.00

502.00

502.00

2,540.00

2,800.00

3,540.00

3,540.00

5,661.00

5,661.00

5,661.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,488.00

12.00

4,476.00

49.00

0.00

49.00

502.00

502.00

2,540.00

2,800.00

3,540.00

3,540.00

5.661 .00

5,661 .00

5,661.00

2,064.00

2,064.0Q

2,064.0Q

2,064.00



* *>5.10.03.01...lnvatamant prescolar

Denumirea indicatorului

A

btal cheltuieli(01+7(H79+84)

;HELTUIELI CURENTE (cod
0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

ITLULII BUNURI SI SERVICII (cod
0.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
0-27+20.30)

iunuri si servicii (cod 20.01.01 la
0.01.09+20.01.30)

Jte bunuri si servicii pentru intretinere si
jnctionare

lrana (cod 20.03.01+20.03.02)

lrana pentru oameni

(unuri de natura obiectelor de inventar
cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Jte obiecte de inventar

Cod Rand

B

00

01

20

20.01

20.01.30

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

Credite de
angajament

lnitiale

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Credite de
angajament

definltive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare
lnitiale

3

188,000.00

188,000.00

188,000.00

300.00

300.00

187,500.00

187,500.00

200.00

200.00

Credite
bugetare
deflnitive

4

188,000.00

188,000.00

188,000.00

300.00

300.00

187,500.00

187,500.00

200.00

200.00

Angajamente
bugetare

5

126,919.00

126,919.00

126,919.00

0.00

0.00

126,919.00

126,919.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

6

126i919_00

126,919.00

126,919.00

0.00

0.00

126,919.00

126,919.00

0.00

0.00

Plati efectuate

7

126,919.00

126,919.00

126,919.00

0.00

0.00

126,919.00

126.919.00

0.00

0.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuiel!
efective

9

126,105.00

126,105.00

126,105.00

0.00

0.00

126,105.00

126,105.00

0.00

0.00

Director,

Sercaianu Cristina Niculir

Contabil,

Popescu Teodora



>radinita Nr. 9

Contul de executie a bugetului institutie publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii (de subordonare locala)
venituri

31 Decembrie 2021

!od Anexa: Anexa 9

Denumirea indicatorului

A

OTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 +
3.16 + 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

VENITURI CURENTE ( cod
3.03+00.12)

. VENITURI NEFISCALE ( cod
D.13+00.14)

2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
:od33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

enituri din prestari de servicii si alte
ctivitati (cod
3.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+3
.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10,21+33
0.30 la 33.10.32+33.10.50)

axe si alte venituri in invatamant

ontributia elevilor si studentilor pentru
iternate, camine si cantine

Cod Rand

B

00.01

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.05

33.10.14

Prevederi
bugetare
initiale

1

154,940

154,940

154,940

154,940

154,940

800

154,140

Prevederi
bugetare
defin!tive

2

154,940.00

154,940.00

154,940.00

154,940.00

154,940.00

800.00

154,140.00

Drepturi
constatate
Total, din

care:

3

120,289.00

120,289.00

120,289.00

120,289.00

120,289.00

505.00

119,784.00

Drepturi
constatate din
anil precedenti

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate din

anul curent

5

120,289.00

120,289.00

120,289.00

120,289.00

120,289.00

505.00

119,784.00

lncasari
realizate

6

107,439.00

107,439.00

107,439.00

107,439.00

107,439.00

505.00

106,934.00

Stingeri pe alte
cai decat
lncasari

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Drepturi
constatate de

incasat

8

12,850.00

12,850.00

12,850.00

12,850.00

12.850.00

0.00

12,850.00

Director,

Sercaianu Cristina Niculina

Contabil,

Popescu Teodora



iradinita Nr. 9

Contul de executie a bugetului institutie publice - cheltuieli

31 Decembrie 2021 s..
Anexa: Anexa 07B

>5.1 0.03.01 ...lnvatamant prescolar

Denumirea indicatorului

A

'otal cheltuieli(01+70+79+84)

;HELTUIELI CURENTE (cod
i 0+20+30+40+50+5H-55+56+57+59)

riTLULII BUNURI Sl SERVICII (cod
>0.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la
>0.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01.01 la
>0.01.09+20.01.30)

Mte bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

Hrana (cod20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

3unuri de natura obiectelor de inventar
;cod 20.05.0H-20.05.03+20.05.30)

Mte obiecte de inventar

Cod Rand

B

00

01

20

20.01

20.01.30

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

Credite de
angajament

initiale

1

O

O

O

o

o

o

o

o

o

Credite de
angajament

definitive

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Credite
bugetare

initiale

3

188,000.00

188,000.00

188,000.00

300.00

300.00

187,500.00

187,500.00

200.00

200.00

Credite
bugetare
definitive

4

188,000.00

188,000.00

188,000.00

300.00

300.00

187,500.00

187,500.00

200.00

200.00

Anga]amente
bugetare

5

126,919.00

126,919.00

126,919.00

0.00

0.00

126,919.00

126,919.00

0.00

0.00

Angajamente
legale

6

126,919.00

126,919.00

126,919.00

0.00

0.00

126,919,00

126,919.00

0.00

0.00

Plati efectuate

7

126,919.00

126,919.00

126,919.00

0.00

0.00

126.919.00

126,919.00

0.00

0.00

Angajamente
legale de platit

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli
efective

9

126,105.00

126,105.00

126,105.00

0.00

0.00

126,105.00

126,105.00

0.00

0.00

Director,

Sercaianu Cristina Niculina

Contabil,

Popescu Teodora



ROMANIA
JUDEJUL PRAHOVA
MUMCIPIUL CAMPINA

P R I M A R
Nr.l2.739/25martie2022

REFERAT DE APROBARE
la proiectuI de hotarare privind aprobarea contului anual de execufie a

exerci{iului bugetar pe anuI 2021

Subsemnatul Moldoveanu Ioan - Alin, in calitate de Primar al Municipiului
Campina, m conformitate cu prevederile art.l36, alin.(l) si alin.(2) din O.U.G.
nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ si art.6, alin.(3) si art.30, alin.(l),
lit."c" din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru
elaborarea actelor normative, republicata, modificata si completata, supun analizei
si aprobarii Consiliului local proiectul de hotarare privind aprobarea contului
anual de execu{ie a exerci{iului bugetar pe anul 2021.

Conform prevederilor art.57, alin.(l) din Legea nr.273/2006 privind
fmantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare, ,,ordonatorii
principali de credite intocmesc si prezinta spre aprobare autorita^ilor deliberative,
pana la data de 31 mai a anului urmator, conturile anuale de execu^ie a bugetelor
aprobate, in urmatoarea structura:

a) la venituri: prevederi bugetare ini^iale; prevederi bugetare defmitive;
mcasari realizate;

b) la cheltuieli: credite bugetare ini^iale; credite bugetare defmitive; pla{i
efectuate".

Potrivit Legii contabilita^ii nr.82/1991, republicata, cu modificarile si
completarile ulterioare, au fost intocmite situatiile fmanciare centralizate la nivelul
Municipiului Campina, respectandu-se prevederile Ordinului nr.l536/2021 pentru
aprobarea Normelor metodologice privind mcheierea exerci^iului bugetar al anului
2021;

Situa$iile fmanciare prezentate reprezinta documente oficiale de prezentare a
situa$iei patrimoniului aflat in administrarea unita^ilor administrativ-teritoriale,
precum si a execuJiei bugetului de venituri si cheltuieli la data de 31 decembrie
2021, oferind o imagine fidela a pozitiei fmanciare, performantei fmanciare si
rezultatului patrimonial. Situa^iile fmanciare anuale se compun din: bilan^, contul de
rezultat patrimonial, situa|ia fluxurilor de trezorerie, situa^ia modificarilor in
structura activelor nete/capitalurilor proprii, conturile de execu|ie bugetara, plati
restante si au fost intocmite in moneda na^ionala, respectiv in lei, fara subdiviziuni
ale leului.

Situapile fmanciare au fost analizate, verificate si corelate de catre Serviciul
sinteza si asistenta elaborarii executiei bugetelor locale din cadrul D.G.R.F.P.
Ploiesti si au fost inaintate Ministerului Finantelor Publice care, de asemenea
verifica respectarea prevederilor legale in execu^ia bugetului de venituri si
cheltuieli, aceste situa$ii fmanciare reflectand efectele fmanciare pe seama
fondurilor publice sau a patrimoniului public.

Cadrul legal aplicabil:
- Legea nr.l5/2021 a bugetului de stat pe anul 2021;



- Ordinul nr.l536/2021 pentru aprobarea Normelor metodologice privind
incheierea exerci{iului bugetar al anului 2021;

- prevederile art.57, alin.(l) din Legea nr.273/2006 privind fman^ele publice
locale, modificata $i completata;

- prevederile art.l29, alin.(2), lit."b si alin.(4), lit."a" si art.l96, alin.(l),
lit."a", coroborat cu art.l39, alin.(3), lit."a" din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind
Codul administrativ.

PRIMAR
Moldoveanvi Ioan - Alin


